



यशोधरा गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, कपिलवस्तु
कार्यालयको कोड : ८०५४९५०२३००

Budget appropriation in accordance with program / project

रु. हजारमा

आ.व. : २०७८/७९ अवधी : २०७८/०४/०१-२०७९/०७/३० बजेट प्रकार : पूँजीगत रु. हजारमा										
सि.नं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
८०५४९५०२१०१ यशोधरा गाउँपालिका										
१		यशोधरा गा पा ८ मधुनगरा मन्दिर निर्माण	३१११२	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	३,००	०	०.००	३,००
२	१९४	अति आवश्यक ठाउँमा प्रतिक्षालय निर्माण	३१११२	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	०	०	०.००	०
३	१९१	सामुदायिक विद्यालय तथा मदरसामा भौतिक संरचना निर्माण	३१११२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	४६,००	१२,२५	२६.६४	३३,७४
४		पशुपति पुस्तकालयलाई अनुदान सहयोग	३१११२	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	१,५०	०	०.००	१,५०
५	१८९	मधुनगरा गाउँको मन्दिर निर्माण	३१११२	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	८,००	७,४३	९३.००	५६
६		शोकत अलिको घर आगाडी सडक देखि गडहा सम्म नाली निर्माण	३१११२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	३०	०	०.००	३०
७	१८७	अधुरो स्वास्थ्य चौकी भवन निर्माण वडा नं ७	३१११२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	४३,००	२१,१०	४९.०९	२१,८९
८	१९५	विभिन्न मठ मन्दिर मस्जिद मर्मत सम्भार तथा अन्य	३१११२	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	२०,००	१८,५८	९२.९१	१,४१
९	१९२	विभिन्न बाटो भवन मर्मत सम्भार	३१११३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	४०,००	२५,६१	६४.०४	१४,३८

१०		रामदिन तेलीको घरको आगाडी रहेको तितिर्खामा इनार मर्मत	३१११३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	५०	०	०.००	५०
११		स्वास्थ्य महिला स्वयंवेविकाहरुलाइ साइकल	३११२१	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	९,०१	५,५१	६१.२५	३,४९
१२	२००	मोटर साइकल खरिद	३११२१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	१	N/A	७,००	५,८६	८३.८१	१,१३
१३	१९९	एम्बुलेन्स खरिद	३११२१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	१	N/A	०	०	०.००	०
१४	२०२	CCTV जडान	३११२२	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	५,००	४,५४	९०.९३	४५
१५		मेशिनरी तथा औजार	३११२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	५,००	०	०.००	५,००
१६		वडा नं ७ का कृषकहरुलाइ स्प्रेटकी वितरण	३११२२	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	४,००	०	०.००	४,००
१७	२०६	गाउँपालिका कार्यालयको लागि फर्निचर तथा फर्निसिंग	३११२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१०,००	४,२२	४२.२१	५,७७
१८	२०७	वडा कार्यालयहरुको लागि फर्निचर तथा फर्निसिंग	३११२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	१	N/A	५,००	०	०.००	५,००
१९	२०५	विभिन्न मेसनरी समान एव उपकरण खरिद	३११२२	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	८,००	८,००	१००.००	०
२०	२०८	भवन बाटो तथा पुलको डि पि आर निर्माण	३११२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	५,००	०	०.००	५,००
२१		मर्यादपुर बोर्डरमा डिजिटल बोर्ड तथा झन्डा जडान	३११२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	३,००	०	०.००	३,००

२२		मेशिनरी तथा औजार	३११२२	लुम्बिनी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	N/A	५,००	०	०.००	५,००
२३	२०४	सफटवयेर जडान	३११२२	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	५,००	०	०.००	५,००
२४		स्थानीय निर्वाचनका लागि Vote counting video management जडान	३११२२	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	६,५९	०	०.००	६,५९
२५		सोलार इन्भर्टर जडान वडा नं ४	३११२२	लुम्बिनी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	N/A	५,००	०	०.००	५,००
२६		बालविकास सहजकर्ताहरुलाइ साइकल वितरण	३११२२	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	३,६५	०	०.००	३,६५
२७		सोलार इन्भर्टर जडान वडा नं १	३११२२	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	५,००	४,९४	९८.९४	५
२८	२०१	कम्प्युटर ल्यापटप तथा प्रिन्टर खरिद	३११२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१०,००	१०,००	१००.००	०
२९		वडा नं ७ को नवनिर्मित स्वास्थ्य चौकी भवनमा फर्निचर तथा अन्य उपकरण व्यवस्थापन	३११२२	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	५,००	०	०.००	५,००
३०		कृषि सम्बन्धि अभिमुखिकरण तथा स्प्रिंकी वितरण	३११२२	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	३,००	०	०.००	३,००
३१		पम्पसेट मार्फत सिंचाइ कार्यक्रम थप रकम	३११२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	५,६०	०	०.००	५,६०
३२	२०३	इन्टरनेट जडान तथा संचालन	३११२२	लुम्बिनी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	N/A	४,४५	३,५२	७९.१६	९२

३३		सोलार इन्भर्टर जडान वडा न २	३११२२	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	५,००	०	०.००	५,००
३४		स्वास्थ्य चौकीहरुमा फर्निचर व्यवस्थापन	३११२३	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	५,००	४,८६	९७.२४	१३
३५	६१	सामुदायिक विद्यालयहरुमा फर्निचर व्यवस्थापन	३११२३	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	१०,००	०	०.००	१०,००
३६		नयाँ कार्यालय भवन व्यवस्थापन	३११२३	लुम्बिनी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१६,००	०	०.००	१६,००
३७		रोजगार सेवा केन्द्र व्यवस्थापन	३११२३	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	५०	०	०.००	५०
३८		नागरिक अरोग्य सेवा केन्द्र अम्लोन्हा सहयोग	३११२३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१३	०	०.००	१३
३९		नागरिक अरोग्य सेवा केन्द्र अम्लोन्हा सहयोग	३११२३	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	३,८६	०	०.००	३,८६
४०		भवन बाटो डि पि आर निर्माण	३११३५	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	१५,००	०	०.००	१५,००
४१	२३८	छुटपुट भएका योजनाहरु गाउँपालिका अध्यक्षबाट संचालन हुने पुजिगत तर्फ	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	८२,५६	५३,६६	६५.००	२८,८९
४२		चन्द्रवती दुबेको घर देखि शंकल चमारको घर सम्म नाली निर्माण	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२,००	०	०.००	२,००
४३		रजवापुर देखि मेन रोड सम्म सडक मर्मत	३११५१	लुम्बिनी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	N/A	३,००	०	०.००	३,००
४४	१८८	इटवा देखि समेरी हुदै बन्धा सम्म माटो ग्राभेल	३११५१	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	१०,००	०	०.००	१०,००

४५		अकबाल मुसलमानको घर देखि वारिस अलिको घर सम्म पि सि सि ढलान	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	४,३२	०	०.००	४,३२
४६		रफिल घरको आगाडी उत्तर जाने नाली निर्माण यशोधरा ४ पोखरभिटवा	३११५१	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	१,००	०	०.००	१,००
४७	१७१	बिचली भडेहर देखि पूर्व भडेहर सम्म पि सि सि ढलान	३११५१	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	१०,१६	०	०.००	१०,१६
४८	१८०	शिव मन्दिर निर्माण अधुरो सेमरी	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	३,००	२,९८	९९.५९	१
४९	१९७	जि स स बाट लागत सहभागीता तथा अन्य संस्थाबाट साझेदारीमा हुने योजना तथा कार्यक्रम	३११५१	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	९६,६३	७४,२७	७६.८६	२२,३६
५०	१७२	बिचली भडेहर मदरसा बाउन्डरी वाल निर्माण	३११५१	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	८,००	८,००	१००.००	०
५१	१७४	लोहरौली अधुरो मन्दिर निर्माण	३११५१	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	१०,००	०	०.००	१०,००
५२	१७७	अमलोन्हा स्वास्थ्य चौकी भवन निर्माण	३११५१	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	१०,००	९,६५	९६.५७	३४
५३	१७०	रफिकुल्लाहको घर देखि मेन रोड सम्म सडक कालोपत्रे बिचली भडेहर	३११५१	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	८,००	०	०.००	८,००
५४	१८३	पिपुल केयर एकडमि स्कुल जानेबाटो स्तरउन्नती	३११५१	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	३,००	०	०.००	३,००
५५	१८५	भैसहिया विच गाउँको हयूम पाइप देखि पूर्व मन्दिर हुदै सुभासको घर सम्म पि सि सि ढलान	३११५१	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	११,००	१०,८९	९९.०५	१०

५६	१८२	बहुदलीको घर देखि रामबृक्षको घर सम्म पि सि सि ढलान बैदौली	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	६,००	६,००	१००.००	०
५७	१८२	बहुदलीको घर देखि रामबृक्षको घर सम्म पि सि सि ढलान बैदौली	३११५१	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	७,००	६,९४	९९.२४	५
५८	१७५	हरदेहवा गाउँमा पि सि सि ढलान	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	५,००	५,००	१००.००	०
५९		मेन रोड देखि बुधङ्को घर हुदै लाल चन्द्रको घर सम्म बाटो मर्मत अम्लोनहा वडा नं ४	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	५०	०	०.००	५०
६०		हकिमुल्लाहको घर देखि बुझावन धोवीको घर सम्म पि सि सि ढलान बिचली भडेहर	३११५१	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	३,००	०	०.००	३,००
६१	१६८	राम सेवक कुर्मीको घर देखि काली मन्दिर सम्म पि सि सि ढलान वडा नं १	३११५१	लुम्बिनी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	N/A	५,००	५,००	१००.००	०
६२		पोखरभिटवा मेन नहर देखि पूर्व लोहरौली स्कुल सम्म सडक मर्मत	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	३,५०	०	०.००	३,५०
६३		प्रमोद धोविको घर देखि भानु प्रकाश गुप्ताको घर पि सि सि ढलान	३११५१	लुम्बिनी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२,००	०	०.००	२,००
६४	१७९	ज्वाला ओझाको घर देखि रंगपुर जाने मेन बाटो सम्म सडक पि सि सि ढलान हथिहवा	३११५१	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	८,००	०	०.००	८,००
६५	१७६	पोखरभिटवा गाउँमा अधुरो मन्दिर निर्माण	३११५१	लुम्बिनी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	N/A	९,७०	०	०.००	९,७०

६६	१७६	पोखरभिटवा गाउँमा अधुरो मन्दिर निर्माण	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२९	०	०.००	२९
६७	१८४	रमवापुर विद्यालयको पोखरीमा रिट्रनिंग वाल निर्माण	३११५१	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	२०,००	०	०.००	२०,००
६८	१७८	समसुल्ला गद्दीको घर देखि बृजेशको घर हुदै पूर्व सडक सम्म पक्की नाली निर्माण	३११५१	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	०	०	०.००	०
६९	१३०	कपिलवस्तु नगरपालिका वडा नं. ५ डगरी सिमाना बसन्तपुर भडेहर रोड कालोपत्रे वडा नं. ३ र २	३११५१	लुम्बिनी प्रदेश - समपुरक अनुदान पुँजीगत	१	N/A	१,५०,००	१०,५०	७.००	१,३९,५०
७०	१७३	भावपुर शिव मन्दिर निर्माण	३११५१	लुम्बिनी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	N/A	५,००	०	०.००	५,००
७१		श्रीराम तेलीको घर देखि बेचन कोहारको घर सम्म पि सि सि ढलान वडा नं ६ भैसहिया	३११५१	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	२,००	०	०.००	२,००
७२	१९८	डगरी सिमाना देखि भडेहर सम्म कालोपत्रे सडक गाउँपालिकाको लागत	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,५०,००	१०,५०	७.००	१,३९,५०
७३	८४	छोटकी पक्डी रजवापुर सम्म बाटो मरम्मत	३११५१	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	७,००	६,७८	९६.९१	२१
७४	१९३	सौर्य बत्ती जडान	३११५३	लुम्बिनी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०.००	०
७५	१९६	गाउँपालिका भित्र रहेका विभिन्न पोखरी मर्मत सम्भार तथा अन्य	३११५५	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	०	०	०.००	०

[illegible]

८७		पकडी डिप टियुबेलमा मिटर जडान कार्यक्रम	३११२२	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	५०	०	०.००	५०
८८	३२	वडा नं. १ मा रहेका सम्पूर्ण वस्तीमा गरिब घर परिवारको फुसको छानो विस्थापित कार्यक्रम	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०.००	०
८९	४	दारुतालिम मदरसा पकडीमा	३११५१	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	१,००	९४	९५.००	५
९०	३०	रजवापुर पोखरी देखि दक्षिण भुलन कुजडाको घर सम्म पक्की नाली निर्माण	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	३,००	२,९०	९६.६९	९
९१	१	सानो पकडीमा श्री गौतम बाल विकास भवन निर्माण	३११५१	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	६,००	५,७९	९६.६६	२०
९२	२	श्री रघुनाथ प्रा वि रजवापुरमा रंगरोगन र माटो पटान	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,००	०	०.००	१,००
९३	३१	रजवापुर गाउँमा अधुरो काली मन्दिर निर्माण	३११५१	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	१,००	९६	९६.२४	३
९४	२८	पकडी चौराहामा घर माथी विजुलिको तार र पोल समेत सार्ने कार्यक्रम	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०.००	०
९५	२५	तितिर्खा दलित वस्तीमा रहेको अधुरो बुद्ध मन्दिर निर्माण	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,००	९६	९६.३७	३

९६		रजवापुर धर्मविर लोनियाको घर देखि महन्थ कोहारको घर सम्म सडक मर्मत र सलाहुदिनको घर देखि शेर अलि बढ्को घर बाटोमा ग्रेभल	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	५०	०	०.००	५०
९७	३	अबुबकर आल सिद्धिकी मदरसा रजवापुरमा	३११५१	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	१,००	०	०.००	१,००
९८	२४	जलसैन पासीकाे घर देखि पुर्व पी सी सी ढलान भएकाे बाटाे सम्म पी सि सि ढलान तितिर्खा ताैलेश्वर तेलीकाे घर देखि पश्चिम चिघारन पासी काे घर सम्म पी सी सी ढलान र राम लखन कलवारकाे घरकाे किनारामा अधुराे रहेकाे सडक पी सी सी ढलान र तितिर्खा मेनराेड देखी पुर्व शिव मन्दिर सम्म पी सी ढलान र तितिर्खा मेन राेड देखि पुर्व राेहित भरकाे घर सम्म पी सी सी ढलान र तितिर्खा मेन राेड देखि पुर्व काली माई थान सम्म पी सी सी ढलान	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	६,००	५,८१	९६.८४	१८

९९	२६	त्रिभुवन पासीको फुसको घर देखि पूर्व पकडी जानेबाटोमा पि सि सि ढलान	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	३,००	२,८९	९६.६४	१०
१००	२७	पियारे धाेबीकाे घर देखि पश्चिम सडकमा पी सी सी ढलान र सीतारामकाे घरकाे किनारामा रहेकाे अधुराे नाली मर्मत तथा निर्माण पकडीमा पि सि सि ढलान	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	५,००	४,८३	९६.७४	१६
१०१	२३	सुदामा काेहार काे घर देखि पश्चिम जाने बाटाेमा माटो ग्राभेल तथा मेन राेड देखि उत्तर बडकी माई दुर्गा मन्दिर जाने बाटाेमा माटाे ग्रेभेल तितिर्खी	३११५१	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	३,००	०	०.००	३,००
१०२	२९	वडा नं. १ मा रहेका सबै वस्तीहरू र सडकहरूको विजुलीको पोलमा सियफल बल जडान	३११५३	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	०	०	०.००	०
८०५४९५०२२०२ यशोधरा गाउँपालिकावडा नं.२										
१०३		गौरी स्वास्थ्य चौकीको कार्यालय सहयोग र सहजकर्तालाइ साइकल खरिद	३११२१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२०	१९	९९.९५	०
१०४		जनप्रतिनिधि तथा कर्मचारीलाइ मोबाइल खरिद	३११२२	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	१,०१	०	०.००	१,०१

१०५	६	बाल बिकास देखि जाेखु लाेधकाे खेत सम्म पी सी सी ढलान साेनबर्सी	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	संख्या	१,७०	०	०.००	१,७०
१०६	१२	लाेकतान्त्रिक विद्यालय देखी हमीदकाे घर सम्म माटाे ग्रेभल बिचली भडेहर	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	संख्या	०	०	०.००	०
१०७	१४	पश्चिम नाला बाट पुर्व नाला कुलाेमा वाल तथा पक्की ढलान पुर्व भडेहर	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	संख्या	५,००	०	०.००	५,००
१०८	११	वाजीद अलीकाे खेत देखी मदरसा हुदै कल्भर्ट सम्म पी सी सी ढलान बिचली भडेहर	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	संख्या	४,००	३,८६	९६.७४	१३
१०९	१६	राजाराम नाउँकाे घर देखि हरिशचन्द्रकाे घर सम्म धन्नाकाे घर देखि त्रिलाेकी नाउँकाे घर सम्म माटाे पटान तथा ग्रेभल र रम्पतकाे घर देखि नन्कु चाईकाे घर सम्म पी सी सी ढलान र रम्मतकाे घर देखि हितु चाईकाे घर सम्म पी सी सी ढलान साेनबर्सी	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	संख्या	२,५०	०	०.००	२,५०
११०	९	हकिमुल्लाहकाे घर देखि बुझावन धाेबीकाे घर सम्म पी सी सी ढलान बिचली भडेहर	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	संख्या	२,२०	२,२०	१००.००	०

१११	१०	सफिउल्लाह फकीरकाे घर देखी अब्दुल समदकाे घर सम्म पी सी सी ढलान बिचली भडेहर	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	संख्या	१,००	९६	९६.४८	३
११२	१३	कायर कुर्मीकाे टंकी देखि राघवेन्द्र नि मा वि सम्म पी सी सी ढलान गणेशपुर	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	संख्या	१,२५	१,१९	९५.९९	५
११३	८	अजमुल्लाह मुसलमानकाे घर देखि कुला सम्म सडककाे दुबै तर्फ पक्की नाली निर्माण र भगवानदत्तकाे घर देखि मेनराेड सम्म पी सी सी ढलान पुर्व भडेहर	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	संख्या	३,७५	३,६२	९६.६१	१२
११४	१५	रज्जाक बढईकाे घर देखि साेमई अहिरकाे गडही सम्म नाली निर्माण मर्मत हिम पाईप र नाली माथी ढक्कन भावपुर	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	संख्या	२,५०	०	०.००	२,५०
११५		राघवेन्द्र नि मा वि पश्चिम भडेहरलाइ भौतिक पूर्वाधार सहयोग	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,५०	०	०.००	१,५०
११६		सौकत अलिको घर आगाडी सडक देखि गडहा सम्म नाली निर्माण	३११५९	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	३०	०	०.००	३०
११७		काली स्थान सोनवर्सीको लागि सहयोग	३११५९	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	४९	०	०.००	४९

११८		भावपुर मंजिद मर्मत	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	४९	०	०.००	४९
११९	२	श्री राघबेन्द्र नि मा विद्यालयकाे पुरानाे भवन मर्मत संभार तथा व्यवस्थापन पश्चिम भडेहर	३११६१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	संख्या	१,००	०	०.००	१,००
८०५४९५०२२०३ यशोधरा गाउँपालिकावडा नं.३										
१२०	३	बसन्तपुर पूर्वडिह नहरदेखि कोहार टोल सम्म र अन्य केही गल्लीहरुमा माटो ग्राभेल	३११५१	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	३,००	०	०.००	३,००
१२१	५	बहडिलवा गाउँको बाकी गल्लिमा इण्टरलाक ब्लक निर्माण	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	४,००	३,७७	९४.४१	२२
१२२	१३	हरदेवा केतार पासीको घर अगाडीको शिव मन्दिर मर्मत र रंगरोगन	३११५१	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	८०	७६	९६.०४	३
१२३	२	हरदेवा समयमाइ स्थान मर्मत निर्माण	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,००	९६	९६.६६	३
१२४	१६	बहडिलवा गाउँको विन्देश्वरी यादवको घर देखि दाक्षिण तर्फ मनिरामको घरको उत्तर पि सि सि ढलान	३११५१	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	०	०	०.००	०
१२५	१९	बहडिलवा लोहरौली बसन्तपुर पूर्व डिह हैण्ड पाइप खरीद तथा वितरण	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	३,१०	०	०.००	३,१०

१२६	४	बसन्तपुर पूर्व डिहमा मस्जिद नजिकका गल्लीहरुमा इन्टरलाक ब्लाक	३११५१	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	४,५०	४,३७	९७.३०	१२
१२७	६	वडा सस्तरीय विभिन्न सडक एवं भौतिक संरचनाहरुको मर्मत सम्भार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०.००	०
१२८	१२	बसन्तपुर पूर्वडिह शिवमन्दिर किर्तन भवन मर्मत निर्माण	३११५१	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	१,००	९५	९५.८३	४
१२९	१७	बहडिलवा गाउँको जगन्नाथ यादवको घर देखि झिन्की चाइको घर सम्म तथा मुल सडकमा नाली निर्माण तथा सडक मर्मत	३११५१	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	२,५०	२,४०	९६.३६	९
१३०	१	हरदेवा गाउँ भित्रकाे गल्लीहरुमा इन्टरलाक ब्लक निर्माण	३११५१	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	५,००	४,८६	९७.२९	१३
१३१	८	बसन्तपुर भरटोल देखि मुलसडक सम्म पक्की नाली निर्माण	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२,००	०	०.००	२,००
१३२	११	बसन्तपुर पूर्व डिह मस्जिद मर्मत तथा रंगरोगन	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,२५	१,२०	९६.४०	४
१३३	९	श्रीवास्तव टोल शिवमन्दिर देखि दान बहादुरको घर हुदै विद्यालय सम्म माटो ग्रेभल पश्चिम बसन्तपुर	३११५१	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	१,५०	१,३३	८९.३३	१६

१३४	७	चौतारा प्रतिक्षालय निर्माण	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	५,००	०	०.००	५,००
१३५	१४	हरदेवा राममिलन यादवको घर अगाडी मन्दिर मर्मत रंगरोगन	३११५१	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	४०	०	०.००	४०
८०५४९५०२२०४ यशोधरा गाउँपालिकावडा नं.४										
१३६	२३	वडा कार्यालय भवन मर्मत	३१११३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	संख्या	४,००	३,४२	८५.७०	५७
१३७	१८	गाउँकाे पुर्व रहेकाे कर्बस्तानमा बाउण्डरीवाल पाेखरभिटवा	३१११३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	संख्या	०	०	०.००	०
१३८	१७	गाउँकाे पश्चिम रहेकाे कर्बस्तानमा बाउण्डरीवाल पाेखरभिटवा	३१११३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	संख्या	०	०	०.००	०
१३९	३४	सवारी साधन	३११२१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	१	संख्या	३,५०	०	०.००	३,५०
१४०		जनसेवा आ वि मा फर्निचर तथा अन्य उपकरण	३११२३	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	२,५०	०	०.००	२,५०
१४१	१	वडा अध्यक्ष मार्फत संचालन हुने	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	१	संख्या	३,००	१,९९	६६.६७	१,००
१४२	१६	राम लखन यादवकाे घर देखि कुलाे सम्मा पी सी सी ढलान अमलाेनहा	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	संख्या	०	०	०.००	०

१४३	१५	गाेल्हेकाे घर देखि मकबुल मुसलमानकाे घर सम्मा पी सी सी ढलान सेमरी	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	संख्या	५०	०	०.००	५०
१४४	२०	मेनराेड देखि कारण माईकाे थान सम्मा पी सी सी ढलान अमलाेनहा	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	संख्या	५०	०	०.००	५०
१४५	१३	राेशन मुसलमानकाे घर देखि बिश्महर अहिरकाे घर सम्मा पी सी सी ढलान अमलाेनहा	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	संख्या	५०	४७	९५.६५	२
१४६	१४	कनहई पासीकाे घर देखि जगपत पासीकाे घर सम्मा पी सी सी ढलान सेमरी	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	संख्या	५०	०	०.००	५०
१४७	२५	बुद्धिरामकाे घर देखि मेही लाेनियाकाे घर सम्मा पी सी सी ढलान अमलाेनहा	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	संख्या	५०	०	०.००	५०
१४८	२१	बालाजी महाराकाे घर अगाडी रहेकाे गडहामा पक्की वाल निर्माण र सडक पी सी सी ढलान हथिहवा	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	संख्या	२,५०	०	०.००	२,५०
१४९	१२	मेनराेड देखिअसफी कलवारकाे घर सम्मा माटाे ग्रेभल परसाेहिया	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	संख्या	२,००	१,९१	९५.९३	८
१५०	२२	मेनराेड देखि इसहाक गद्दीकाे घर सम्मा पी सी सी ढलान हथिहवा	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	संख्या	५०	०	०.००	५०

१५१	१९	मेनराडे देखि घनश्याम यादवकाे घर सम्म पी सी सी ढलान अमलाेनहा	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	संख्या	७०	६७	९६.२६	२
१५२		गाउँको पश्चिम रहेको कबरिस्तानमा तारबार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	५,००	०	०.००	५,००
१५३		काली जिको स्थानमा पि सि सि ढलान तथा जग निर्माण अम्लोनहा	३११५९	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	१,००	०	०.००	१,००
१५४	२४	ब्रम्हबाबा बागेश्वरी मन्दिर मर्मत परसाेहिया	३११६१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	संख्या	२,००	०	०.००	२,००
१५५	११	परसाेहिया गाउँमा रहेकाे पुरानाे शिव मन्दिर मर्मत	३११६१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	संख्या	२,००	०	०.००	२,००
८०५४९५०२२०५ यशोधरा गाउँपालिकावडा नं.५										
१५६	९	सुख्खुकाे घर देखि सहनाजकाे घर सम्म पी सी सी ढलान बैदाैलि	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	४,००	३,७२	९३.१०	२७
१५७	१	पाचुकाे घर देखि उत्तर मिलन बढईकाे घर सम्म पी सी सी ढलान मुडिला	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	३,००	२,९०	९६.८४	९
१५८	२	मुस्तफाकाे घर देखि उत्तर पुर्व लमतियाहेकाे घर सम्म पी सी सी ढलान रमनगरा	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	५,००	०	०.००	५,००
१५९	७	हरीरामकाे घर देखि तुलसीकाे घर सम्म पी सी सी ढलान सुठौली	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	१,५०	८८	५८.९७	६१

१६०	१४	बिक्रमकाे पसल देखि मस्जिद हुदै ठेमलालकाे घर सम्म पी सी सी ढलान लाेहरौलि	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	१०,००	०	०.००	१०,००
१६१	६	चिनककाे घर देखि प्रहलादकाे घर सम्म पी सी सी ढलान सुठौली	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	१,२५	५९	४७.३८	६५
१६२	८	राम नारायणकाे घर देखी माेतीलालकाे घर सम्म पी सी सी ढलान बैदौली	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	१,५०	१,४२	९५.२३	७
१६३	१०	हरी प्रसादकाे घर देखि अब्दुल सलामकाे घर सम्म पी सी सी ढलान बैदौली	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	१,५०	१,४४	९६.६४	५
८०५४९५०२२०६ यशोधरा गाउँपालिकावडा नं.६										
१६४		६ न वडा अन्तरगत किटनासक औषधी छर्ने स्प्रेटंकी वितरण	३११२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	४,००	०	०.००	४,००
१६५	१८	शत्रुहनकाे घर देखि साधु धाेबीकाे घर सम्म र धनईकाे घर देखि दक्षिण खेत सम्म पी सी सी ढलान रमवापुर पुर्व	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	संख्या	२,००	१,९२	९६.३०	७
१६६	२०	मिठाईकाे घर देखि बालीदीनकाे घर सम्म पी सी सी ढलान रमवापुर पुर्व	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	५०	०	०.००	५०
१६७	१४	सुखराजकाे घर देखि उत्तर भडरहिया नाला सम्म माटाे ग्रेभल रतनपुर	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	संख्या	२,००	०	०.००	२,००

१६८	१७	सुख्खु मल्लाहकाे घर देखि उत्तर सडक सम्म माटाे ग्रेभल पुर्निहवा	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	संख्या	६०	०	०.००	६०
१६९	१	सईदकाे घर देखि सराजुल्लाह हरनलाल प्रेमकाे घर हुदै राम मिलनकाे घरसम्म पी. सी. सी. ढलान रंगपुर	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	संख्या	२,००	०	०.००	२,००
१७०	१६	झगरु पासीकाे देखि राम नेवासकाे घर सम्म पी सी सी ढलान	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	संख्या	१,५०	१,४५	९६.७२	४
१७१	१५	रामलखन नायककाे घर देखि अदालत तेलीकाे घर सम्म पी सी सी ढलान पुर्निहवा	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	संख्या	२,००	१,९०	९५.३२	९
१७२	११	गाैरीकाे घर देखि तुलसी तेलीकाे घर सम्म दुबै तर्फ पक्की नाली निर्माण भैसहिया	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	संख्या	१,००	९४	९४.४०	५
१७३	१९	जयपाल यादवकाे घर देखि नन्द किशोरकाे घर सम्म पी सी सी ढलान रमवापुर पुर्व	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	संख्या	५०	०	०.००	५०
१७४	८	अधुराे बाटाे केवलरामकाे घर देखि लालमनकाे घर सम्म पी सी सी ढलान कडजहवा	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	संख्या	१,५०	१,४४	९६.४५	५
१७५	२४	हरिशचन्द्र यादवकाे घर देखि कडजहवा माेड सम्म पी सी सी ढलान रमवापुर पुर्व	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	संख्या	३,००	२,८९	९६.६४	१०

१७६	९	रामदेवकाे घर देखि पश्चिम नहर सम्म दुवै तर्फ पक्की नाली निर्माण भैसहिया	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	संख्या	२,००	१,९२	९६.३७	७
१७७	७	महंगु यादवकाे घर देखि बिश्वनाथकाे घर सम्म पी सी सी ढलान कडजहवा	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	संख्या	१,५०	१,४४	९६.३७	५
१७८		मजिद मुसलमानको घरको उत्तर नाली निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	४०	०	०.००	४०
१७९		सीताराम चमारको घरको उत्तर नाली निर्माण	३११५९	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	६०	०	०.००	६०
८०५४९५०२२०७ यशोधरा गाउँपालिकावडा नं.७										
१८०	३	गाउँको दक्षिण कालीमाइ स्थान सम्म सडक पि सि सि र कालीमाइ थान निर्माण सेमरी	३१११२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२,००	०	०.००	२,००
१८१	४	सेमरी गाउँको मन्दिर मर्मत रंगरोगन	३१११३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,००	०	०.००	१,००
१८२	१०	बेलसापुर शिव मन्दिर रंगरोगन	३१११३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२०	०	०.००	२०
१८३		महिला स्वमसेविकालाइ दराज वितरण	३११२३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,३५	१,३५	१००.००	०
१८४	२१	सोमडिह काली माइ मन्दिर मर्मत	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	५०	०	०.००	५०
१८५	१४	कोपवा नन्दलालको घर देखि नहर सम्म सडकमा माटो ग्राभेल	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२,५०	०	०.००	२,५०

१८६	२	सेमरी विश्राम कोहारको घरदेखि मेनरोड सम्मको सडक पि सि सि ढलान	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,००	९३	९३.९३	६
१८७	२२	मर्यादपुर मेन सडक देखि पोखरी सम्म माटो ग्राभेल	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२,००	१,९२	९६.०९	७
१८८	२६	सुल्तनवापुर गाउँका विभिन्न नाली निर्माण	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२,००	१,९३	९६.५३	६
१८९	११	कालीमाइ थान निर्माण बेलसापुर	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,५०	०	०.००	१,५०
१९०	२४	मर्यादपुर मेनरोड देखि सिमाना सम्मको सडक माटो ग्राभेल	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,५०	०	०.००	१,५०
१९१	५१	वडा कार्यालय हाल मर्मत र गराउन्ड	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२,७३	०	०.००	२,७३
१९२	१५	दल सिङ्गार चाईको घर देखि नहर सम्म सडकमा ग्राभेल काेपवा	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,००	०	०.००	१,००
१९३	२३	तौलेश्वर श्रीवास्तवको घर देखि मन्दिर सम्म पि सि सि ढलान मर्यादपुर	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,५०	१,४४	९६.६४	५
१९४	१२	बेलसापुर इदगाह पि सि सि ढलान	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०.००	०
१९५	२७	सुल्तनवापुर मेनरोड देखि विद्यालय सम्मको सडक माटो ग्राभेल	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	३,००	०	०.००	३,००
१९६	३०	विभिन्न गल्लि इनार निर्माण तथा मर्मत	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	४,००	०	०.००	४,००

१९७	९	गोलिमियाको घर देखि पश्चिम राम मिलन भुजको घर सम्म पि सि सि ढलान र पक्की नाली निर्माण इटवा	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२,५०	२,४२	९७.००	७
१९८	२८	सुलतनवापुरका विभिन्न गल्लि निर्माण	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२,००	०	०.००	२,००
१९९	८	इटवा गाउँमा पि सि सि देखि राजमनको घर सम्म सडक पि सि सि	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,२५	१,१८	९४.८८	६
२००	१९	सोमडिह गाउँको विभिन्न गल्ली पि सि सि ढलान	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,५०	१,३५	९०.६४	१४
२०१	३२	वडा अध्यक्ष मार्फत संचालन हुने योजना	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	५,४९	३,९२	७१.५५	१,५६
२०२	१	सेमरी गाउँको पूर्व सडकमा माटो ग्राभेल	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,२५	०	०.००	१,२५
२०३	५	सेमरी गाउँको मन्दिर देखि ताल सम्मको सडक माटो ग्राभेल	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,००	०	०.००	१,००
२०४	१६	रामदेव यादवको घर देखि अवधराम यादवको घर सम्म पि सि सि ढलान काेपवा	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०.००	०
२०५	२५	सुलतनवापुर मेनरोड देखि राकेश भुजको घर सम्म पि सि सि	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२,००	१,९२	९६.४३	७
२०६	१७	कोपवा गाउँको पोखरी मर्मत र माटो पटान	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,५०	०	०.००	१,५०

२०७	३४	खानेपानी हैण्डपाइप जडान	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	६,००	०	०.००	६,००
२०८	१८	राकेश पाठकको घरदेखि पूर्व गडहा सम्म पक्की नाली निर्माण सोमडिह	३११५८	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,५०	१,१०	७३.५४	३९
२०९	७	डिडरहिया नाला देखि इटवा हयूम पाइप सम्म नाली निर्माण	३११५८	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०.००	०
२१०		गौतम बुद्ध आ वि लाइ माटो पटान तथा भवन मर्मत	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,००	०	०.००	१,००
२११	६	इटवा गाउँको मस्जिद मर्मत निर्माण	३११६१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,००	९७	९७.००	३
८०५४९५०२२०८ यशोधरा गाउँपालिकावडा नं.८										
२१२		ज्योति प्रा वि मा फर्निचर तथा अन्य उपकरण व्यवस्थापन	३११२३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,६९	०	०.००	१,६९
२१३		दारुल उलुम सिद्धिकिया प्रा वि मटेरिया र सरस्वती प्रा वि खोरियामा फर्निचर तथा अन्य उपकरण व्यवस्थापन	३११२३	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	५,००	०	०.००	५,००
२१४	५	बरसाती धोवीको घर देखि दिपक चौधरीको नम्बरी जग्गा सम्म सडक पि सि सि ढलान	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	३,००	०	०.००	३,००
२१५	४	इरफान शेषको घर देखि बुद्धराम कोहारको घर सम्म सडक पि सि सि ढलान	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	६०	०	०.००	६०

[illegible]

२२६	३	सुरक्षित नागरिक आवास कार्यक्रम :- प्रदेश नं. ५ को कपिलबस्तु जिल्ला क्षेत्र नं. २ अन्तर्गत यशोधरा गा.पा.- १८४ वटा	३११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान पुँजीगत [आन्तरिक ऋण - नगद ऋण]	१	N/A	३५,००	०	०.००	३५,००
२२७	३५	रोजगार सेवा केन्द्रको सुदृढीकरण (कम्प्यूटर, फर्निचर फिक्चर्स, क्यामरा, अन्य विद्युतीय उपकरण)	३११२३	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान पुँजीगत [आन्तरिक ऋण - नगद ऋण]	१	N/A	२,००	०	०.००	२,००
२२८	६७	स्वास्थ्य सूचना साथै आइ एम यू सुदृढीकरण कार्यक्रम	३११२३	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान पुँजीगत [आन्तरिक ऋण - नगद ऋण]	१	N/A	२,००	०	०.००	२,००
२२९	१९	केन्द्रबाट छनौट भएका नमुना विद्यालय,विशेष विद्यालयको क्रमागत भवन निर्माण तथा कक्षा ११ स्तोनन्ति भएका प्राविधिक धार विद्यालयको ल्याव व्यवस्थापन अनुदान	३११३५	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान पुँजीगत	१	N/A	९,००	०	०.००	९,००

२३०	८०	केन्द्रबाट छनौट भएका नमुना विद्यालय,विशेष विद्यालयको क्रमागत भवन निर्माण तथा कक्षा ११ स्तोनन्ति भएका प्राविधिक धार विद्यालयको ल्याव व्यवस्थापन अनुदान	३११३५	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान पुँजीगत [एस.एस. डि. पि. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	१	N/A	१,००	०	०.००	१,००
२३१	७३	कर्बलाघाट झो.पु. यसोधरा गाउँपालिका ७, कपिलबस्तु	३११५१	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान पुँजीगत [आन्तरिक ऋण - नगद ऋण]	१	N/A	८,००	०	०.००	८,००
२३२	९२	कोपवा इटवा बन्धा सडक स्तर उन्नतीशोधरा गाउँपालिका वडा नं ७	३११५१	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान पुँजीगत [आन्तरिक ऋण - नगद ऋण]	१	N/A	२५,००	१५,५१	६२.०७	९,४८
२३३	६२	मधुनगरा गाउँको उत्तर कुटी देखी मटेरिया हुदै पश्चिम मुल सडक सम्म सडक स्तर उन्नतीशोधरा गाउँपालिका ८	३११५१	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान पुँजीगत [आन्तरिक ऋण - नगद ऋण]	१	N/A	२५,००	०	०.००	२५,००
२३४	७०	नवीकरणीय ऊर्जा प्रवधि जडान (वायोग्याँस/विद्युतीय चुलो/सुधारिएको चुलो/सौर्य ऊर्जा)	३११५३	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान पुँजीगत [आन्तरिक ऋण - नगद ऋण]	१	N/A	८,००	०	०.००	८,००

८०५४९५०२५१२ संघीय सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (विषेश अनुदान)

२३५		मुख्यमन्त्रि ग्रामिण विकास तथा रोजगार कार्यक्रम पुजीगत	३११११	लुम्बिनी प्रदेश - विषेश अनुदान चालु	१	N/A	२१,००	०	०.००	२१,००
८०५४९५०२५२१ प्रदेश सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (शसर्त अनुदान)										
२३६		मदरसा अबुबकर अल सिद्धिक भवन निर्माण	३११११	लुम्बिनी प्रदेश - शसर्त अनुदान पुजीगत	१	N/A	१०,००	०	०.००	१०,००
२३७		सिताराम प्रा वि मा कम्पाउन्ड निर्माण	३११११	लुम्बिनी प्रदेश - शसर्त अनुदान पुजीगत	१	N/A	०	०	०.००	०
२३८		पशुपति आधारभूत विद्यालय भवन निर्माण ५	३११११	लुम्बिनी प्रदेश - शसर्त अनुदान पुजीगत	१	N/A	०	०	०.००	०
२३९		बहडिलवा राम जानकी मन्दिर स्तरउन्नती	३१११२	लुम्बिनी प्रदेश - शसर्त अनुदान पुजीगत	१	N/A	५,००	४,८३	९६.७२	१६
२४०	१	हिरा पिंगल आधारभूत विद्यालय भवन निर्माण २	३१११२	लुम्बिनी प्रदेश - शसर्त अनुदान पुजीगत	१	N/A	१०,००	०	०.००	१०,००
२४१		कृषि/पशुपन्छी अधिकृत जनशक्ति सेवा करार	३११३५	लुम्बिनी प्रदेश - शसर्त अनुदान पुजीगत	१	N/A	४,९४	०	०.००	४,९४
२४२		बाली कटानी तथा तथ्यांक अद्यावधिक	३११४१	लुम्बिनी प्रदेश - शसर्त अनुदान पुजीगत	१	N/A	५०	०	०.००	५०

२४३		यशोधरा ४ ५ वडा जोडने सेमरी र रामनगरा गाउँको बिचको बेलहिया नालामा बाँध तथा फाँटक निर्माण	३११५१	लुम्बिनी प्रदेश - शसर्त अनुदान पूँजीगत	१	N/A	५,००	०	०.००	५,००
२४४	१	मर्यादपुर गाउँ पूर्व दक्षिण बाटोमा नाली निर्माण ७	३११५१	लुम्बिनी प्रदेश - शसर्त अनुदान पूँजीगत	१	N/A	०	०	०.००	०
२४५		मुडिला देखि कचहरिया जानेबाटो स्तर उन्नती	३११५१	लुम्बिनी प्रदेश - शसर्त अनुदान पूँजीगत	१	N/A	०	०	०.००	०
२४६		परसोहिया पश्चिम चौराहा सम्म सडक स्तरउन्ती	३११५१	लुम्बिनी प्रदेश - शसर्त अनुदान पूँजीगत	१	N/A	०	०	०.००	०
२४७		रजवापुर देखि पूर्व वाइपास सम्म कालोपत्रे	३११५१	लुम्बिनी प्रदेश - शसर्त अनुदान पूँजीगत	१	N/A	०	०	०.००	०
२४८		महसङ् नदी देखि रामनगरा गाउँ सम्म दक्षिणको बाटो पि सि सि ढालन	३११५१	लुम्बिनी प्रदेश - शसर्त अनुदान पूँजीगत	१	N/A	१०,००	०	०.००	१०,००
२४९		हरदेवा गाउँको उत्तर नहर सम्म सडक कालोपत्रे	३११५१	लुम्बिनी प्रदेश - शसर्त अनुदान पूँजीगत	१	N/A	०	०	०.००	०
२५०		यशोधरा ४ दिनमोहम्मदको घरदेखि पूर्व सडक सम्मको बाटो स्तरउन्नती	३११५१	लुम्बिनी प्रदेश - शसर्त अनुदान पूँजीगत	१	N/A	१०,००	०	०.००	१०,००

२५१		बहडिलवामा सडक स्तरउन्नती यशोधरा	३११५१	लुम्बिनी प्रदेश - शसर्त अनुदान पूँजीगत	१	N/A	५,००	४,८१	९६.३२	१८
२५२		सुठौली भन्सार देखि बुढापार सम्म जाने बाटो स्तर उन्नती	३११५१	लुम्बिनी प्रदेश - शसर्त अनुदान पूँजीगत	१	N/A	०	०	०.००	०
२५३		यशोधरा ५ मुडिला देखि नदवा गाउँ जाने बाटो स्तरउन्नती	३११५१	लुम्बिनी प्रदेश - शसर्त अनुदान पूँजीगत	१	N/A	५,००	४,८४	९६.८३	१५
२५४		यशोधरा ३ हरदेवा गाउँ देखि दक्षिण नहर सम्मको बाटो कालोपत्रे	३११५१	लुम्बिनी प्रदेश - शसर्त अनुदान पूँजीगत	१	N/A	१०,००	०	०.००	१०,००
२५५		बसन्तपुर मुल सडक देखि हार्दिहवा प्रवेशद्वार हुदै माहन बारङ्को घर सम्म आर सि सि यशोधरा ३	३११५१	लुम्बिनी प्रदेश - शसर्त अनुदान पूँजीगत	१	N/A	१०,००	०	०.००	१०,००
८०५४९५०२५२२ प्रदेश सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (विशेष अनुदान)										
२५६	९	सामुदायिक तथा धार्मिक विद्यालयहरुको भवन मर्मत	३११५९	लुम्बिनी प्रदेश - विशेष अनुदान चालु	१	N/A	९,५०	०	०.००	९,५०
२५७	३	श्री बासुदेव जनता मा वि रंगपुरमा राष्ट्रिय कलरको रंगरोगन	३११५९	लुम्बिनी प्रदेश - विशेष अनुदान चालु	१	N/A	२,००	०	०.००	२,००
२५८	१०	सामुदायिक तथा धार्मिक विद्यालयहरुमा शौचालय निर्माण तथा मर्मत	३११५९	लुम्बिनी प्रदेश - विशेष अनुदान चालु	१	N/A	८,००	०	०.००	८,००

२५९	८	श्री राघवेन्द्र आधारभूत विद्यालयको माटोपटान	३११५९	लुम्बिनी प्रदेश - विशेष अनुदान चालु	१	N/A	२,५०	०	०.००	२,५०
२६०	१२	गौंसिया मिस बाहुल प्रा वि विद्यालय भवन मर्मत	३११७१	लुम्बिनी प्रदेश - विशेष अनुदान चालु	१	N/A	३,००	२,९०	९६.७१	९
कुल जम्मा							१५,१९,८५	५,०४,८५	३३.२१	१०,१४,९९



यशोधरा गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, कपिलवस्तु
कार्यालयको कोड : ८०५४९५०२३००

Budget appropriation in accordance with program / project

रु. हजारमा

आ.व. : २०७८/७९ अवधी : २०७८/०४/०१-२०७८/०७/३० बजेट प्रकार : चालु रु. हजारमा										
सि.नं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
८०५४९५०२१०१ यशोधरा गाउँपालिका										
१	१	पारिश्रमिक कर्मचारी	२११११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	२,००,००	५२,७८	२६.३९	१,४७,२१
२		बालविकास सहजकर्ताहरूको तलब	२११११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	७,५०	०	०.००	७,५०
३		बालविकास सहजकर्ताहरूको तलब	२११११	आन्तरिक स्रोत	१	N/A	९,२७	०	०.००	९,२७
४	२	पोशाक	२११२१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	१०,००	०	०.००	१०,००
५		अति गरिब विपन्न असाहाय घरपरिवारलाई औषधी उपचार खर्च	२११२३	आन्तरिक स्रोत	१	N/A	८,००	०	०.००	८,००
६	३	औषधीउपचार खर्च	२११२३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	२,००	०	०.००	२,००
७	४	महंगी भत्ता	२११३२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	१२,००	१,७६	१४.६७	१०,२४
८	५	कर्मचारीको बैठक भत्ता	२११३४	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	६,५०	०	०.००	६,५०
९	६	कर्मचारी प्रोत्साहन तथा पुरस्कार	२११३५	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	३५,००	६,८८	१९.६७	२८,११
१०		प्र अ भत्ता	२११३५	आन्तरिक स्रोत	१	N/A	३,४८	०	०.००	३,४८
११	७	अन्य भत्ता	२११३९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	७,००	०	०.००	७,००
१२	८	पदाधिकारी बैठक भत्ता	२११४१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	२५,००	५८	२.३२	२४,४२

१३	९	पदाधिकारीअन्य सुबिधा	२११४२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	१	N/A	३०,७९	०	०.००	३०,७९
१४	९	पदाधिकारीअन्य सुबिधा	२११४२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	१,१६,२०	२३,२२	१९.९८	९२,९८
१५	१०	कर्मचारी कल्याण कोष	२१२१४	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	४,००	०	०.००	४,००
१६	११	पानी तथा बिजुली	२२१११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	६,००	१,५०	२५.००	४,५०
१७	१२	संचार महसुल	२२११२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	१२,००	१,२३	१०.३३	१०,७६
१८	१३	इन्धन (पदाधिकारी)	२२२११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	१०,००	६,६९	६६.९०	३,३०
१९	१४	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	२२२१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	२०,००	२०	१.००	१९,८०
२०	१५	सवारी साधन मर्मत खर्च	२२२१३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	१०,००	३४	३.४२	९,६५
२१	१६	बिमा तथा नवीकरण खर्च	२२२१४	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	६,००	०	०.००	६,००
२२	१७	मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च	२२२२१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	१०,००	२	०.२१	९,९७
२३	१८	निर्मित सार्वजनिक सम्पतिको मर्मत सम्भार खर्च	२२२३१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	२,००	०	०.००	२,००
२४	१९	अन्य सम्पतिहरूको संचालन तथा सम्भार खर्च	२२२९१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	२,००	०	०.००	२,००
२५	२०	मसलन्द तथा कार्यालय सामाग्री	२२३११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	२५,००	२,९४	११.७६	२२,०५
२६	२१	इन्धन - अन्य प्रयोजन	२२३१४	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	१,५०	०	०.००	१,५०
२७	२२	पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	२२३१५	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	२०,००	५,०३	२५.१९	१४,९६

२८	२३	सेवा र परामर्श खर्च	२२४११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	३०,००	०	०.००	३०,००
२९	२४	सूचना प्रणाली तथा सफ्टवेयर संचालन खर्च	२२४१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	३,००	०	०.००	३,००
३०	२५	करार सेवा शुल्क	२२४१३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	८२,००	२७,४६	३३.५०	५४,५३
३१	२६	अन्य सेवा शुल्क	२२४१९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	१	N/A	२,००	०	०.००	२,००
३२	२७	कर्मचारी तालिम खर्च	२२५११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	७,००	०	०.००	७,००
३३	८०	फोहरमैला व्यवस्थापन	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२,००	०	०.००	२,००
३४	१३१	युवा लक्षित कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२,००	०	०.००	२,००
३५	१२१	कृषकहरुलाई जिक वितरण कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	४,९०	०	०.००	४,९०
३६	१४७	वास योजना प्रतिवेदन तयारी	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	२,००	०	०.००	२,००
३७	२२९	गा पा भित्र रहेका श्रोत र साधनहरुको विवरण संकलन तथा व्यवस्थापन	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२,५०	०	०.००	२,५०
३८	१५३	विपद् राहत वितरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	५,००	०	०.००	५,००
३९		कोभिड १९ खोप अभियानको लागि खोप कार्ड छपाइ	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	६१	०	०.००	६१
४०	२२१	अम्लोनहा आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्रलाई अनुदान	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	२,५०	०	०.००	२,५०
४१	१२९	कपिलवस्तु पर्यटन प्रवर्द्धनका लागि फोटो प्रदर्शनी	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,००	०	०.००	१,००
४२	८५	महिला स्वास्थ्य स्वयंसेविका एवं स्वास्थ्य सम्बन्धि दिवस संचालन	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,००	०	०.००	१,००

४३	२३४	सामाजिक सुरक्षा तथा पंजिकरण व्यवस्थापन	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२,००	०	०.००	२,००
४४		विभिन्न उत्सोव महोत्व दिवस कार्यक्रम	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	२,००	०	०.००	२,००
४५	४४	प्रारम्भिक कक्षा पढाइ कार्यक्रम	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	५,००	०	०.००	५,००
४६	११४	कृषि कार्यक्रम संचालन गर्दा समिति बैठक खर्च	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	३,५०	०	०.००	३,५०
४७		विद्यालय परिचरहरूलाई थप पारिश्रमिक	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	१०,८२	०	०.००	१०,८२
४८	९५	गर्भावतिलाइ क्यासियम वितरण	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	५,००	४,९९	९९.९०	०
४९	१२०	तरकारी विठ वितरण हिउदे	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	४,९०	४,८७	९९.५५	२
५०	१३५	खेलकुद प्रशिक्षण कार्यक्रम	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	२,००	०	०.००	२,००
५१	१६०	धानबाली प्रदर्शन कार्यक्रम (३ कठ्ठा सम्म)	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	४,८५	०	०.००	४,८५
५२	६९	दलित कृषकहरूको लागि च्यापकटर (हाते) मेशिन ९० प्रतिशतमा अनुदान वितरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	३,७५	०	०.००	३,७५
५३		आधारभूत अस्पतालमा अति आवश्यक स्वास्थ्य औषधी खरिद	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	५,००	०	०.००	५,००
५४		न्यायिक समितिको शसक्तिकरणका लागि नागरिक प्रहरी अनुशिक्षण कार्यक्रम	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	१	N/A	१,००	०	०.००	१,००
५५		न्यायिक समितिको शसक्तिकरणका लागि नागरिक प्रहरी अनुशिक्षण कार्यक्रम	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	२,००	०	०.००	२,००
५६	१२८	बर्षे फलफुल विरुवा वितरण दुवानी सहित	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२,००	०	०.००	२,००

५७	१०१	प्रजनन र बाल स्वास्थ्य सम्बन्धि समिक्षा (३ पटक)	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,५०	५०	३३.३३	१,००
५८	७५	मत्स्य पालनको लागि भिटामिन औषधी अन्य खरिद वितरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	४,७०	०	०.००	४,७०
५९	५७	शिक्षक दरवन्दी मिलान खर्च	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	२,००	०	०.००	२,००
६०	२१२	गाउँपालिका तथा वडाका कर्मचारीहरुको सूचना प्रविधिमा क्षमता अभिवृद्धि कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	५,००	०	०.००	५,००
६१	१२७	कृषि सहकारीहरुलाई तरकारी विउ वितरण	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	९०	०	०.००	९०
६२	७१	पशु आहार विकास कार्यक्रम	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	९,९०	४,९९	५०.४२	४,९०
६३	२३६	गाउँपालिका अध्यक्ष कप प्रतियोगिता	२२५२२	लुम्बिनी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०.००	०
६४	४५	गरिब जेहेन्दार दलित एव परीक्षामा उत्कृष्ट नम्बरलाई उत्तिण भएका विद्यार्थीको लागि छात्रवृत्ति कार्यक्रम	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	६,००	०	०.००	६,००
६५	२१३	E attandeece system जडान	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	२,००	०	०.००	२,००
६६	२३९	छुटपुट भएका कार्यक्रमहरु गाउँपालिका अध्यक्षबाट संचालन हुने चालु तर्फ	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	७३,००	०	०.००	७३,००
६७	३८	बालविकास स क तलब प्रति महिना ४०००। विद्यालय कर्मचारी प्रति महिना ५००० र विद्यालय सहयोगीका प्रति महिना ४०००। तलब भत्ता	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	३८,४८	११,०४	२८.६९	२७,४४

६८		मेलमिलाप कर्ताहरूको लागि ८ दिने आधारभूत तालिम	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	१	N/A	९,७५	०	०.००	९,७५
६९		स्वास्थ्य कार्यक्रमको फोटो सहित क्लेनडर छपाइ	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	१,००	०	०.००	१,००
७०	२२४	सशस्त्र प्रहरी बल बि ओ पी मर्यादपुर	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	५०	०	०.००	५०
७१	२८	कार्यक्रम खर्च	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	१५,००	३,५०	२३.३३	११,५०
७२	८१	कोभिड १९ व्यवस्थापन कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	संख्या	१,५०	०	०.००	१,५०
७३	१०९	कृषि मेला प्रदर्शनी कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०.००	०
७४	१५७	तरकारी विउ वितरण बसन्ते	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	४,९५	०	०.००	४,९५
७५	१५०	विपद् तथा जोखिम व्यवस्थापन सम्बन्धि कार्यक्रम	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	०	०	०.००	०
७६	८६	पूर्ण खोप दिगोपना कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२,००	०	०.००	२,००
७७	५२	गाउँपालिका स्तरीय अतिरिक्त शैक्षिक क्रियाकलाप	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	५,००	०	०.००	५,००
७८	९७	ब्लड प्रेसर तथा सुगर बिरामीलाई नि शुल्क औषधी वितरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	५,००	०	०.००	५,००
७९	२०९	सूचना प्रविधि अधिकृतको तलब भत्ता	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	५,५०	१,५५	२८.३६	३,९४
८०	७२	आकस्मिक दैवी प्रकोप आग लागि अन्यको लागि औषधी एन्टीबायोटिक भिटामिन वितरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	१,५०	०	०.००	१,५०

८१	२३०	वडाका कर्मचारीहरुलाई अनलाइन राजश्व संकलन तालिम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२,००	६५	३२.५०	१,३५
८२	६८	गत विगत आ ब मा यशोधरा १ २ ३ ४ र ५ वडाहरुमा गठित महिला कुखुरा पालन समुहमा ४ हप्ते कुखुराको चल्ला वितरण दुवानी समेत आय दाना समेत	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	९,००	४,५०	५०.००	४,५०
८३	८३	बालबालिकालाई खेल सामग्री वितरण (बालमैत्री तर्फ)	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,५०	०	०.००	१,५०
८४	४३	शिक्षक कर्मचारी बालविकास सहजकर्ताहरुको क्षमता विकास	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	६,००	०	०.००	६,००
८५	२१८	सामाजिक परीक्षण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	१,००	०	०.००	१,००
८६	६७	गरीब विपन्नको लागि बाख्रा/ पाठी खरीद वितरण (महिलाको लागि)	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	५,००	०	०.००	५,००
८७	१२२	कृषकहरुलाई सिडबीन वितरण	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०.००	०
८८	९१	FCHV विदाइ कार्यक्रम (१० जना)	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२,००	०	०.००	२,००
८९	१४५	अपांगता समन्वय समिति बैठक व्यवस्थापन	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	१,००	२३	२३.००	७७
९०	१३९	सामाजिक विकास समिति बैठक तथा अनुगमन व्यवस्थापन	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	१,००	०	०.००	१,००

९१	३७	शिक्षक दरवन्दी कम भएका सामुदायिक विद्यालयहरूका लागि प्र वि तह नि मा वि तह एवं मा वि तहमा शिक्षण सयहोग अनुदान (प्र वि १५०००।- प्रति महिना नि मा वि प्रति महिना १८०००।- र मा वि प्रति महिना २२०००।-)	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	९५,५५	२४,३६	२५.४९	७१,१९
९२	१४८	वृक्षारोपण कार्यक्रम	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	०	०	०.००	०
९३	२२५	कपिलवस्तु बहुमुखी क्याम्पसमा अनुदान	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	१,००	०	०.००	१,००
९४		महिला स्वयंसेविकाको परिचय पत्र तथा बोर्ड व्यवस्थापन	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	१,००	०	०.००	१,००
९५	८९	लेखा/प्रशासन/स्टोर सम्बन्धि तालिम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,५०	०	०.००	१,५०
९६	१३६	Documentary निर्माण	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	५,००	०	०.००	५,००
९७	७६	बैठक / अन्य बैठक भत्ता	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	२,००	०	०.००	२,००
९८	२२७	वि पि स्मृती भवन निर्माणमा सहयोग	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	१०,००	१०,००	१००.००	०
९९	१५८	तरकारी विउ वितरण बर्ष	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	४,८५	०	०.००	४,८५
१००	१६४	कार्यक्रम अनुगमन समिक्षा तथा मूल्यांकन	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०.००	०
१०१	७३	लजस्टिक स्पोर्ट सीथ ग्लोब साबुन गमबुट रेनकोट एण्टीबायोटीक आदी समेत खरीद	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	३,५०	०	०.००	३,५०
१०२	७८	कार्यक्रम सम्बन्धि ढुवानी आदि खर्च	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	६०	०	०.००	६०
१०३		ल्याबको आवश्यक सामग्री	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	१,००	०	०.००	१,००

१०४	४९	विद्यालयका प्र अ स क विद्यालय कर्मचारी बैठक एवं अन्य शैक्षिक सरोकारवालाको बैठक खाजा खर्च	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	३,००	०	०.००	३,००
१०५	५५	अति विपन्न बालबालिकालाई शैक्षिक सामग्री वितरण	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	५,००	०	०.००	५,००
१०६	१३४	लागु पदार्थ तथा दुव्यसन सम्बन्धि कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,५०	०	०.००	१,५०
१०७	१५२	विपद् व्यवस्थापन कोष रकम	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	५,००	०	०.००	५,००
१०८		कर्मचारी आन्तरिक पर्यटन काज कार्यक्रम	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	२६,००	०	०.००	२६,००
१०९	४२	साक्षरता कार्यक्रम संचालन व्यवस्थापन एवं व्यवस्थापन	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	०	०	०.००	०
११०		राघवेन्द्र नि मा वि पश्चिम भडेहर व्यवस्थापन	२२५२२	लुम्बिनी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,५०	०	०.००	१,५०
१११	१०५	जनशक्ति व्यवस्थापन तथा औषधी र उपकरण व्यवस्थापन	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	४०,००	१८	०.४७	३९,८१
११२	११९	कृषि कार्यक्रमको बार्षिक प्रगति समिक्षा गोष्ठी	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	७५	०	०.००	७५
११३	१६२	आकस्मिक बाली संरक्षण प्रथम चौमासिक	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	४,७०	४,६८	९९.७३	१
११४	२१९	बैदौली स्वास्थ्य चौकीको एम्बुलेन्स सेवा संचालन अनुदान	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	६,००	०	०.००	६,००
११५	२३१	बाजार व्यवस्थापन समिति गठन तथा परिचालन	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०.००	०

११६		अतिरिक्त कक्षा संचालन तथा व्यवस्थापन खर्च	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	४,००	०	०.००	४,००
११७	२३३	पसल फर्म तथा व्यापार अनुगमन तथा निरिक्षण	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,५०	०	०.००	१,५०
११८	९२	FCHV आधारभूत तालिम (३० जना)	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	४,५०	२,२५	५०.००	२,२५
११९	१३३	दलित तथा पिछडा वर्ग लक्षित कार्यक्रम	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	१,००	०	०.००	१,००
१२०	९४	बार्थिंग सेन्टर एवं प्रयोगशाला व्यवस्थापन	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	३,००	०	०.००	३,००
१२१	११२	आकस्मिक बाली संरक्षण कार्यक्रम तृतीय	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	४,४५	०	०.००	४,४५
१२२	१५५	करारमा कार्यालय सहयोगीको तलब भत्ता	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२,०५	०	०.००	२,०५
१२३	१६५	बालमैत्री स्थानीय शासन प्रवर्धन समितिको बैठक व्यवस्थापन	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,००	०	०.००	१,००
१२४	१६९	दिगो विकास लक्ष्य सम्बन्धि जानकारी मुलक कार्यक्रम	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	१	N/A	१,००	०	०.००	१,००
१२५	१०७	व्यवसायिक तरकारी खेति गर्ने कृषकहरुलाई कृषि सामग्री सहयोग कार्यक्रम	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	३,९०	०	०.००	३,९०
१२६	१२४	कृषकहरुलाई तोरीको विउ वितरण कार्यक्रम	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	२,५०	०	०.००	२,५०
१२७	१६६	बालमैत्री वयस्क सहजकर्ता पारिश्रमिक १३ महिनाको २२०००० का दरले	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२,८६	८८	३०.७७	१,९८
१२८	५६	क्याम्पस स्थापना तथा व्यवस्थापन	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०.००	०
१२९	१२३	स्टाप बैठक खाजा तथा संचार खर्च	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	५०	०	०.००	५०

१३०	१८६	संघिय शसर्त अनुदान, समपुरक अनुदान तथा अन्य अनुदान फिर्ता	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	७,०६,२५	६,७५,३२	९५.६२	३०,९२
१३१	५४	शैक्षिक Calendar निर्माण	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,००	०	०.००	१,००
१३२	२२२	कपिलवस्तु अस्पताल तौलिहवालाइ अनुदान	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	१,००	०	०.००	१,००
१३३	२२८	अन्य संघ संस्थाहरुलाइ सहयोग	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	२,५०	०	०.००	२,५०
१३४	११७	विविध बालीनाली स्थलगत तालिम (३ पटक गरी २४ वटा)	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२,४०	०	०.००	२,४०
१३५	१५६	बालबालिकाको वस्तुगत विवरण	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	४,००	०	०.००	४,००
१३६	५१	शैक्षिक संस्थाहरुमा अनुगमन सुपरवेक्षण	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२,००	०	०.००	२,००
१३७		बार्षिक परीक्षा संचालन तथा व्यवस्थापनमा थप खर्च	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	१,००	०	०.००	१,००
१३८	११८	कृषि पुस्तिका प्रकाशन	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	९०	०	०.००	९०
१३९	१८१	बहुक्षेत्रिय पोषण कार्यक्रम संचालन तथा व्यवस्थापन	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	१,५०	१,०५	७०.३३	४४
१४०	१०८	व्यवसायिक कृषकहरुलाइ स्प्रेयर टंकी वितरण सहयोग कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	४,९०	०	०.००	४,९०
१४१	२२३	इलका प्रहरी चौकी मर्यादपुरलाइ अनुदान	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	५०	०	०.००	५०
१४२	२१६	विभिन्न सन्देश मुलक कार्यक्रम एवं सूचना प्रचार प्रसार	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	२,५०	०	०.००	२,५०

१४३	२१४	वडा स्तरीय विपद् व्यवस्थापन समिति गठन र अभिमुखिकरण कार्यक्रम	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	२,००	०	०.००	२,००
१४४	१०६	गरीबी न्यूनिकरणको लागि दलित महिलाको लागि बास्रा/पाठी वितरण	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	३,३०	०	०.००	३,३०
१४५		वृत्त चित्र निर्माण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	२,००	०	०.००	२,००
१४६	८८	Integrated पोषण तालिम	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	१,५०	०	०.००	१,५०
१४७	४१	बार्षिक परीक्षा संचालन तथा व्यवस्थापन	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२,००	०	०.००	२,००
१४८	२३५	राष्ट्रपति रनिंग सिल्ड प्रतियोगिता कार्यक्रम	२२५२२	लुम्बिनी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०.००	०
१४९		डोरि तान खेलकुद कार्यक्रम	२२५२२	लुम्बिनी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,००	०	०.००	१,००
१५०		प्रा वि शिक्षा कोटा अनुदान	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	७०	०	०.००	७०
१५१	४८	विषयगत समिति गठन संचालन एवं व्यवस्थापन	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	५०	०	०.००	५०
१५२	१४४	विपन्न एकल महिला सम्मान कार्यक्रम	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	०	०	०.००	०
१५३	६६	पशु नक्ष सुधार कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	३,७५	०	०.००	३,७५
१५४	५०	शैक्षिक भ्रमण कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	५,००	०	०.००	५,००
१५५	१५४	कृषि कार्यक्रम चौमासिक गोष्ठि	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	७५	०	०.००	७५
१५६	७४	गाइ/भैसी २ तथा बास्रा-१ गोठ/खोर सुधार कार्यक्रम साझेदारीमा	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०.००	०
१५७	८२	बाल समुह र संजाललाइ क्षमता विकास सम्बन्धि प्रशिक्षण	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	३,००	०	०.००	३,००
१५८	५९	विद्यालय नर्स परिचालन	२२५२२	राजस्व बॉडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	४,३०	०	०.००	४,३०

१५९	१०४	सूचना संचार स्टोर व्यवस्थापन	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	६,५०	०	०.००	६,५०
१६०	१००	स्वास्थ्य संस्था व्यवस्थापन	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	५,००	०	०.००	५,००
१६१	९९	स्वास्थ्य विमा सचेतना कार्यक्रम	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	०	०	०.००	०
१६२	९९	स्वास्थ्य विमा सचेतना कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,३८	०	०.००	१,३८
१६३	५८	कक्षा ११ र १२ संचालन तथा व्यवस्थापन	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	५,००	०	०.००	५,००
१६४	४७	दुर शिक्षा अनलाइन शिक्षा एवं अनौपचारिक शिक्षा व्यवस्थापन एवं संचालन	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	५,००	०	०.००	५,००
१६५	१०३	नाक कान घाँटी सम्बन्धि स्वास्थ्यकर्मीलाइ अभिमुखिकरण	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,००	०	०.००	१,००
१६६	६५	पशु उत्पादन कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	५,००	०	०.००	५,००
१६७	४०	विद्यार्थी भर्ना अभियान	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,००	०	०.००	१,००
१६८	२११	Group SMS सेवा	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	५०	०	०.००	५०
१६९		न्यायिक समिति कार्यविधि कार्यान्वयन सम्बन्धि तालिम	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	१	N/A	३,७५	०	०.००	३,७५
१७०		गौरी स्वास्थ्य चौकीको का स र वडाको सहजकर्ताको लागि साइकल खरिद	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	२०	०	०.००	२०
१७१	७७	कार्यक्रम अनुगमन निरीक्षण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	३,५०	०	०.००	३,५०
१७२	९६	प्रोटोकल अनुसार ४ पटक गर्भ जाँच गरेको गर्भवतीलाइ झुल वितरण	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	५,००	४,९९	९९.८९	०

१७३		सुगल ब्लड प्रेसर औषधी खरिद	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	५,००	०	०.००	५,००
१७४	१५९	गहुवाली प्रदर्शन कार्यक्रम (३ कठ्ठा देखि ५ कठ्ठा सम्म)	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	४,९०	०	०.००	४,९०
१७५	६३	दधमा आत्मनिर्भर कार्यक्रम	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	४,९५	०	०.००	४,९५
१७६	७९	सार्वजनिक सुनुवाइ कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,५०	०	०.००	१,५०
१७७	१४९	जलवायु परिवर्तन र अनुकूलन सम्बन्धि कार्यक्रम	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	१,५०	०	०.००	१,५०
१७८	२१०	गाउँपालिका तथा अन्तरगतका कार्यालयहरूमा सूचना प्रविधिको पहुँच	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	८,००	०	०.००	८,००
१७९	११०	धान दिवस कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,५०	०	०.००	१,५०
१८०	२३७	गाउँपालिका भित्र रहेका धार्मिक तथा संस्कृति स्थलहरूलाई संरक्षण	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	८,००	०	०.००	८,००
१८१	१३८	एफ एम रेडियो कार्यक्रम	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	१,५०	०	०.००	१,५०
१८२	१३७	मिडिया तथा पत्रपत्रिका सम्बन्धि कार्यक्रम	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	१,५०	०	०.००	१,५०
१८३	११६	अन्य कार्यक्रम ढुवानी खर्च	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	९५	०	०.००	९५
१८४	११५	कृषि कार्यक्रम अनुगमन	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	३,५०	०	०.००	३,५०
१८५		अत्य आवश्यक स्वास्थ्य सामग्री खरिद	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	४,५०	०	०.००	४,५०
१८६	६४	पशु स्वास्थ्य सेवा कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	५,००	०	०.००	५,००

१८७	१६३	बाल समूह बाल समूह संजाल गठन पुनर्गठन कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	५०	०	०.००	५०
१८८		आठै वटा वडामा खेलकुद सामग्री वितरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	५,००	०	०.००	५,००
१८९	२१५	गाउँपालिका अन्तरगत विषगगत शाखा एवं वडा कार्यालयको चौमासिक समिक्षा बार्षिक समिक्षा एव प्रतिवेदन	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	२,५०	९५	३८.३६	१,५४
१९०		विद्यालयमा कार्यरत कार्यालय सहायकलाइ तलब	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	५,८५	०	०.००	५,८५
१९१	९३	प्राकृतिक प्रकोप नियन्त्रण एवं कोभिड १९ लगातको महामारी नियन्त्रण तथा आवश्यक समाग्री व्यवस्थापन	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१०,००	०	०.००	१०,००
१९२		राघवेन्द्र नि मा वि प्रांगणमा सरस्वती मन्दिर सहयोग	२२५२२	लुम्बिनी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२०	०	०.००	२०
१९३	२१७	डिजिटल नागरिक वडापत्र एवं नोटिस बोर्ड व्यवस्थापन	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	२,५०	०	०.००	२,५०
१९४	१४६	हैण्ड पाइप जडान तथा वितरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	१३,००	०	०.००	१३,००
१९५	११३	च्याउ विउ वितरण	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२,००	०	०.००	२,००
१९६	१२६	कृषि सहकारीहरुको मल व्यवस्थापन बैठक/ अनुगमन	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,१०	०	०.००	१,१०

१९७	१६७	बालमैत्री बाल सहजकर्ता पारिश्रमिक (१३ महिनाको ८ जनाको १६००० को दरले)	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१६,६४	५,१२	३०.७७	११,५२
१९८	१४०	व्यूटी पार्लर तालिम	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	२,००	०	०.००	२,००
१९९	४६	सामुदायिक विद्यालयमा अध्ययनरत गरिब जेहेन्दार एव दलित छात्राहरुको लागि साइकल वितरण	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१०,००	०	०.००	१०,००
२००		यज्ञ महायज्ञ रामलिला लगायत विभिन्न संस्कृतिक कार्यक्रमका लागि सहयोग	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,००	०	०.००	१,००
२०१	१६१	कृषि कार्यक्रमको Video documentary	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,००	०	०.००	१,००
२०२	७०	उन्नत बोका वितरण (प्रजननको लागि)	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	२,८०	०	०.००	२,८०
२०३	१४३	जेष्ठ नागरिक सम्मान कार्यक्रम	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	०	०	०.००	०
२०४	८७	HMIS तालिम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२,००	०	०.००	२,००
२०५	१०२	स्वास्थ्य संस्थाहरुको RDQA समिक्षा (२ पटक)	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,००	०	०.००	१,००
२०६	३९	शिक्षक दरवन्दी कम भएका सामुदायिक विद्यालयहरुका लागि शिक्षण सयहोगमा कार्यरत शिक्षकहरुका लागि पोषाक	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	१,३५	०	०.००	१,३५
२०७	२२०	नेपाल पत्रकार महासंघलाई सहयोग	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	२५	०	०.००	२५
२०८	५३	विद्यालयहरुमा ICT व्यवस्थापन	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	५,००	०	०.००	५,००

२०९	९८	स्वास्थ्य संस्थामा जाँच गरउने गर्भवतिलाइ आयो नुन वितरण	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,००	९८	९८.४०	१
२१०		मोटर ड्राइभिड तालिम	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	४,००	०	०.००	४,००
२११		भिटामिन ए कार्यक्रममा स्वास्थ्य सम्बन्धि मापदण्ड पुरा गर्नका लागि आवश्यक सामग्री खरिद एवं वितरण	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	५,००	०	०.००	५,००
२१२	२२६	नेपाल रेडक्रस सोसाइटी तौलिहवा	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	१,५०	०	०.००	१,५०
२१३	१११	आकस्मिक बाली संरक्षण द्वितिय	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	४,८५	०	०.००	४,८५
२१४	१४१	बाल अधिकार सम्बन्धि अभिमुखिकरण कार्यक्रम	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	१,००	०	०.००	१,००
२१५	१५१	विपद् व्यवस्थापन खोज तथा उद्धार र प्राथमिक उपचार सम्बन्धि तालिम	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	३,००	०	०.००	३,००
२१६	९०	क्षयरोग कोहर्ट विश्लेषण र अर्ध बार्षिक समिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	५०	०	०.००	५०
२१७	१२५	पम्पसेट मार्फत सिंचाइ कार्यक्रम	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	४,९५	०	०.००	४,९५
२१८	२३२	राजश्व व्यवस्थापन	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०.००	०
२१९	६०	गाउँ शिक्षा प्रोफाइल निर्माण	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	५,००	०	०.००	५,००
२२०	१३२	मुस्लिम लक्षित कार्यक्रम	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	१,००	०	०.००	१,००
२२१	१४२	अपांग लक्षित कार्यक्रम	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	१,००	०	०.००	१,००
२२२	२९	विविध कार्यक्रम खर्च	२२५२९	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	१,०४,३९	०	०.००	१,०४,३९
२२४	३०	अनुगमन, मूल्यांकन खर्च	२२६११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	२७,००	१,९६	७.२८	२५,०३
२२५	३१	भ्रमण खर्च	२२६१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	५,००	६०	१२.०२	४,३९

२२६	३२	विविध खर्च	२२७११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	२२,३३	६,३५	२८.४७	१५,९७
२२७	३२	विविध खर्च	२२७११	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	१	N/A	२,००	०	०.००	२,००
२२८	३३	सभा सञ्चालन खर्च	२२७२१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	२०,००	३,१५	१५.७८	१६,८४
२२९	३४	अन्य सामाजिक सहायता	२७२१९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	३,००	०	०.००	३,००
२३०	३५	घरभाडा	२८१४२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	१०,००	२४	२.४०	९,७६
२३१	३६	सवारी साधन तथा मेशिनर औजार भाडा	२८१४३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	१४,००	१,६१	११.५०	१२,३९
८०५४९५०२१०२ न्यायिक समिति										
२३२	१	न्यायिक समितिको व्यवस्थापन खर्च बैठक तथा अन्य खर्च	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	५,००	०	०.००	५,००
२३३	९	विवाद समाधानमा कानुनी परामर्श तथा मुद्दा मामिला खर्च	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	१,००	०	०.००	१,००
२३४	११	गाउँपालिकाको लागि अति आवश्यक ऐन कानुन निर्माण तथा अन्य खर्च	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	०	०	०.००	०
२३५	७	मेलमिलापकर्ताहरुको आवसिय पुर्नताजगी तालिम ४ दिने वडा नं. ५ ६ र ७	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	५,००	०	०.००	५,००
२३६	१३	न्यायिक कार्यको बारेमा समुदायमा सामाजिकिकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	३,००	०	०.००	३,००
२३७	१२	नागरिक प्रहरी सम्वाद	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	३,००	०	०.००	३,००
२३८	३	मेलमिलाप केन्द्र प्रवर्धन	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	३,००	०	०.००	३,००

२३९	४	आवश्यकता औचित्यताको आधारमा न्यायिक समितिको निर्णयबाट संचालन हुने योजना	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	९,००	०	०.००	९,००
२४०	६	मेलमिलापकर्ताहरुको आवश्यक पुर्नताजगी तालिम ४ दिने वडा १ ३ र ४	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	५,००	०	०.००	५,००
२४१	८	मेलमिलापकर्ताहरुको आवश्यक तालिम ४ दिने वडा नं २ र ८	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	५,००	०	०.००	५,००
२४२	५	सामाजिक अभियन्ता बुद्धजीवि तथा भद्रभला मानिसहरुलाई न्यायिक कार्यबारे अभिमुखिकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	३,००	०	०.००	३,००
२४३	१०	न्यायिक समिति सम्बन्धि भ्रमण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	०	०	०.००	०
८०५४९५०२२०१ यशोधरा गाउँपालिकावडा नं.१										
२४४	१६	बाल समुहहरुलाई खेलकुद सामग्री वितरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	५०	०	०.००	५०
२४५	२१	दलित वर्गहरुको चेतना मुलक तालिम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	५०	०	०.००	५०
२४६	१८	धार्मिक तथा संस्कृति कार्यक्रममा सहयोग	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	५०	०	०.००	५०
२४७	३३	दैविक प्रकोपमा परेका व्यक्तिहरुलाई आर्थिक सहयोग	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	२५	०	०.००	२५
२४८	६	श्री नेपाल राष्ट्रिय माध्यमिक विद्यालयमा सरसफाईका लागि स्विपर व्यवस्थापन	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	९७	०	०.००	९७
२४९	३६	वडा नं. १काे कार्यालय व्यवस्थापन	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	५०	०	०.००	५०

२५०		वडा नं १ मा रहेका विद्यालयहरूमा शिक्षक तथा कर्मचारी प्रोत्साहन तथा व्यवस्थापन	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,५०	०	०.००	१,५०
२५१	१५	बालमैत्रि कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	५०	०	०.००	५०
२५२	८	सुनौलो हजार दिनको महिलाहरूलाई पोषणको लागि	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	५०	०	०.००	५०
२५३	१७	महिलाहरूलाई सिलाइ कटाइ तालिम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,००	०	०.००	१,००
२५४	२०	मुस्लिम वर्गहरूको चेतना मुलक तालिम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	५०	०	०.००	५०
२५५	७	औषधी उपाचार खर्च र गरीब असहायहरूलाई कम्तीमा रु ३००० सम्म आर्थिक सहयोगको लागि	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	४,००	८६	२१.५०	३,१४
२५६	१४	बाल दिवस कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२५	०	०.००	२५
२५७	५	श्री नेपाल राष्ट्रिय माध्यमिक विद्यालय संचालन अनुदान	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	२,०२	०	०.००	२,०२
२५८	२२	अपांगता रहेका व्यक्तिहरूलाई व्यसाय मुलक तालिम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२५	०	०.००	२५
२५९	१०	कोभिड १९ महामारी न्युनिकरणको लागि	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	५०	०	०.००	५०
२६०	१९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला, विधवा असायायहरूको सम्मान कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	५०	०	०.००	५०

२६१	३८	वडा अध्यक्ष मार्फत आवश्यकता अनुसार खर्च गर्ने	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	३,००	०	०.००	३,००
२६२	११	कृषिमा आधारित व्यवसायमुलक तरकारी विउ वितरण अनुदान	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	५०	०	०.००	५०
२६३	३४	रेडियो तथा पत्रपत्रिका	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	१५	०	०.००	१५
२६४	१३	हैण्ड पाइप जडान कार्यक्रमको लागि	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२,५०	०	०.००	२,५०
२६५	३५	प्रहरी चौकी गनेशपुरलाइ अनुदान	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१५	०	०.००	१५
२६६	१२	वेरोजगार कार्यक्रमको साझेदारीमा वडाको पुरै टोलमा पानी सप्लाईको लागि खानेपानी पाइप विछाउने कार्यको लागि	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	४,००	०	०.००	४,००
२६७	३७	अनुगमन निरिक्षण खर्च	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,००	०	०.००	१,००
२६८	३९	सामाजिक सुरक्षा तथा पंजीकरण व्यवस्थापन तथा बिबिध खर्च	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	५०	०	०.००	५०
२६९	९	महिला स्वयसेविकाहरुलाइ सम्मान कार्यक्रमको लागि	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	५०	०	०.००	५०
८०५४९५०२२०२ यशोधरा गाउँपालिकावडा नं.२										
२७०	३०	पश्चिम भडेहर दुर्गा मन्दिर मर्मत	२२२३१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	२,००	०	०.००	२,००
२७१	२७	साेनबर्सी दुर्गा मन्दिर मर्मत	२२२३१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	२५	०	०.००	२५
२७२	२२	बिद्यालय तथा मदरसा मर्मत संभार तथा व्यवस्थापन	२२२३१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	संख्या	३,००	०	०.००	३,००
२७३	२९	भावपुर शिव मन्दिर निर्माण	२२२३१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	२,००	०	०.००	२,००

२७४	७	मदरसा बिचली भडेहरकाे लागी मर्मत तथा संभार	२२२३१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	संख्या	१,५५	०	०.००	१,५५
२७५	२६	बिचली भडेहर काली मन्दिर मर्मत	२२२३१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	५०	०	०.००	५०
२७६	१	बाल गाेबिन्द चाैधरीकाे घर अगाडी इनार मर्मत पुर्व भडेहर	२२२३१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	संख्या	३५	०	०.००	३५
२७७	२८	बिचली भडेहर राम कुमार यादवकाे मन्दिरकाे लागी सहयाेग	२२२३१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	२५	०	०.००	२५
२७८	२४	काेराेना राेकथामकाे लागी सामान खरीद	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	संख्या	१,००	०	०.००	१,००
२७९	१७	बिउ बिजन बितरण	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	संख्या	५०	०	०.००	५०
२८०	२३	काेराेना राेकथाम कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	संख्या	५०	०	०.००	५०
२८१	१९	बथिङ्ग सेन्टरकाे लागी आवश्यकता अनुसार औषधी खरीद	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	संख्या	३५	०	०.००	३५
२८२	३	भावपुरमा कृषि बाेरेङ्ग जडान	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	संख्या	३,००	०	०.००	३,००
२८३	२०	सुत्केरी र गर्भावती महिलाहरुलाई पौष्टिक आहारा बितरण	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	संख्या	१,००	०	०.००	१,००
२८४	३१	जेष्ठ नागरीक सम्मान कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	१,००	०	०.००	१,००
२८५	२५	पशु भ्याकसीन	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	२५	०	०.००	२५
२८६	५	साेनबर्सीमा कृषि बाेरेङ्ग जडान	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	संख्या	३,००	०	०.००	३,००
२८७	२१	बालमैत्री कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	संख्या	७५	०	०.००	७५

२८८	४	कम्प्युटर तालिम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	संख्या	२,००	०	०.००	२,००
२८९	१८	महिला स्वयं सेविकाहरूलाई प्राेत्साहन कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	संख्या	६५	०	०.००	६५
२९०	३२	पदाधिकारी र कर्मचारीहरू समेतकाे अवलाेकन भ्रमण	२२५२९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	२,००	०	०.००	२,००
२९१	३५	वडा कार्यालय मार्फत संचालन हुने याेजनाहरू	२२५२९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	४९	०	०.००	४९
२९२	३३	बिपद व्यवस्थापन	२२५२९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	५०	०	०.००	५०
२९३	३४	वडा कार्यालय रंगराेगन तथा टायल लगाउने	२२५२९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	३,००	०	०.००	३,००
२९४	३६	विविध खर्च	२२७११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	३,००	०	०.००	३,००
८०५४९५०२२०३ यशोधरा गाउँपालिकावडा नं.३										
२९५	२४	कार्यालय व्यवस्थापन तथा संचालन खर्च	२२३११	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	१,५०	५९	३९.३७	९०
२९६	२८	स्वास्थ्य चौकी कर्मचारीहरूलाई आवश्यक सामग्री उपलब्ध गराउने	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	३०	०	०.००	३०
२९७	२१	कृषकलाई तरकारी खेतीको तालिम तथा विउ वितरण	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२,००	०	०.००	२,००
२९८	४४	कम्प्युटर तालिम संचालन	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	१,००	०	०.००	१,००
२९९	२०	च्याउ खेती विउ वितरण	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,५०	०	०.००	१,५०
३००	३६	स्वयंसेविका प्रोत्साहन कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	३०	०	०.००	३०
३०१	२६	शसस्त्र प्रहरी बेस क्याम्प व्यवस्थापन डंगरी	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२५	०	०.००	२५

३०२	३०	कुसन गुडिया बनाउने सम्बन्धि सिप मुलक तालिम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२,५०	०	०.००	२,५०
३०३	४०	नटुवा जातीलाई जाडाेयाममा लत्ता कपडा बितरण	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	२५	०	०.००	२५
३०४	३७	महिलाहरुलाई सरसफाइ तथा कोभिड १९ सम्बन्धि चेतना मुलक तालिम	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	१,५०	०	०.००	१,५०
३०५	१०	लोहरौली मदरसा व्यवस्थापन	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	५०	०	०.००	५०
३०६	२२	अनुगमन तथा योजना तर्जुमा	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	५०	५०	१००.००	०
३०७	४२	बाल तथा युवा समुहलाई खेलकुद सामग्री वितरण	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,००	०	०.००	१,००
३०८		तरकारीको विउ वितरण कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,९५	०	०.००	१,९५
३०९		वडा भित्र रहेको सामुदायिक विद्यालयमा अध्ययरत बालविकास र मदरसामा अध्ययरत छात्र छात्राहरुलाई झोला वितरण थप रकम	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	५,००	०	०.००	५,००
३१०	१५	श्रीवास्तव टोलको शिव मन्दिरमा टायल तथा रेलिङ्ग निर्माण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	७०	०	०.००	७०
३११	३१	फोहरमैला व्यवस्थापन सम्बन्धि जनचेतना मुलक कार्यक्रम	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	२,२०	०	०.००	२,२०
३१२	३८	विपद व्यवस्थापन तथा औषधी उपार खर्च	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,५०	०	०.००	१,५०

३१३	१८	बसन्तपुर हरदेवा हैण्डपाइप खरीद तथा वितरण	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	४,९०	०	०.००	४,९०
३१४	४५	एकल महिला तथा बिधवा महिलालाई सम्मान कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	८०	०	०.००	८०
३१५	३४	दलित जेष्ठ नागरिक सम्मान कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	५०	०	०.००	५०
३१६	२७	सरसफाई कोभिड १९ सम्बन्धि जनचेतना मुल कार्यक्रम बालमैत्री तर्फ	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,००	०	०.००	१,००
३१७	३२	अपांगहरुलाई सम्मान तथा प्रोत्साहन कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	५०	०	०.००	५०
३१८	४१	वडा भित्र रहेका समुदायिक विद्यालयमा अध्ययरत बालविकास र मदरसामा अध्ययरत छात्र छात्राहरुलाई झोला वितरण	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०.००	०
३१९	३९	स्वास्थ्य शिविर संचालन	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,५०	०	०.००	१,५०
३२०	३३	जेष्ठ नागरिक सम्मान कार्यक्रम	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	१,५०	०	०.००	१,५०
३२१	२५	प्रहरी चौकी रंगपुर व्यवस्थापन खर्च	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	३०	०	०.००	३०
३२२	३५	आखाँ शिविर संचालन कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	१,५०	०	०.००	१,५०
३२३	२९	वडा अध्यक्ष मार्फत सम्बाेधन हुने योजना तथा कार्यक्रमको लागि	२२५२९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	५,९९	२,१०	३५.०२	३,८९
३२४	२३	भैपरी आउने विविध खर्च	२८९११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,५०	०	०.००	१,५०

८०५४९५०२२०४ यशोधरा गाउँपालिकावडा नं.४

३२५	३२	प्रशासनिक तथा बिबिध खर्च	२२३१९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	१	संख्या	३,५०	०	०.००	३,५०
३२६	३१	वडा कार्यालय व्यवस्थापन खर्च	२२३१९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	संख्या	५,००	७७	१५.५६	४,२२
३२७	५	पशु भ्याकसिन लगाउने	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	संख्या	१,००	०	०.००	१,००
३२८	२	झुल खरीद तथा बितरण पोखरभिटवा अम्लोन्हा हथिहवा	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	संख्या	४,५०	०	०.००	४,५०
३२९	२८	कम्प्युटर तालिम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	संख्या	२,००	०	०.००	२,००
३३०	४	खेलकुद सामग्री खरीद तथा बितरण	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	संख्या	५०	०	०.००	५०
३३१	३	झुल खरीद तथा बितरण परसोहिया समेरी	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	संख्या	४,५०	०	०.००	४,५०
३३२	२७	पाेखरभिटवा मदरसाकाे शिक्षकलाई तलब	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	संख्या	१,००	०	०.००	१,००
३३३	६	स्वास्थ्य चाैकी कार्यालयका लागी व्यावस्थापन तथा बिबिध खर्च	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	संख्या	५०	०	०.००	५०
३३४	२६	परसाेहिया मदरसाकाे शिक्षकलाई तलब	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	संख्या	१,००	०	०.००	१,००
३३५	८	श्री जनसेवा आधारभुत विद्यालयमा कार्यरत स्वयं सेवक शिक्षकलाई पारिश्रमिक तलब वापत	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	संख्या	८०	०	०.००	८०
३३६	७	श्री शान्ती आधारभुत विद्यालयमा कार्यरत स्वयम सेवक शिक्षकलाई पारिश्रमिक तलब वापत	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	संख्या	३,६०	०	०.००	३,६०

३३७	९	श्री जनसेवा आधारभुत विद्यालयमा कार्यरत कार्यालय सहयाेगीलाई प्राेत्साहन भत्ता वापत	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	संख्या	२०	०	०.००	२०
३३८	२९	बालमैत्रीकाे लागी खेलकुद सामाग्री खरीद तथा बितरण	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	संख्या	५०	०	०.००	५०
३३९	१०	श्री शान्ती आधारभुत विद्यालयमा कार्यरत कार्यालय सहयाेगीलाई प्राेत्साहन भत्ता वापत	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	संख्या	२०	०	०.००	२०
३४०	३०	अनुगमन, मूल्यांकन खर्च	२२६११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	संख्या	०	०	०.००	०
३४१	३३	भ्रमण खर्च	२२६१२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	१	संख्या	१,००	०	०.००	१,००
८०५४९५०२२०५ यशोधरा गाउँपालिकावडा नं.५										
३४२	३२	गरीब बिपन्न परिवार लाई औषाधी उपचार तथा आर्थिक सहयाेग	२११२३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	२,००	०	०.००	२,००
३४३	५	अधुराे दुर्गा मन्दिर निर्माण लाेहराैली	२२२३१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	५,००	०	०.००	५,००
३४४	१६	शिव मन्दिर मर्मत तथा संभार सुठौली	२२२३१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	५०	०	०.००	५०
३४५	१३	भगवानपुर दुर्गा मन्दिर अधुराे निर्माण	२२२३१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	२,००	०	०.००	२,००
३४६	१५	सुठौली गाउँकाे दक्षिण शादी बिबाह ब्रतबन्धकाे लागी धर्मशाला निर्माण	२२२९१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	२,००	०	०.००	२,००
३४७	१७	स्टेशनरी तथा अन्य खर्च	२२३११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	१,५०	८१	५४.१३	६८
३४८	१९	इन्धन खर्च- अन्य प्रयोजन	२२३१४	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	२,००	०	०.००	२,००

३४९	२०	पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	२२३१५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	१,००	०	०.००	१,००
३५०	३१	बालमैत्री सम्बन्धी विभिन्न कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	५०	०	०.००	५०
३५१	३३	सबै बस्तीमा हैण्ड पाईप खरीद तथा बितरण	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	५,००	०	०.००	५,००
३५२	२६	च्याउ बिउ बितरण कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	९५	०	०.००	९५
३५३	२८	स्प्रे टंकी खरीद तथा बितरण	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	४,००	०	०.००	४,००
३५४	२५	कृषकहरुलाई तरकारी बिउ बितरण	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	९५	०	०.००	९५
३५५	२७	परजिबी नियन्त्रण तथा गाई भैसीकाे लागी भिटामिन बितरण कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	१,००	०	०.००	१,००
३५६	३०	आपाङ्गलाई सीप मुलक तालिम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	५०	०	०.००	५०
३५७	१२	प्रहरी चाैकी मर्यादपुरलाई कम्प्युटर प्रिन्टर खरीद सहयाेग	२२५२९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	५०	५०	१००.००	०
३५८	४	वडा अध्यक्ष मार्फत संचालन हुने याेजनाहरु	२२५२९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	५,००	२,८८	५७.६०	२,१२
३५९	२२	विविध कार्यक्रम खर्च तर्फ कर्मचारी तथा पदाधिकारीहरुलाई खाना खाजा	२२५२९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	२,५०	९५	३८.२४	१,५४
३६०	११	शसत्र प्रहरी बेश क्याम्प डंगरीलाई व्यवस्थापन सहयाेग	२२५२९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	८५	८५	१००.००	०
३६१	२४	वडा कार्यालय संचालन तथा व्यवस्थापन खर्च	२२५२९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	१,००	०	०.००	१,००

३६२	१८	वडाका पदाधिकारी तथा कर्मचारीहरूलाई अनुगमन, मूल्यांकन वापत भत्ता	२२६११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	२,००	०	०.००	२,००
३६३	२१	अन्य भ्रमण खर्च	२२६१९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	२,००	०	०.००	२,००
३६४	२९	श्री अनिरुध पब्लिक मा वि बैदौली मा अध्ययनरत कक्षा ८ देखि १२ सम्म छात्र छात्राहरूलाई अध्ययन शुल्क अनुदान	२५३११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	४,००	०	०.००	४,००
३६५	३	राम जानकी मन्दिर निर्माण नदवा	२५३१४	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	२,००	०	०.००	२,००
३६६	२३	सामाजिक सुरक्षा तथा पंजीकरण व्यवस्थापनका लागि बिबिध खर्च	२७१११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	१,००	०	०.००	१,००
८०५४९५०२२०६ यशोधरा गाउँपालिकावडा नं.६										
३६७	१२	बाशुदेव जनता मा वि पाखरीका जग्गामा बाल बिकास भवन निर्माण	२१११२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	संख्या	९,००	०	०.००	९,००
३६८	२३	दुर्गा मन्दिर निर्माण रमवापुर पुर्व	२२२३१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	संख्या	२,००	०	०.००	२,००
३६९	२१	काली मन्दिर निर्माण रतनपुर	२२२३१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	संख्या	७५	०	०.००	७५
३७०	६	कडजहवा पुर्व शिव मन्दिर मर्मत	२२२३१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	संख्या	५०	०	०.००	५०
३७१	३	डिउहार का स्थान मर्मत तथा संभार रंगपुर	२२२३१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	संख्या	७५	०	०.००	७५
३७२	५	प्रदीपका घर अगाडी ईनार मर्मत रंगपुर	२२२३१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	संख्या	४०	०	०.००	४०
३७३	२५	वडा कार्यालय भवन रंगराेगन तथा जाली	२२२३१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	संख्या	७५	०	०.००	७५

३७४	२६	वडा अध्यक्ष मार्फत छुटफुट भएका याेजना सम्बाेधन	२२२३१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	संख्या	४,००	०	०.००	४,००
३७५	१३	कालीमाई मन्दिर मर्मत सभार गेट समेत रतनपुर	२२२३१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	संख्या	७५	०	०.००	७५
३७६	१०	राम जानकी शिव मन्दिर मर्मत भैसहिया	२२२३१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	संख्या	१,००	०	०.००	१,००
३७७	४	बामती माई मन्दिर मर्मत तथा निर्माण रंगपुर	२२२३१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	संख्या	१,००	०	०.००	१,००
३७८	२२	गाउँकाे पश्चिम शिव मान्दिर मर्मत तथा संभार रमवापुर पश्चिम	२२२३१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	संख्या	४०	०	०.००	४०
३७९	२	असर्फी अहिरकाे घर अगाडी मन्दिर मर्मत रंगपुर	२२२३१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	संख्या	५०	०	०.००	५०
३८०	५१	पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	२२३१५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	संख्या	५०	०	०.००	५०
३८१	३६	पुर्ण सरसफाई सम्बन्धी जनचेतना मुलक कार्यक्रम	२२५१२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	संख्या	१,००	०	०.००	१,००
३८२	४४	महिला स्वयंसेविकालाई दराज बितरण कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	संख्या	१,२५	०	०.००	१,२५
३८३	२९	साना सिचाई कार्यक्रम ८५ प्रतिशत अनुदानमा कृषककाे लागी पम्मसेट बितरण	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	संख्या	०	०	०.००	०
३८४	२८	च्याउ खेती तालिम तथा च्याउ बिउ बितरण	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	संख्या	५०	०	०.००	५०
३८५	४१	बाल बालिकाकाे सुनौलाे १००० दिन पाेषण कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	संख्या	१,५०	०	०.००	१,५०
३८६	२७	उन्नत तरकारी खेती तालिम तथा बिउ बितरण	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	संख्या	१,००	०	०.००	१,००
३८७	५३	सशस्त्र प्रहरी बुथकाे व्यवस्थापन	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	संख्या	३५	०	०.००	३५

३८८	३४	मदरसा भैसहिया मर्मत संभार तथा व्यवस्थापन	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	संख्या	३०	०	०.००	३०
३८९	४६	आपाङ्गहरुलाई सम्मान कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	संख्या	५०	०	०.००	५०
३९०	३९	८० वर्ष माथीका जेष्ठ नागरीक सम्मान कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	संख्या	१,००	०	०.००	१,००
३९१	४५	पशुपंक्षिको लागि भिटामिन तथा मिनरल वितरण कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	संख्या	१,००	६०	६०.००	४०
३९२	४०	लैङ्गिक हिंसा बिरुद्ध सचेतना कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	संख्या	१,५०	०	०.००	१,५०
३९३	४२	एकल पुरुष सम्मान कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	संख्या	५०	०	०.००	५०
३९४	३८	हैण्डपाईप बितरण कार्यक्रम रमवापुर, पुर्निहवा र रतनपुर	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	संख्या	३,५०	०	०.००	३,५०
३९५	४३	खेलकुद सामाग्री बितरण तथा शैक्षिक भ्रमण कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	संख्या	७५	०	०.००	७५
३९६	३३	गौसिया मिस बाहुल मदरसा रंगपुरलाई व्यवस्थापन तथा मर्मत संभार	२२५२९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	संख्या	१,२५	०	०.००	१,२५
३९७	५५	वडा अध्यक्ष मार्फत छुटफुट भएका कार्यक्रमहरु चालु तर्फ	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	१	संख्या	२,००	०	०.००	२,००
३९८	३०	श्री बाशुदेव जनता मा वि १० पलस २ संचालन अनुदान रंगपुर	२२५२९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	संख्या	३,००	०	०.००	३,००
३९९	३२	श्री जनजागृति आधारभुत बिद्यालय रमवापुरलाई व्यवस्थापन तथा मर्मत संभार	२२५२९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	संख्या	१,००	०	०.००	१,००

४००	३१	श्री पुर्निहवा आधारभुत वि मर्मत संभार तथा व्यवस्थापन	२२५२९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	संख्या	१,००	०	०.००	१,००
४०१	४९	अनुगमन, मूल्यांकन खर्च	२२६११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	संख्या	२,००	०	०.००	२,००
४०२	५४	सामाजिक सुरक्षा तथा पंजीकरण व्यवस्थापन विविध खर्च	२२७११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	संख्या	७५	०	०.००	७५
४०३	५०	विविध खर्च	२२७११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	संख्या	३,००	०	०.००	३,००
४०४	३५	बिद्यालयहरुका विद्यालय सहयाेगीहरुलाई प्राेत्साहन सहयाेग	२२७११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	संख्या	४८	०	०.००	४८
४०५	४७	धार्मिक तथा सांस्कृतिक कार्यक्रम	२२७११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	संख्या	५०	०	०.००	५०
४०६	४८	प्रकृतिक दैबिक प्रकाेप तथा औषधी उपचार सहयाेग	२२७११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	संख्या	१,५०	०	०.००	१,५०
४०७	३७	हैण्डपाईप बितरण कार्यक्रम (रंगिुर भैसहिया र कडजहवा	२२७११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	संख्या	३,५०	०	०.००	३,५०
४०८	५२	रंगपुर प्रहरी चाैकीलाई व्यवस्थापन तथा पुर्वाधार निर्माण	२५३१५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	संख्या	५०	०	०.००	५०
८०५४९५०२२०७ यशोधरा गाउँपालिकावडा नं.७										
४०९	५०	विपद् व्यवस्थापन तथा औषधी उपचार सहयोग	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०.००	०
४१०	४०	८० बर्ष माथिका जेष्ठ नागरिक सम्मान	२२५२२	लुम्बिनी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	N/A	९३	०	०.००	९३

४११		कक्षा १० ११ १२ मा अध्ययरत दलित छात्र/छात्राहरुलाई सहयोग गर्न अनिरुद्ध पब्लिक मा वि लाइ अनुदान सहयोग	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	५०	०	०.००	५०
४१२	२०	विद्यालय उमेर देखि किशोर किशोरीहरुलाई कोभिड १९ सम्बन्धि जनचेतना सम्बन्धि कार्यक्रम	२२५२२	लुम्बिनी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,००	०	०.००	१,००
४१३	४२	प्राविधिक शिक्षा हासिल गर्ने (उच्च शिक्षा) लाइ अनुदान ५ जना सम्मलाई	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०.००	०
४१४		विविध कार्यक्रम खर्च	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	८८	०	०.००	८८
४१५	४९	विविध तथा भैपरी खर्च	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२,५०	०	०.००	२,५०
४१६	४६	सरसफाई सम्बन्धि तालिम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,००	०	०.००	१,००
४१७		वडा अध्यक्ष मार्फत आवश्यकता अनुसार कार्यक्रम खर्च	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	५०	०	०.००	५०
४१८	३१	पदाधिकारी अवलोकन भ्रमण	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,००	०	०.००	१,००
४१९	३३	वडा अध्यक्ष मार्फत आवश्यकता अनुसार कार्यक्रम संचालन	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	४,५०	०	०.००	४,५०
४२०	३६	सामुदायिक विद्यालयहरुलाई मास्क तथा सेनिटाइजर वितरण	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०.००	०
४२१	४८	कार्यालय संचालन तथा व्यवस्थापन	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२,००	५९	२९.५०	१,४१

४२२	४५	कोभिड १९ सँग सम्बन्धित संचालन कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,००	०	०.००	१,००
४२३		विपद व्यवस्थापन तथा आर्थिक सहयोग	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	२,००	०	०.००	२,००
४२४	३७	दालित तथा मुस्लीम महिलाहरुलाई कानुनी साक्षरता कक्षा संचालन	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,००	०	०.००	१,००
४२५	४१	कृषकहरुलाई तरकारीको विउ विजन वितरण	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,००	०	०.००	१,००
४२६	३९	बेसिक कम्प्युटर तालिम	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	२,००	०	०.००	२,००
४२७	४४	ग र घ वर्गकाे अपांगहरुलाई प्रोत्साहन कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	५०	०	०.००	५०
४२८	३८	बालबालिकाहरुलाई सचेतना कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,००	०	०.००	१,००
४२९	४३	गुडिया बनाउने सीपमुलक तालिम महिलाहरुलाई	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२,००	०	०.००	२,००
४३०	२९	किसानहरुलाई स्प्रेटंकी वितरण	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	३,००	०	०.००	३,००
४३१	४७	योजना तर्जुमा अनुगमन	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	८८	६१	६८.५८	२७
४३२	३५	महिला स्वयसेविकाहरुलाई प्रोत्साहन	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०.००	०
४३३	१३	विविध कार्यक्रम खर्च कार्यालय तर्फ	२२५२९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	५०	०	०.००	५०
४३४		विविध तथा भैपरि खर्च	२२७११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	३०	०	०.००	३०
४३५	५२	श्री अनिरुद्ध पब्लिक मा वि बैदाैली लाई बिद्यालयकाे भाैतिक पुर्वाधार मर्मत संभार तथा व्यवस्थापन अनुदान	२५३११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	१,५१	०	०.००	१,५१

८०५४९५०२२०८ यशोधरा गाउँपालिकावडा नं.८

४३६	१६	वडा कार्यालय भवन माथी अथवा जग्गा प्राप्त भएका जग्गामा स्वास्थ्य भवन निर्माण	२२२३१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०	०	०.००	०
४३७	२२	आंशिक आपाङ्ग सम्मान कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	५०	०	०.००	५०
४३८	१४	हैण्ड पम्प खरीद तथा बितरण मधुनगरा सिहाेखाेरका लागि	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	४,००	०	०.००	४,००
४३९	२०	बरसीनकाे बिउ खरीद तथा बितरण	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	१,००	०	०.००	१,००
४४०	२१	पूर्ण आपाङ्ग सम्मान कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	२०	०	०.००	२०
४४१	१५	हैण्ड पम्प खरीद तथा बितरण खाेरिया गाउँमा	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	४,००	०	०.००	४,००
४४२	२३	युवाहरुकाे लागि कम्प्युटर तालिम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	१,००	०	०.००	१,००
४४३	१३	हैण्ड पम्प खरीद तथा बितरण बासखाेर मटेरिया	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	४,००	०	०.००	४,००
४४४	१२	वडा अध्यक्षबाट संचालन हुने कार्यक्रम चालु तर्फ	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	१,५०	१,०५	७०.००	४५
४४५	१८	कार्यालय व्यवस्थापन	२२५२९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	३,००	९७	३२.४७	२,०२
४४६	१७	अनुगमन, मूल्यांकन खर्च	२२६११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	१,००	५०	५०.३०	४९
४४७	१९	विविध तथा प्रशासनिक खर्च	२२७११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	३,००	१,६५	५५.०९	१,३४

८०५४९५०२५११ संघीय सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (शसर्त अनुदान)

४४८	२५	स्थानीय तहका स्वास्थ्य चौकी, प्रा.स्वा.के. र अस्पतालहरूमा कार्यरत कर्मचारीहरूको तलव, महंगी भत्ता, स्थानीय भत्ता, पोषाक लगायत प्रशासनिक खर्च समेत	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	३,०८,००	८०,०१	२५.९८	२,२७,९८
४४९	१	माध्यमिक तह कक्षा (९-१०) मा अंग्रेजी, गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.एस. डि. पि. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	१	N/A	१,४६	०	०.००	१,४६
४५०	८७	एम. आई. एस. अपरेटर र फिल्ड सहायक पारिश्रमिक, चाडपर्व खर्त तथा पोशाक खर्च	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१	N/A	५,२०	०	०.००	५,२०
४५१	५८	आधारभूत तहका स्वीकृत दरवन्दीका शिक्षक, राहत अनुदान शिक्षकका लागि तलब भत्ता अनुदान (विशेष शिक्षा परिषद अन्तरगतका शिक्षक/कर्मचारीहरू समेत)	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	४,५०,००	१,१७,५९	२६.१३	३,३२,४०
४५२	४२	माध्यमिक तह कक्षा (९-१०) मा अंग्रेजी, गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	२०,१३	०	०.००	२०,१३
४५३	७२	कृषि तथा पशु सेवाका एक गाँउ एक प्राविधिकहरूको तलव भत्ता	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	११,००	०	०.००	११,००
४५४	७५	सार्वजनिक विद्यालयमा अध्ययनरत विद्यार्थीहरूका लागि छात्रवृत्ति (आवासीय तथा गैरआवासीय)	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	२०,०५	०	०.००	२०,०५

४५५	४९	आधारमुत तह कक्षा (६-८) मा अंग्रेजी, गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	२२,०८	०	०.००	२२,०८
४५६	१५	अन्य विविध खर्च- Mobilization of CSOs, Civic Groups, NGOs for increased social accountability	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (वैदेशिक)]	१	N/A	९८	०	०.००	९८
४५७	९१	ईपिडेमियोलोजी रिपोर्टिङ	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	६	०	०.००	६
४५८	७४	हात्तिपाईले रोग बिरूद्धको आम औषधी सेवन (MDA) कार्यक्रम सञ्चालन (१३ जिल्लाका १३८ पालिकाहरू)	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	१०,१५	०	०.००	१०,१५
४५९	२२	विद्यालय सञ्चालन तथा व्यवस्थापन अनुदान	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	१९,८९	६,३५	३१.९३	१३,५४
४६०	९०	रोजगार सहायकको तलब	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	३,६७	०	०.००	३,६७
४६१	५०	क्षयरोगका जोखिम समुह तथा स्वास्थ्य सेवाको पहुच कम भएका समुदायमा सकृय क्षयरोग खोजपडताल कार्यक्रम, घरपरिवारका सदस्यहरूको सम्पर्क परिक्षण, समुदायमा क्षयरोगका विरामीहरूको खोजपडतालका लागि क्षमता अभिवृद्धि तथा परिचालन ।	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	१,०५	०	०.००	१,०५

४६२	८८	पशुपंक्षी आदीबाट हुने ईन्फुएन्जा, बर्ड फ्लु, AMR, सिष्टिसर्कोसिस, टक्सोप्लाज्मोसिस आदि विभिन्न सरुवारोग सम्बन्धि रोकथाम तथा नियन्त्रणका लागि सचेतना कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	२०	०	०.००	२०
४६३	५९	मलेरिया, डेंगु, कालाजार, स्क्रब टाइफस आदि किटजन्य रोगको डाटा भेरिफिकेशन	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	१०	०	०.००	१०
४६४	५७	तोकिएका विद्यार्थीको दिवा खाजाका लागि विद्यालयलाई अनुदान	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.एस. डि. पि. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	१	N/A	१२,४८	०	०.००	१२,४८
४६५	३९	परिवार नियोजन किशोर किशोरी तथा प्रजनन स्वास्थ्य कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	९,४८	०	०.००	९,४८
४६६	४७	प्राविधिक सहायकको तलव	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	३,६७	९०	२४.६९	२,७६
४६७	१६	गरिबी निवारणका लागि लघु उद्यम विकास कार्यक्रम संचालन निर्देशिका, २०७७ बमोजिम उद्यमीको स्तरोन्नती (आवश्यकता पहिचानका आधारमा पुनर्ताजगी र एडभान्स सीप विकास तालिम कार्यक्रम)	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	४,००	०	०.००	४,००

४६८	५	पालिकास्तरमा खोप र सरसफाई प्रवर्द्धन कार्यक्रमको समिक्षा, सूक्ष्मयोजना अध्यावधिक र पालिका खोप समन्वय समितिको अभिमुखिकरण समेत पालिका स्तरमा २ दिन, वडा खोप समन्वय समितिको स्वास्थ्य संस्था, वडा सतरमा अभिमुखिकरण १ दिन तथा पूर्ण खोप सुनिश्चितताको लागी घरधुरी सर	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	२,५२	०	०.००	२,५२
४६९	३०	सार्वजनिक विद्यालयमा अध्ययनरत विद्यार्थीहरूका लागि छात्रवृत्ति (आवासीय तथा गैरआवासीय)	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.एस. डि. पि. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	१	N/A	१,५२	०	०.००	१,५२
४७०	७९	रोजगार सहायकको पोशाक भत्ता	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	१०	०	०.००	१०
४७१	६८	कामका लागि पारिश्रमिक अनुदान	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	४४,२२	०	०.००	४४,२२
४७२	३१	एम. आई. एस. अपरेटर र फिल्ड सहायक दैनिक भ्रमण भत्ता तथा यातायत खर्च	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१	N/A	१,०८	०	०.००	१,०८
४७३	९	पोषण सुधारका लागि विद्यालयमा खानेपानी तथा सरसफाइ योजना निर्माण वा मर्मत सम्भार	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [युरोपियन युनियन - नगद अनुदान (बैदेशिक)]	१	N/A	८,००	०	०.००	८,००

४७४	८६	पोपण विशेष (स्वास्थ्य) क्षेत्रका कार्यक्रम सञ्चालन	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [युरोपियन युनियन - नगद अनुदान (बैदेशिक)]	१	N/A	३,४५	०	०.००	३,४५
४७५	८	विद्यालय स्वास्थ्य शिक्षा/आमा समुह तथा महिला स्वास्थ्य स्वयंसेविकाहरूका लागि सामाजिक व्यवहार परिवर्तन कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	१,००	०	०.००	१,००
४७६	४०	औलो तथा कालाजार माहामारी हुने क्षेत्रको छनौट गरी बिषादि छर्कने (रेस्पोन्सीभ स्प्रेड्ड समेत), किटजन्य रोग नियन्त्रण कार्यक्रमको अनुगमन एवम् मूल्याङ्कन तथा किटजन्य रोग नियन्त्रणका लागि बहुरिकाय अन्तरक्रिया गर्ने	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	३०	०	०.००	३०
४७७	३२	विभिन्न सरुवारोग, नसर्ने रोग, जुनोटिक, मानसिक स्वास्थ्य सम्बन्धि अन्तरक्रिया कार्यक्रम तथा दिवसहरु (Hypertension, Diabetes, COPD, Cancer Days, आत्महत्या रोकथाम दिवस, मानसिक स्वास्थ्य दिवस, अल्जाईमर दिवस, रेबिज दिवस, विश्व औलो दिवस) मनाउने	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	१,००	०	०.००	१,००

४७८	२१	पोषण संवेदनशील (खानेपानी तथा सरसफाइ, कृषि, पशुसेवा, महिला तथा बालबालिका, शिक्षा र शासकीय प्रवन्ध) क्षेत्रका कार्यक्रमहरू सञ्चालन)	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [युरोपियन युनियन - नगद अनुदान (बैदेशिक)]	१	N/A	१८,५५	०	०.००	१८,५५
४७९	५२	तोकिएका विद्यार्थीको दिवा खाजाका लागि विद्यालयलाई अनुदान	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	१,७१,५५	०	०.००	१,७१,५५
४८०	४३	कोभिड १९ विरुद्ध खोप अभियान संचालन ब्यवस्थापन खर्च - पालिकास्तरिय समिक्षा तथा योजना र पालिका तथा स्वास्थ्य सस्था स्तरिय सुपरिवेक्षण_	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	१,६९	०	०.००	१,६९
४८१	७	विभागले उपलब्ध गराएको तालिम खाका बमोजिम घटना दर्ता तथा सामाजिक सुरक्षा सम्बन्धमा नपा/गापा, वडा कार्यालयका कर्मचारीहरूको लागि तालिम तथा जनप्रतिनिधिहरूलाई अभिमुखिकरण कार्यक्रम सञ्चालन	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१	N/A	२,२२	०	०.००	२,२२
४८२	४	मसलन्द सामान खरिद (सेवा केन्द्र सञ्चालानार्थ)	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१	N/A	१,२०	०	०.००	१,२०

४८३	१३	विद्यालयमा शैक्षिक गुणस्तर सुदृढीकरण एवम् कार्यसम्पादनमा आधारित प्रोत्साहन अनुदान	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	६७,८४	१६,००	२३.५८	५१,८४
४८४	१२	माध्यमिक तहका स्वीकृत दरवन्दीका शिक्षक, राहत अनुदान शिक्षक लागि तलब भत्ता अनुदान (विशेष शिक्षा परिषद अन्तरगतका शिक्षक/कर्मचारी, प्राविधिक धारका प्रशिक्षक समेत)	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	८८,००	१५,६२	१७.७६	७२,३७
४८५	४१	राष्ट्रिय महिला स्वास्थ्य स्वयंसेविका कार्यक्रम (पोशाक प्रोत्साहन, यातायात खर्च, वार्षिक समिक्षा गोष्ठी र दिवस मनाउने खर्च समेत)	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	१९,००	०	०.००	१९,००
४८६	२९	मातृ तथा नवशिशु कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	१०,५०	७९	७.६०	९,७०
४८७	६	अन्य विविध खर्च-Periodic meeting costs of LGPCC	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१	N/A	२३	०	०.००	२३
४८८	६०	सिबिआईएमएनसिआई Onsite कोचिङ्ग र समता तथा पहुँच कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	२,००	०	०.००	२,००
४८९	५५	सार्वजनिक विद्यालयका विद्यार्थीहरूका लागि निशुल्क पाठ्यपुस्तक अनुदान	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.एस. डि. पि. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	१	N/A	३,०३	०	०.००	३,०३

४९०	२०	प्रारम्भिक बाल विकास सहजकर्ताहरुको पारिश्रमिक तथा विद्यालय कर्मचारी व्यवस्थापन अनुदान	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	६५,७६	२१,९८	३३.४२	४३,७८
४९१	७८	आ.व. २०७७/७८ मा स्थापना भएका कृषि तर्फका साना व्यवसायिक कृषि उत्पादन केन्द्र (पकेट) विकास कार्यक्रम निरन्तरता	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	१२,००	०	०.००	१२,००
४९२	६१	कामका लागि पारिश्रमिक अनुदान (युवा रुप)	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	४१	०	०.००	४१
४९३	५६	एम. आई. एस. अपरेटर र फिल्ड सहायको लागि सञ्चार खर्च	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१	N/A	५	०	०.००	५
४९४	४६	कोभिड - १९ का कारण उत्पन्न परिस्थितिमा सिकाइ सहजीकरणका लागि शैक्षिक कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	३,७३	०	०.००	३,७३
४९५	६९	प्रति विद्यार्थी लागतका आधारमा शिक्षण सिकाइ सामग्री एवम् कक्षा ८ को परीक्षा व्यवस्थापन अनुदान	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	३०,५७	०	०.००	३०,५७

४९६	१७	कोभिड १९ लगायत विभिन्न महामारीजन्य रोगहरुको रोकथाम, नियन्त्रण तथा निगरानीका लागि सरोकारवाला सँगको अन्तरक्रिया तथा RRT, स्वास्थ्यकर्मी परिचालन	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	२५	२५	१००.००	०
४९७	८४	सञ्चार सामाग्री प्रसारण तथा छपाई (सञ्चार र पहुँच अभियान सञ्चालन)	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (वैदेशिक)]	१	N/A	१,८०	०	०.००	१,८०
४९८	३४	स्वास्थ्य संस्थामा आकस्मिक अवस्थामा औसधि एवं ल्याब सामाग्री दुवानी, रेकर्डिङ तथा रिपोर्टिङका लागि फर्म फरमेट छपाइ तथा फोटोकपी, ई-टि.बि रजिस्टरअध्यावधिक, विश्व क्षयरोग दिवस सम्बन्धी कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	३५	०	०.००	३५
४९९	४४	शैक्षिक पहुँच सुनिश्चितता, अनौपचारिक तथा वैकल्पिक शिक्षा कार्यक्रम (परम्परागत विद्यालय, वैकल्पिक विद्यालय, साक्षरता र निरन्तर शिक्षाका कार्यक्रम समेत)	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	३४,४२	११,४०	३३.१२	२३,०२

५००	५१	विद्यालयमा शैक्षिक गुणस्तर सुदृढीकरण एवम् कार्यसम्पादनमा आधारित प्रोत्साहन अनुदान	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.एस. डि. पि. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	१	N/A	४,९३	०	०.००	४,९३
५०१	३७	सामुदायिक विद्यालयका छात्राहरुलाई निशुल्क स्यानिटरी प्याड व्यवस्थापन	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	१०,३८	०	०.००	१०,३८
५०२	९५	गरिबी निवारणका लागि लघु उद्यम विकास कार्यक्रम संचालन निर्देशिका, २०७७ बमोजिम लघु उद्यम विकास मोडेलमा नयाँ लघु उद्यमी सिर्जना गर्ने	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	२१,६०	१,९५	९.०६	१९,६४
५०३	५४	प्राविधिक सहायकको पोसाक	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	१०	०	०.००	१०
५०४	८२	डैंगु लगायतका किटजन्य रोगहरुको नियन्त्रणका लागि लामखुटेको वासस्थान खोजी गरी लाभार्थी नष्ट गर्ने अभियान संचालन गर्ने तथा सरोकारवालाहरूसँग अभिमुखिकरण गर्ने	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	१,००	०	०.००	१,००
५०५	६५	स्थानीय तहका कर्मचारी र जनप्रतिनिधिहरुको लागि अनुगमन तथा मुल्यांकन खर्च	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१	N/A	६४	०	०.००	६४

५०६	२३	सामुदायिक विद्यालयका छात्राहरूलाई निशुल्क स्यानिटरी प्याड व्यवस्थापन	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.एस. डि. पि. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	१	N/A	७५	०	०.००	७५
५०७	६४	मेशिनरी आजार तथा फर्निचर मर्मत सम्भार (सेवा केन्द्र सञ्चालानार्थ)	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१	N/A	६०	०	०.००	६०
५०८	६३	पालिका स्तरमा ः टाईफाइड खोप अभियान संचालन तथा नियमित खोपमा टाईफाइड खोप शुरुवातको साथै नियमित खोप सुदढीकरण र सरसफाई प्रबर्द्धनको लागि पालिका र वडा खोप समन्वय समिती र सरोकारवालाहरूको अभिमुखिकरण बैठक १ दिन	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	२,७१	०	०.००	२,७१
५०९	२६	कृषि, पशुपन्छी तथा मत्स्य तथ्याकं अध्यावधिक कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	१,००	०	०.००	१,००
५१०	११	मातृ तथा नवशिशु कार्यक्रम अन्तर्गत आमा सुरक्षा, गर्भवती उत्प्रेरणा सेवा, न्यानो झोला र निशुल्क गर्भपतन कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	१३,५०	०	०.००	१३,५०
५११	८९	सार्वजनिक विद्यालयका विद्यार्थीहरूका लागि निशुल्क पाठ्यपुस्तक अनुदान	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	४१,६०	०	०.००	४१,६०

५१२	७७	कृत्रिम गर्भाधान मिसन कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	२,९४	०	०.००	२,९४
५१३	८१	आ.व. २०७७/७८ मा स्थापना भएको बारग्राको साना व्यवसायिक कृषि उत्पादन केन्द्र (पकेट) विकास कार्यक्रम निरन्तरता	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	७,००	०	०.००	७,००
५१४	६६	किसान सूचीकरण कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	३,००	०	०.००	३,००
५१५	२४	गहुँ बालीको साना व्यवसायिक कृषि उत्पादन केन्द्र (पकेट) विकास कार्यक्रम सञ्चालन	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	१२,००	०	०.००	१२,००
५१६	७६	आधारमुक्त तह कक्षा (६-८) मा अंग्रेजी, गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.एस. डि. पि. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	१	N/A	१,६१	०	०.००	१,६१
५१७	३८	प्रारम्भिक बाल विकास सहजकर्ताहरुको पारिश्रमिक तथा विद्यालय कर्मचारी व्यवस्थापन अनुदान	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.एस. डि. पि. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	१	N/A	४,७८	०	०.००	४,७८
५१८	८५	कामका लागि पारिश्रमिक अनुदान (युवा रुप)	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१	N/A	३८,००	०	०.००	३८,००
५१९	१८	रोजगार संयोजकको पोसाक	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	१०	०	०.००	१०
५२०	५३	महिला स्वास्थ्य स्वयं सेविका को रेफ्रेसर तालीम (३ दिन)	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	३,००	०	०.००	३,००

५२१	३६	महिला, बालबालिका, अपाङ्गता भएका व्यक्ति, ज्येष्ठ नागरिक र यौनिक तथा लैंगिक अल्पसंख्यक का तथ्याङ्क संकलन र अधावधिक गर्ने	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	१,००	०	०.००	१,००
५२२	१०	शैक्षिक पहुँच सुनिश्चितता, अनौपचारिक तथा वैकल्पिक शिक्षा कार्यक्रम (परम्परागत विद्यालय, वैकल्पिक विद्यालय, साक्षरता र निरन्तर शिक्षाका कार्यक्रम समेत)	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.एस. डि. पि. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	१	N/A	२,५०	०	०.००	२,५०
५२३	८३	पालिका स्तरमा स्वास्थ्य संस्थाहरुको मासिक बैठक, डाटा भेरिफिकेशन एवं गुणस्तर सुधार साथै चौमासिक एवं बार्षिक समिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	२,००	०	०.००	२,००
५२४	७१	कोभिड - १९ का कारण उत्पन्न परिस्थितिमा सिकाइ सहजीकरणका लागि शैक्षिक कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.एस. डि. पि. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	१	N/A	२७	०	०.००	२७
५२५	४८	राष्ट्रपति रनिङ्ग सिल्ड प्रतियोगिता (स्थानीय तहस्तरीय)	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	१,००	०	०.००	१,००

५२६	२७	उपचारात्मक सेवा अन्तर्गतका कार्यक्रमहरु (आधारभूत तथा आकस्मिक स्वास्थ्य सेवाको लागि औषधि खरिद, न्युनतम सेवा मापदण्ड कार्यक्रम संचालन तथा सुद्विधिकरण र आँखा, नाक, कान, घाँटी तथा मुख स्वास्थ्य सम्बन्धि अभिमुखीकरण तथा बिद्यालय स्क्रीनिंग कार्यक्रम कार्यसंचाल	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	२०,००	०	०.००	२०,००
५२७	९४	रोजगार सेवा केन्द्रको सञ्चालन (अनुगमन, सञ्चार, स्टेशनरी, मर्मत,अन्य)	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	२,०५	०	०.००	२,०५
५२८	९३	विद्यालय सञ्चालन तथा व्यवस्थापन अनुदान	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.एस. डि. पि. - सोधभनी अनुदान (बैदेशिक)]	१	N/A	१,४५	०	०.००	१,४५
५२९	३३	सम्भाव्य उत्पादनको उत्पादकत्व र बजार प्रतिस्पर्धा बृद्धि गर्नका लागि कम्तिमा ५ जनाको समुहमा प्रविधि हस्तान्तरण	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	१,४०	०	०.००	१,४०
५३०	१४	रोजगार संयोजकको तलव	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	४,६८	१,५१	३२.४७	३,१६

[illegible]

५३७	१३	प्रशासनिक खर्च बैठक भत्ता खाजा खर्च तथा अनुगमन खर्च	२२५२२	लुम्बिनी प्रदेश - विशेष अनुदान चालु	१	N/A	२,५०	०	०.००	२,५०
५३८	१	अनिरुद्ध पब्लिक बासुदेव जनता तथा कृष्णधार्मिक मा विमा सरसफाइ कर्मको व्यवस्थापन	२२५२२	लुम्बिनी प्रदेश - विशेष अनुदान चालु	१	N/A	१,५०	०	०.००	१,५०
५३९	६	सामुदायिक विद्यालयका ११ र १२ कक्षाकोठामा डिजिटल बोर्डको व्यवस्थापन	२२५२२	लुम्बिनी प्रदेश - विशेष अनुदान चालु	१	N/A	५,००	०	०.००	५,००
५४०	७	सामुदायिक तथा धार्मिक विद्यालयहरूमा इस्टेब्लिशमेन्ट कुचो इस्टेपेन तथा शौचालय सरसफाइ सम्बन्धि सामग्री व्यवस्थापन	२२५२२	लुम्बिनी प्रदेश - विशेष अनुदान चालु	१	N/A	५,००	०	०.००	५,००
५४१	४	विद्यालयका जनशक्तिहरूलाई सूचना प्रविधिमा क्षमता अभिवृद्धि कार्यक्रम	२२५२२	लुम्बिनी प्रदेश - विशेष अनुदान चालु	१	N/A	५,००	०	०.००	५,००
५४२	५	सामुदायिक विद्यालयहरूमा एलेक्ट्रिक ठुलो साइज फिल्टर व्यवस्थापन	२२५२२	लुम्बिनी प्रदेश - विशेष अनुदान चालु	१	N/A	५,००	०	०.००	५,००
५४३	२	सामुदायिक तथा धार्मिक विद्यालयहरूमा ल्यापटप व्यवस्थापन	२२५२२	लुम्बिनी प्रदेश - विशेष अनुदान चालु	१	N/A	५,००	०	०.००	५,००
५४४	११	अभिभावक शिक्षा कार्यक्रम	२२५२२	लुम्बिनी प्रदेश - विशेष अनुदान चालु	१	N/A	६,००	०	०.००	६,००
कुल जम्मा							४६,६३,८७	१२,०४,१०	२५.८१	३४,५९,७७



यशोधरा गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, कपिलवस्तु
कार्यालयको कोड : ८०५४९५०२३००

Budget appropriation in accordance with program / project

रु. हजारमा

आ.व. : २०७८/७९ अवधी : २०७८/०८/०१-२०७८/११/३० बजेट प्रकार : चालु रु. हजारमा										
सि.नं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
८०५४९५०२१०१ यशोधरा गाउँपालिका										
१	१	पारिश्रमिक कर्मचारी	२११११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	२,००,००	६९,२२	३४.६१	१,३०,७७
२		बालविकास सहजकर्ताहरुको तलब	२११११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	७,५०	०	०.००	७,५०
३		बालविकास सहजकर्ताहरुको तलब	२११११	आन्तरिक स्रोत	१	N/A	९,२७	०	०.००	९,२७
४	२	पोशाक	२११२१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	१०,००	०	०.००	१०,००
५		अति गरिब विपन्न असाहाय घरपरिवारलाइ औषधी उपचार खर्च	२११२३	आन्तरिक स्रोत	१	N/A	८,००	०	०.००	८,००
६	३	औषधीउपचार खर्च	२११२३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	२,००	१,९८	९९.००	२
७	४	महंगी भत्ता	२११३२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	१२,००	३,०४	२५.३३	८,९६
८	५	कर्मचारीको बैठक भत्ता	२११३४	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	६,५०	६	०.९२	६,४४

९	६	कर्मचारी प्रोत्साहन तथा पुरस्कार	२११३५	राजस्व बॉर्डफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	३५,००	१२,७७	३६.५०	२२,२२
१०		प्र अ भत्ता	२११३५	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	३,४८	०	०.००	३,४८
११	७	अन्य भत्ता	२११३९	राजस्व बॉर्डफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	७,००	८९	१२.७१	६,११
१२	८	पदाधिकारी बैठक भत्ता	२११४१	राजस्व बॉर्डफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	२५,००	१०,६३	४२.५२	१४,३७
१३	९	पदाधिकारीअन्य सुबिधा	२११४२	राजस्व बॉर्डफाँड - प्रदेश सरकार	१	N/A	३०,७९	०	०.००	३०,७९
१४	९	पदाधिकारीअन्य सुबिधा	२११४२	राजस्व बॉर्डफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	१,१६,२०	३५,३२	३०.४०	८०,८८
१५	१०	कर्मचारी कल्याण कोष	२१२१४	राजस्व बॉर्डफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	४,००	०	०.००	४,००
१६	११	पानी तथा बिजुली	२२१११	राजस्व बॉर्डफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	६,००	२७	४.५४	५,७२
१७	१२	संचार महसुल	२२११२	राजस्व बॉर्डफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	१२,००	१०	०.८८	११,८९
१८	१३	इन्धन (पदाधिकारी)	२२२११	राजस्व बॉर्डफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	१०,००	२,०६	२०.६५	७,९३
१९	१४	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	२२२१२	राजस्व बॉर्डफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	२०,००	५,४०	२७.०२	१४,५९

२०	१५	सवारी साधन मर्मत खर्च	२२२१३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	१०,००	३,१४	३१.५०	६,८५
२१	१६	बिमा तथा नवीकरण खर्च	२२२१४	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	६,००	०	०.००	६,००
२२	१७	मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च	२२२२१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	१०,००	२,७०	२७.०८	७,२९
२३	१८	निर्मित सार्वजनिक सम्पत्तिको मर्मत सम्भार खर्च	२२२३१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	२,००	०	०.००	२,००
२४	१९	अन्य सम्पत्तिहरूको संचालन तथा सम्भार खर्च	२२२९१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	२,००	०	०.००	२,००
२५	२०	मसलन्द तथा कार्यालय सामाग्री	२२३११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	२५,००	३,३३	१३.३५	२१,६६
२६	२१	इन्धन - अन्य प्रयोजन	२२३१४	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	१,५०	०	०.००	१,५०
२७	२२	पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	२२३१५	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	२०,००	६,८२	३४.१२	१३,१७
२८	२३	सेवा र परामर्श खर्च	२२४११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	३०,००	५,८९	१९.६५	२४,१०
२९	२४	सूचना प्रणाली तथा सफ्टवेयर संचालन खर्च	२२४१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	३,००	०	०.००	३,००
३०	२५	करार सेवा शुल्क	२२४१३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	८२,००	२४,६४	३०.०५	५७,३५

३१	२६	अन्य सेवा शुल्क	२२४१९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	१	N/A	२,००	०	०.००	२,००
३२	२७	कर्मचारी तालिम खर्च	२२५११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	७,००	०	०.००	७,००
३३	८०	फोहरमैला व्यवस्थापन	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२,००	०	०.००	२,००
३४	१३१	युवा लक्षित कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२,००	१,९०	९५.४०	९
३५	१२१	कृषकहरुलाई जिंक वितरण कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	४,९०	०	०.००	४,९०
३६	१४७	वास योजना प्रतिवेदन तयारी	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	२,००	०	०.००	२,००
३७	२२९	गा पा भित्र रहेका श्रोत र साधनहरुको विवरण संकलन तथा व्यवस्थापन	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२,५०	०	०.००	२,५०
३८	१५३	विपद् राहत वितरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	५,००	९०	१८.००	४,१०
३९		कोभिड १९ खोप अभियानको लागि खोप कार्ड छपाइ	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	६१	०	०.००	६१
४०	२२१	अम्लोनहा आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्रलाई अनुदान	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	२,५०	२,२१	८८.७६	२८
४१	१२९	कपिलवस्तु पर्यटन प्रवर्द्धनका लागि फोटो प्रदर्शनी	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,००	०	०.००	१,००

४२	८५	महिला स्वास्थ्य स्वयंसेविका एवं स्वास्थ्य सम्बन्धि दिवस संचालन	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,००	१,००	१००.००	०
४३	२३४	सामाजिक सुरक्षा तथा पंजिकरण व्यवस्थापन	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२,००	२२	११.०२	१,७७
४४		विभिन्न उत्सोव महोत्सव दिवस कार्यक्रम	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	२,००	०	०.००	२,००
४५	४४	प्रारम्भिक कक्षा पढाइ कार्यक्रम	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	५,००	०	०.००	५,००
४६	११४	कृषि कार्यक्रम संचालन गर्दा समिति बैठक खर्च	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	३,५०	३६	१०.२९	३,१४
४७		विद्यालय परिचरहरुलाई थप पारिश्रमिक	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	१०,८२	०	०.००	१०,८२
४८	९५	गर्भावतिलाइ क्यासियम वितरण	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	५,००	०	०.००	५,००
४९	१२०	तरकारी विउ वितरण हिउदे	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	४,९०	०	०.००	४,९०
५०	१३५	खेलकुद प्रशिक्षण कार्यक्रम	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	२,००	१,९९	९९.६३	०
५१	१६०	धानबाली प्रदर्शन कार्यक्रम (३ कठ्ठा सम्म)	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	४,८५	०	०.००	४,८५
५२	६९	दलित कृषकहरुको लागि च्यापकटर (हाते) मेशिन ९० प्रतिशतमा अनुदान वितरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	३,७५	०	०.००	३,७५

५३		आधारभूत अस्पतालमा अति आवश्यक स्वास्थ्य औषधी खरिद	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	५,००	०	०.००	५,००
५४		न्यायिक समितिको शसक्तिकरणका लागि नागरिक प्रहरी अनुशिक्षण कार्यक्रम	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	१	N/A	१,००	०	०.००	१,००
५५		न्यायिक समितिको शसक्तिकरणका लागि नागरिक प्रहरी अनुशिक्षण कार्यक्रम	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	२,००	०	०.००	२,००
५६	१२८	बर्षे फलफुल विरुवा वितरण दुवानी सहित	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२,००	०	०.००	२,००
५७	१०१	प्रजनन र बाल स्वास्थ्य सम्बन्धि समिक्षा (३ पटक)	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,५०	५०	३३.३३	१,००
५८	७५	मत्स्य पालनको लागि भिटामिन औषधी अन्य खरिद वितरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	४,७०	४,६९	९९.८५	०
५९	५७	शिक्षक दरवन्दी मिलान खर्च	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	२,००	०	०.००	२,००
६०	२१२	गाउँपालिका तथा वडाका कर्मचारीहरूको सूचना प्रविधिमा क्षमता अभिवृद्धि कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	५,००	०	०.००	५,००
६१	१२७	कृषि सहकारीहरूलाई तरकारी विड वितरण	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	९०	०	०.००	९०
६२	७१	पशु आहार विकास कार्यक्रम	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	९,९०	०	०.००	९,९०

६३	२३६	गाउँपालिका अध्यक्ष कप प्रतियोगिता	२२५२२	लुम्बिनी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०.००	०
६४	४५	गरिब जेहेन्दार दलित एव परीक्षामा उत्कृष्ट नम्बरलाई उर्तिण भएका विद्यार्थीको लागि छात्रवृत्ति कार्यक्रम	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	६,००	०	०.००	६,००
६५	२१३	E attandee system जडान	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	२,००	०	०.००	२,००
६६	२३९	छुटपुट भएका कार्यक्रमहरु गाउँपालिका अध्यक्षबाट संचालन हुने चालु तर्फ	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	७३,००	४४,१३	६०.४६	२८,८६
६७	३८	बालविकास स क तलब प्रति महिना ४०००। विद्यालय कर्मचारी प्रति महिना ५००० र विद्यालय सहयोगीका प्रति महिना ४०००। तलब भत्ता	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	३८,४८	१९,१०	४९.६५	१९,३७
६८		मेलमिलाप कर्ताहरुको लागि ८ दिने आधारभूत तालिम	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	१	N/A	९,७५	०	०.००	९,७५
६९		स्वास्थ्य कार्यक्रमको फोटो सहित क्लेनडर छपाइ	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	१,००	०	०.००	१,००
७०	२२४	सशस्त्र प्रहरी बल बि ओ पी मर्यादपुर	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	५०	५०	१००.००	०
७१	२८	कार्यक्रम खर्च	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	१५,००	२,००	१३.३३	१३,००

७२	८१	काेभिड १९ व्यवस्थापन कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	संख्या	१,५०	०	०.००	१,५०
७३	१०९	कृषि मेला प्रदर्शनी कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०.००	०
७४	१५७	तरकारी विउ वितरण बसन्ते	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	४,९५	०	०.००	४,९५
७५	१५०	विपद् तथा जोखिम व्यवस्थापन सम्बन्धि कार्यक्रम	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	०	०	०.००	०
७६	८६	पूर्ण खोप दिगोपना कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२,००	०	०.००	२,००
७७	५२	गाउँपालिका स्तरीय अतिरिक्त शैक्षिक क्रियाकलाप	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	५,००	०	०.००	५,००
७८	९७	ब्लड प्रेसर तथा सुगर बिरामीलाई नि शुल्क औषधी वितरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	५,००	४,९९	९९.९६	०
७९	२०९	सूचना प्रविधि अधिकृतको तलब भत्ता	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	५,५०	१,१३	२०.७२	४,३६
८०	७२	आकस्मिक दैवी प्रकोप आग लागि अन्यको लागि औषधी एन्टीबायोटिक भिटामिन वितरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	१,५०	०	०.००	१,५०
८१	२३०	वडाका कर्मचारीहरूलाई अनलाइन राजश्व संकलन तालिम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२,००	१,३५	६७.५०	६५

८२	६८	गत विगत आ ब मा यशोधरा १ २ ३ ४ २ ५ वडाहरूमा गठित महिला कुखुरा पालन समुहमा ४ हप्ते कुखुराको चल्ला वितरण ढुवानी समेत आय दाना समेत	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	९,००	४,४९	४९.९१	४,५०
८३	८३	बालबालिकालाइ खेल सामग्री वितरण (बालमैत्री तर्फ)	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,५०	०	०.००	१,५०
८४	४३	शिक्षक कर्मचारी बालविकास सहजकर्ताहरूको क्षमता विकास	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	६,००	०	०.००	६,००
८५	२१८	सामाजिक परीक्षण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	१,००	०	०.००	१,००
८६	६७	गरीब विपन्नको लागि बाख्रा/ पाठी खरीद वितरण (महिलाको लागि)	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	५,००	०	०.००	५,००
८७	१२२	कृषकहरूलाई सिडबीन वितरण	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०.००	०
८८	९१	FCHV विदाइ कार्यक्रम (१० जना)	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२,००	०	०.००	२,००
८९	१४५	अपांगता समन्वय समिति बैठक व्यवस्थापन	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	१,००	४६	४६.५०	५३
९०	१३९	सामाजिक विकास समिति बैठक तथा अनुगमन व्यवस्थापन	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	१,००	०	०.००	१,००

		शिक्षक दरवन्दी कम भएका सामुदायिक विद्यालयहरूका लागि प्र वि तह नि मा वि तह एवं मा वि तहमा शिक्षण सयहोग अनुदान (प्र वि १५०००।- प्रति महिना नि मा वि प्रति महिना १८०००।- र मा वि प्रति महिना २२०००।-)								
९१	३७		२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	९५,५५	१८,०१	१८.८५	७७,५३
९२	१४८	वृक्षारोपण कार्यक्रम	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	०	०	०.००	०
९३	२२५	कपिलवस्तु बहुमुखी क्याम्पसमा अनुदान	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	१,००	१,००	१००.००	०
९४		महिला स्वयंसेविकाको परिचय पत्र तथा बोर्ड व्यवस्थापन	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	१,००	०	०.००	१,००
९५	८९	लेखा/प्रशासन/स्टोर सम्बन्धि तालिम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,५०	१,५०	१००.००	०
९६	१३६	Documentary निर्माण	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	५,००	०	०.००	५,००
९७	७६	बैठक / अन्य बैठक भत्ता	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	२,००	१,६३	८१.७५	३६
९८	२२७	वि पि स्मृती भवन निर्माणमा सहयोग	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	१०,००	०	०.००	१०,००
९९	१५८	तरकारी विड वितरण बर्षे	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	४,८५	०	०.००	४,८५
१००	१६४	कार्यक्रम अनुगमन समिक्षा तथा मूल्यांकन	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०.००	०

१०१	७३	लजस्टीक स्पोर्ट सीथ ग्लोब साबुन गमबुट रेनकोट एण्टीबायोटीक आदी समेत खरीद	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	३,५०	८०	२२.८६	२,७०
१०२	७८	कार्यक्रम सम्बन्धि ढुवानी आदि खर्च	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	६०	०	०.००	६०
१०३		ल्याबको आवश्यक सामग्री	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	१,००	०	०.००	१,००
१०४	४९	विद्यालयका प्र अ स क विद्यालय कर्मचारी बैठक एवं अन्य शैक्षिक सरोकारवालाको बैठक खाजा खर्च	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	३,००	२६	८.६७	२,७४
१०५	५५	अति विपन्न बालबालिकालाई शैक्षिक सामग्री वितरण	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	५,००	०	०.००	५,००
१०६	१३४	लागु पदार्थ तथा दुव्यसन सम्बन्धि कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,५०	०	०.००	१,५०
१०७	१५२	विपद् व्यवस्थापन कोष रकम	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	५,००	४,५०	९०.०७	४९
१०८		कर्मचारी आन्तरिक पर्यटन काज कार्यक्रम	२२५२२	राजस्व बॉडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	२६,००	०	०.००	२६,००
१०९	४२	साक्षरता कार्यक्रम संचालन व्यवस्थापन एवं व्यवस्थापन	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	०	०	०.००	०
११०		राघवेन्द्र नि मा वि पश्चिम भडेहर व्यवस्थापन	२२५२२	लुम्बिनी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,५०	०	०.००	१,५०
१११	१०५	जनशक्ति व्यवस्थापन तथा औषधी र उपकरण व्यवस्थापन	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	४०,००	६,६२	१६.५६	३३,३७

११२	११९	कृषि कार्यक्रमको वार्षिक प्रगति समिक्षा गोष्ठी	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	७५	०	०.००	७५
११३	१६२	आकस्मिक बाली संरक्षण प्रथम चौमासिक	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	४,७०	०	०.००	४,७०
११४	२१९	बैदौली स्वास्थ्य चौकीको एम्बुलेन्स सेवा संचालन अनुदान	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	६,००	०	०.००	६,००
११५	२३१	बाजार व्यवस्थापन समिति गठन तथा परिचालन	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०.००	०
११६		अतिरिक्त कक्षा संचालन तथा व्यवस्थापन खर्च	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	४,००	०	०.००	४,००
११७	२३३	पसल फर्म तथा व्यापार अनुगमन तथा निरिक्षण	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,५०	०	०.००	१,५०
११८	९२	FCHV आधारभूत तालिम (३० जना)	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	४,५०	२,२५	५०.००	२,२५
११९	१३३	दलित तथा पिछडा वर्ग लक्षित कार्यक्रम	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	१,००	१,००	१००.००	०
१२०	९४	बार्थिंग सेन्टर एवं प्रयोगशाला व्यवस्थापन	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	३,००	२,९८	९९.६३	१
१२१	११२	आकस्मिक बाली संरक्षण कार्यक्रम तृतीय	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	४,४५	०	०.००	४,४५
१२२	१५५	करारमा कार्यालय सहयोगीको तलब भत्ता	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२,०५	०	०.००	२,०५

१२३	१६५	बालमैत्री स्थानीय शासन प्रवर्धन समितिको बैठक व्यवस्थापन	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,००	१४	१४.८०	८५
१२४	१६९	दिगो विकास लक्ष्य सम्बन्धि जानकारी मुलक कार्यक्रम	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	१	N/A	१,००	०	०.००	१,००
१२५	१०७	व्यवसायिक तरकारी खेति गर्ने कृषकहरुलाई कृषि सामग्री सहयोग कार्यक्रम	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	३,९०	३,८९	९९.९३	०
१२६	१२४	कृषकहरुलाई तोरीको विउ वितरण कार्यक्रम	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	२,५०	२,४९	९९.९४	०
१२७	१६६	बालमैत्री वयस्क सहजकर्ता पारिश्रमिक १३ महिनाको २२०००० का दरले	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२,८६	१,१०	३८.४६	१,७६
१२८	५६	क्याम्पस स्थापना तथा व्यवस्थापन	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०.००	०
१२९	१२३	स्टाप बैठक खाजा तथा संचार खर्च	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	५०	०	०.००	५०
१३०	१८६	संघिय शसर्त अनुदान, समपुरक अनुदान तथा अन्य अनुदान फिर्ता	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	७,०६,२५	१,८४	०.२६	७,०४,४०
१३१	५४	शैक्षिक Calendar निर्माण	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,००	०	०.००	१,००
१३२	२२२	कपिलवस्तु अस्पताल तौलिहवालाइ अनुदान	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	१,००	०	०.००	१,००

१३३	२२८	अन्य संघ संस्थाहरुलाई सहयोग	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	२,५०	१,९९	७९.८२	५०
१३४	११७	विविध बालीनाली स्थलगत तालिम (३ पटक गरी २४ वटा)	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२,४०	८०	३३.३३	१,६०
१३५	१५६	बालबालिकाको वस्तुगत विवरण	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	४,००	०	०.००	४,००
१३६	५१	शैक्षिक संस्थाहरुमा अनुगमन सुपरवेक्षण	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२,००	०	०.००	२,००
१३७		बार्षिक परीक्षा संचालन तथा व्यवस्थापनमा थप खर्च	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	१,००	०	०.००	१,००
१३८	११८	कृषि पुस्तिका प्रकाशन	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	९०	०	०.००	९०
१३९	१८१	बहुक्षेत्रिय पोषण कार्यक्रम संचालन तथा व्यवस्थापन	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	१,५०	०	०.००	१,५०
१४०	१०८	व्यवसायिक कृषकहरुलाई स्प्रेयर टंकी वितरण सहयोग कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	४,९०	०	०.००	४,९०
१४१	२२३	इलका प्रहरी चौकी मर्यादपुरलाई अनुदान	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	५०	५०	१००.००	०
१४२	२१६	विभिन्न सन्देश मुलक कार्यक्रम एवं सूचना प्रचार प्रसार	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	२,५०	२,०१	८०.५५	४८
१४३	२१४	वडा स्तरीय विपद् व्यवस्थापन समिति गठन र अभिमुखिकरण कार्यक्रम	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	२,००	१,९९	९९.९७	०

१४४	१०६	गरीबी न्यूनीकरणको लागि दलित महिलाको लागि बाख्रा/पाठी वितरण	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	३,३०	०	०.००	३,३०
१४५		वृत्त चित्र निर्माण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	२,००	०	०.००	२,००
१४६	८८	Integrated पोषण तालिम	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	१,५०	१,५०	१००.००	०
१४७	४१	बार्षिक परीक्षा संचालन तथा व्यवस्थापन	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२,००	०	०.००	२,००
१४८	२३५	राष्ट्रपति रनिंग सिल्ड प्रतियोगिता कार्यक्रम	२२५२२	लुम्बिनी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०.००	०
१४९		डोरि तान खेलकुद कार्यक्रम	२२५२२	लुम्बिनी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,००	०	०.००	१,००
१५०		प्रा वि शिक्षा कोटा अनुदान	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	७०	०	०.००	७०
१५१	४८	विषयगत समिति गठन संचालन एवं व्यवस्थापन	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	५०	०	०.००	५०
१५२	१४४	विपन्न एकल महिला सम्मान कार्यक्रम	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	०	०	०.००	०
१५३	६६	पशु नस्ल सुधार कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	३,७५	२,९२	७८.११	८२
१५४	५०	शैक्षिक भ्रमण कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	५,००	४,९७	९९.६०	२
१५५	१५४	कृषि कार्यक्रम चौमासिक गोष्ठि	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	७५	७५	१००.००	०

१५६	७४	गाइ/भैसी २ तथा बास्ना-१ गोठ/खोर सुधार कार्यक्रम साझेदारीमा	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०.००	०
१५७	८२	बाल समुह र संजाललाइ क्षमता विकास सम्बन्धि प्रशिक्षण	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	३,००	२,९९	९९.९७	०
१५८	५९	विद्यालय नर्स परिचालन	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	४,३०	०	०.००	४,३०
१५९	१०४	सूचना संचार स्टोर व्यवस्थापन	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	६,५०	५,९४	९१.४७	५५
१६०	१००	स्वास्थ्य संस्था व्यवस्थापन	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	५,००	१,००	२०.००	४,००
१६१	९९	स्वास्थ्य विमा सचेतना कार्यक्रम	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	०	०	०.००	०
१६२	९९	स्वास्थ्य विमा सचेतना कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,३८	१,३८	१००.००	०
१६३	५८	कक्षा ११ र १२ संचालन तथा व्यवस्थापन	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	५,००	०	०.००	५,००
१६४	४७	दुर शिक्षा अनलाइन शिक्षा एवं अनौपचारिक शिक्षा व्यवस्थापन एवं संचालन	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	५,००	५,००	१००.००	०
१६५	१०३	नाक कान घाँटी सम्बन्धि स्वास्थ्यकर्मीलाइ अभिमुखिकरण	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,००	१,००	१००.००	०

१६६	६५	पशु उत्पादन कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	५,००	०	०.००	५,००
१६७	४०	विद्यार्थी भर्ना अभियान	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,००	०	०.००	१,००
१६८	२११	Group SMS सेवा	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	५०	०	०.००	५०
१६९		न्यायिक समिति कार्यविधि कार्यान्वयन सम्बन्धि तालिम	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	१	N/A	३,७५	०	०.००	३,७५
१७०		गौरी स्वास्थ्य चौकीको का स र वडाको सहजकर्ताको लागि साइकल खरिद	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	२०	०	०.००	२०
१७१	७७	कार्यक्रम अनुगमन निरीक्षण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	३,५०	०	०.००	३,५०
१७२	९६	प्रोटोकल अनुसार ४ पटक गर्भ जाँच गरेको गर्भवतीलाइ झुल वितरण	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	५,००	०	०.००	५,००
१७३		सुगल ब्लड प्रेसर औषधी खरिद	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	५,००	०	०.००	५,००
१७४	१५९	गहुबाली प्रदर्शन कार्यक्रम (३ कठ्ठा देखि ५ कठ्ठा सम्म)	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	४,९०	४,८८	९९.६५	१
१७५	६३	दुधमा आत्मनिर्भर कार्यक्रम	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	४,९५	०	०.००	४,९५
१७६	७९	सार्वजनिक सुनुवाइ कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,५०	०	०.००	१,५०

१७७	१४९	जलवायु परिवर्तन र अनुकूलन सम्बन्धि कार्यक्रम	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	१,५०	९०	६०.००	६०
१७८	२१०	गाउँपालिका तथा अन्तरगतका कार्यालयहरुमा सूचना प्रविधिको पहुँच	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	८,००	७,८७	९८.३८	१२
१७९	११०	धान दिवस कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,५०	०	०.००	१,५०
१८०	२३७	गाउँपालिका भित्र रहेका धार्मिक तथा संस्कृति स्थलहरुलाई संरक्षण	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	८,००	०	०.००	८,००
१८१	१३८	एफ एम रेडियो कार्यक्रम	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	१,५०	०	०.००	१,५०
१८२	१३७	मिडिया तथा पत्रपत्रिका सम्बन्धि कार्यक्रम	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	१,५०	१०	६.६७	१,४०
१८३	११६	अन्य कार्यक्रम ढुवानी खर्च	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	९५	०	०.००	९५
१८४	११५	कृषि कार्यक्रम अनुगमन	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	३,५०	०	०.००	३,५०
१८५		अत्य आवश्यक स्वास्थ्य सामग्री खरिद	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	४,५०	०	०.००	४,५०
१८६	६४	पशु स्वास्थ्य सेवा कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	५,००	३,४६	६९.२६	१,५३
१८७	१६३	बाल समूह बाल समूह संजाल गठन पुनर्गठन कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	५०	४९	९९.७०	०
१८८		आठै वटा वडामा खेलकुद सामग्री वितरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	५,००	०	०.००	५,००

१८९	२१५	गाउँपालिका अन्तरगत विषगगत शाखा एवं वडा कार्यालयको चौमासिक समिक्षा वार्षिक समिक्षा एव प्रतिवेदन	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	२,५०	०	०.००	२,५०
१९०		विद्यालयमा कार्यरत कार्यालय सहायकलाइ तलब	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	५,८५	०	०.००	५,८५
१९१	९३	प्राकृतिक प्रकोप नियन्त्रण एवं कोभिड १९ लगातको महामारी नियन्त्रण तथा आवश्यक समाग्री व्यवस्थापन	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१०,००	९,८७	९८.७४	१२
१९२		राघवेन्द्र नि मा वि प्रांगणमा सरस्वती मन्दिर सहयोग	२२५२२	लुम्बिनी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२०	०	०.००	२०
१९३	२१७	डिजिटल नागरिक वडापत्र एवं नोटिस बोर्ड व्यवस्थापन	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	२,५०	०	०.००	२,५०
१९४	१४६	हैण्ड पाइप जडान तथा वितरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	१३,००	११,४०	८७.७२	१,५९
१९५	११३	च्याउ विउ वितरण	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२,००	१,९९	९९.५०	१
१९६	१२६	कृषि सहकारीहरूको मल व्यवस्थापन बैठक/ अनुगमन	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,१०	०	०.००	१,१०

१९७	१६७	बालमैत्री बाल सहजकर्ता पारिश्रमिक (१३ महिनाको ८ जनाको १६००० को दरले)	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१६,६४	६,४०	३८.४६	१०,२४
१९८	१४०	व्यूटी पार्लर तालिम	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	२,००	०	०.००	२,००
१९९	४६	सामुदायिक विद्यालयमा अध्ययन गरिब जेहेन्दार एव दलित छात्राहरुको लागि साइकल वितरण	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१०,००	०	०.००	१०,००
२००		यज्ञ महायज्ञ रामलिला लगायत विभिन्न संस्कृतिक कार्यक्रमका लागि सहयोग	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,००	०	०.००	१,००
२०१	१६१	कृषि कार्यक्रमको Video documentary	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,००	०	०.००	१,००
२०२	७०	उन्नत बोका वितरण (प्रजननको लागि)	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	२,८०	०	०.००	२,८०
२०३	१४३	जेष्ठ नागरिक सम्मान कार्यक्रम	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	०	०	०.००	०
२०४	८७	HMIS तालिम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२,००	०	०.००	२,००
२०५	१०२	स्वास्थ्य संस्थाहरुको RDQA समिक्षा (२ पटक)	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,००	५०	५०.००	५०

२०६	३९	शिक्षक दरवन्दी कम भएका सामुदायिक विद्यालयहरूका लागि शिक्षण सयहोगमा कार्यरत शिक्षकहरूका लागि पोषाक	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	१,३५	०	०.००	१,३५
२०७	२२०	नेपाल पत्रकार महासंघलाई सहयोग	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	२५	०	०.००	२५
२०८	५३	विद्यालयहरूमा ICT व्यवस्थापन	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	५,००	४,१६	८३.३०	८३
२०९	९८	स्वास्थ्य संस्थामा जाँच गरउने गर्भवतिलाइ आयो नुन वितरण	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,००	०	०.००	१,००
२१०		मोटर ड्राइभिङ तालिम	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	४,००	०	०.००	४,००
२११		भिटामिन ए कार्यक्रममा स्वास्थ्य सम्बन्धि मापदण्ड पुरा गर्नका लागि आवश्यक सामग्री खरिद एवं वितरण	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	५,००	०	०.००	५,००
२१२	२२६	नेपाल रेडक्रस सोसाइटी तौलिहवा	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	१,५०	१,५०	१००.००	०
२१३	१११	आकस्मिक बाली संरक्षण द्वितिय	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	४,८५	४,८०	९९.०७	४
२१४	१४१	बाल अधिकार सम्बन्धि अभिमुखिकरण कार्यक्रम	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	१,००	५०	५०.००	५०

२१५	१५१	विपद् व्यवस्थापन खोज तथा उद्धार र प्राथमिक उपचार सम्बन्धि तालिम	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	३,००	०	०.००	३,००
२१६	१०	क्षयरोग कोहर्ट विश्लेषण र अर्थ बार्षिक समिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	५०	०	०.००	५०
२१७	१२५	पम्पसेट मार्फत सिंचाइ कार्यक्रम	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	४,९५	०	०.००	४,९५
२१८	२३२	राजश्व व्यवस्थापन	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०.००	०
२१९	६०	गाउँ शिक्षा प्रोफाइल निर्माण	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	५,००	०	०.००	५,००
२२०	१३२	मुस्लिम लक्षित कार्यक्रम	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	१,००	५०	५०.००	५०
२२१	१४२	अपांग लक्षित कार्यक्रम	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	१,००	०	०.००	१,००
२२३	२९	विविध कार्यक्रम खर्च	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	५,००	२,८४	५६.८०	२,१६
२२४	३०	अनुगमन, मूल्यांकन खर्च	२२६११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	२७,००	६,३६	२३.५९	२०,६३
२२५	३१	भ्रमण खर्च	२२६१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	५,००	२,२९	४५.९८	२,७०
२२६	३२	विविध खर्च	२२७११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	२२,३३	६,२६	२८.०६	१६,०६
२२७	३२	विविध खर्च	२२७११	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	१	N/A	२,००	०	०.००	२,००

२२८	३३	सभा सञ्चालन खर्च	२२७२१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	२०,००	४८	२.४३	१९,५१
२२९	३४	अन्य सामाजिक सहायता	२७२१९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	३,००	२,२०	७३.३३	८०
२३०	३५	घरभाडा	२८१४२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	१०,००	१,८३	१८.३०	८,१७
२३१	३६	सवारी साधन तथा मेशिनर औजार भाडा	२८१४३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	१४,००	३,७६	२६.८६	१०,२४
८०५४९५०२१०२ न्यायिक समिति										
२३२	१	न्यायिक समितिको व्यवस्थापन खर्च बैठक तथा अन्य खर्च	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	५,००	२,२४	४४.८६	२,७५
२३३	९	विवाद समाधानमा कानुनी परामर्श तथा मुद्धा मामिला खर्च	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	१,००	०	०.००	१,००
२३४	११	गाउँपालिकाको लागि अति आवश्यक ऐन कानुन निर्माण तथा अन्य खर्च	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	०	०	०.००	०
२३५	७	मेलमिलापकर्ताहरुको आवसिय पुर्नताजगी तालिम ४ दिने वडा नं. ५ ६ र ७	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	५,००	०	०.००	५,००
२३६	१३	न्यायिक कार्यको बारेमा समुदायमा सामाजिकिकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	३,००	०	०.००	३,००
२३७	१२	नागरिक प्रहरी सम्वाद	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	३,००	०	०.००	३,००

२३८	३	मेलमिलाप केन्द्र प्रवर्धन	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	३,००	०	०.००	३,००
२३९	४	आवश्यकता औचित्यताको आधारमा न्यायिक समितिको निर्णयबाट संचालन हुने योजना	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	९,००	३,९५	४३.९४	५,०४
२४०	६	मेलमिलापकर्ताहरुको आवशिय पुर्नताजगी तालिम ४ दिने वडा १ ३ ४	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	५,००	०	०.००	५,००
२४१	८	मेलमिलापकर्ताहरुको आवशिय तालिम ४ दिने वडा न २ र ८	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	५,००	०	०.००	५,००
२४२	५	सामाजिक अभियन्ता बुद्धजीवि तथा भद्रभला मानिसहरुलाई न्यायिक कार्यबारे अभिमुखिकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	३,००	३,००	१००.००	०
२४३	१०	न्यायिक समिति सम्बन्धि भ्रमण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	०	०	०.००	०
८०५४९५०२२०१ यशोधरा गाउँपालिकावडा नं.१										
२४४	१६	बाल समुहहरुलाई खेलकुद सामग्री वितरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	५०	५०	१००.००	०
२४५	२१	दलित वर्गहरुको चेतना मुलक तालिम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	५०	०	०.००	५०
२४६	१८	धार्मिक तथा संस्कृति कार्यक्रममा सहयोग	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	५०	४०	८०.००	१०

२४७	३३	दैविक प्रकोपमा परेका व्यक्तिहरुलाई आर्थिक सहयोग	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	२५	०	०.००	२५
२४८	६	श्री नेपाल राष्ट्रिय माध्यमिक विद्यालयमा सरसफाइका लागि स्विपर व्यवस्थापन	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	९७	९७	९९.४९	०
२४९	३६	वडा नं. १काे कार्यालय व्यवस्थापन	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	५०	०	०.००	५०
२५०		वडा नं १ मा रहेका विद्यालयहरुमा शिक्षक तथा कर्मचारी प्रोत्साहन तथा व्यवस्थापन	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,५०	०	०.००	१,५०
२५१	१५	बालमैत्रि कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	५०	०	०.००	५०
२५२	८	सुनौलो हजार दिनको महिलाहरुलाई पोषणको लागि	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	५०	०	०.००	५०
२५३	१७	महिलाहरुलाई सिलाई कटाई तालिम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,००	०	०.००	१,००
२५४	२०	मुस्लिम वर्गहरुको चेतना मुलक तालिम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	५०	५०	१००.००	०
२५५	७	औषधी उपाचार खर्च र गरीब असहायहरुलाई कम्तीमा रु ३००० सम्म आर्थिक सहयोगको लागि	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	४,००	३,१४	७८.५०	८६

२५६	१४	बाल दिवस कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२५	२५	१००.००	०
२५७	५	श्री नेपाल राष्ट्रिय माध्यमिक विद्यालय संचालन अनुदान	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	२,०२	०	०.००	२,०२
२५८	२२	अपांगता रहेका व्यक्तिहरुलाई व्यसाय मुलक तालिम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२५	२५	१००.००	०
२५९	१०	कोभिड १९ महामारी न्युनिकरणको लागि	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	५०	५०	१००.००	०
२६०	१९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला, विधवा असायायहरुको सम्मान कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	५०	५०	१००.००	०
२६१	३८	वडा अध्यक्ष मार्फत आवश्यकता अनुसार खर्च गर्ने	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	३,००	२,२७	७५.८०	७२
२६२	११	कृषिमा आधारित व्यवसायमुलक तरकारी विड वितरण अनुदान	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	५०	५०	१००.००	०
२६३	३४	रेडियो तथा पत्रपत्रिका	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	१५	१३	८६.६७	२
२६४	१३	हैण्ड पाइप जडान कार्यक्रमको लागि	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२,५०	२,३९	९५.७९	१०
२६५	३५	प्रहरी चौकी गनेशपुरलाई अनुदान	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१५	१५	१००.००	०

२६६	१२	वेरोजगार कार्यक्रमको साझेदारीमा वडाको पुरै टोलमा पानी सप्लाईको लागि खानेपानी पाइप विछाउने कार्यको लागि	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	४,००	०	०.००	४,००
२६७	३७	अनुगमन निरिक्षण खर्च	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,००	०	०.००	१,००
२६८	३९	सामाजिक सुरक्षा तथा पंजीकरण व्यवस्थापन तथा विविध खर्च	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	५०	०	०.००	५०
२६९	९	महिला स्वयंसेविकाहरुलाई सम्मान कार्यक्रमको लागि	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	५०	०	०.००	५०
८०५४९५०२२०२ यशोधरा गाउँपालिकावडा नं.२										
२७०	३०	पश्चिम भडेहर दुर्गा मन्दिर मर्मत	२२२३१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	२,००	०	०.००	२,००
२७१	२७	साेनबर्सी दुर्गा मन्दिर मर्मत	२२२३१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	२५	०	०.००	२५
२७२	२२	बिद्यालय तथा मदरसा मर्मत संभार तथा व्यवस्थापन	२२२३१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	संख्या	३,००	०	०.००	३,००
२७३	२९	भावपुर शिव मन्दिर निर्माण	२२२३१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	२,००	०	०.००	२,००
२७४	७	मदरसा बिचली भडेहरकाे लागी मर्मत तथा संभार	२२२३१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	संख्या	१,५५	०	०.००	१,५५

२७५	२६	बिचली भडेहर काली मन्दिर मर्मत	२२२३१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	५०	०	०.००	५०
२७६	१	बाल गाेबिन्द चाैधरीकाे घर अगाडी इनार मर्मत पुर्व भडेहर	२२२३१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	संख्या	३५	०	०.००	३५
२७७	२८	बिचली भडेहर राम कुमार यादवकाे मन्दिरकाे लागी सहयाेग	२२२३१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	२५	०	०.००	२५
२७८	२४	काेराेना राेकथामकाे लागी सामान खरीद	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	संख्या	१,००	९९	९९.७८	०
२७९	१७	बिउ बिजन बितरण	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	संख्या	५०	०	०.००	५०
२८०	२३	काेराेना राेकथाम कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	संख्या	५०	५०	१००.००	०
२८१	१९	बर्थिङ्ग सेन्टरकाे लागी आवश्यकता अनुसार औषधी खरीद	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	संख्या	३५	०	०.००	३५
२८२	३	भावपुरमा कृषि बाेर्डिङ जडान	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	संख्या	३,००	०	०.००	३,००
२८३	२०	सुत्केरी र गर्भावती महिलाहरुलाई पोष्टिक आहारा बितरण	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	संख्या	१,००	८०	८०.००	२०
२८४	३१	जेष्ठ नागरीक सम्मान कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	१,००	१,००	१००.००	०

२८५	२५	पशु भ्याकसीन	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	२५	०	०.००	२५
२८६	५	साेनबर्सीमा कृषि बाेरिङ्ग जडान	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	संख्या	३,००	०	०.००	३,००
२८७	२१	बालमैत्री कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	संख्या	७५	७५	१००.००	०
२८८	४	कम्प्युटर तालिम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	संख्या	२,००	०	०.००	२,००
२८९	१८	महिला स्वयं सेविकाहरुलाई प्राेत्साहन कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	संख्या	६५	०	०.००	६५
२९०	३२	पदाधिकारी र कर्मचारीहरु समेतकाे अवलाेकन भ्रमण	२२५२९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	२,००	०	०.००	२,००
२९१	३५	वडा कार्यालय मार्फत सचालन हुने याेजनाहरु	२२५२९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	४९	०	०.००	४९
२९२	३३	बिपद व्यवस्थापन	२२५२९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	५०	०	०.००	५०
२९३	३४	वडा कार्यालय रंगराेगन तथा टायल लगाउने	२२५२९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	३,००	०	०.००	३,००
२९४	३६	विविध खर्च	२२७११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	३,००	१,०२	३४.२५	१,९७
८०५४९५०२२०३ यशोधरा गाउँपालिकावडा नं.३										
२९५	२४	कार्यालय व्यवस्थापन तथा संचालन खर्च	२२३११	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	१,५०	६३	४२.२७	८६

२९६	२८	स्वास्थ्य चौकी कर्मचारीहरुलाई आवश्यक सामग्री उपलब्ध गराउने	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	३०	०	०.००	३०
२९७	२९	कृषकलाई तरकारी खेतीको तालिम तथा विउ वितरण	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२,००	१,९८	९९.३९	१
२९८	४४	कम्प्युटर तालिम संचालन	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	१,००	०	०.००	१,००
२९९	२०	च्याउ खेती विउ वितरण	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,५०	१,४९	९९.४७	०
३००	३६	स्वयंसेविका प्रोत्साहन कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	३०	०	०.००	३०
३०१	२६	शसस्त्र प्रहरी बेस क्याम्प व्यवस्थापन डंगरी	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२५	२५	१००.००	०
३०२	३०	कुसन गुडिया बनाउने सम्बन्धि सिप मुलक तालिम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२,५०	२,५०	१००.००	०
३०३	४०	नटुवा जातीलाई जाडाेयाममा लत्ता कपडा बितरण	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	२५	२५	१००.००	०
३०४	३७	महिलाहरुलाई सरसफाइ तथा कोभिड १९ सम्बन्धि चेतना मुलक तालिम	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	१,५०	१,४८	९९.०१	१
३०५	१०	लोहरौली मदरसा व्यवस्थापन	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	५०	०	०.००	५०

३०६	२२	अनुगमन तथा योजना तर्जुमा	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	५०	०	०.००	५०
३०७	४२	बाल तथा युवा समुहलाई खेलकुद सामग्री वितरण	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,००	१,००	१००.००	०
३०८		तरकारीको विड वितरण कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,९५	०	०.००	१,९५
३०९		वडा भित्र रहेको सामुदायिक विद्यालयमा अध्ययनरत बालविकास र मदरसामा अध्ययनरत छात्र छात्राहरूलाई झोला वितरण थप रकम	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	५,००	०	०.००	५,००
३१०	१५	श्रीवास्तव टोलको शिव मन्दिरमा टायल तथा रेलिङ्ग निर्माण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	७०	०	०.००	७०
३११	३१	फोहरमैला व्यवस्थापन सम्बन्धि जनचेतना मुलक कार्यक्रम	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	२,२०	२,२०	१००.००	०
३१२	३८	विपद व्यवस्थापन तथा औषधी उपार खर्च	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,५०	८३	५५.३३	६७
३१३	१८	बसन्तपुर हरदेवा हैण्डपाइप खरीद तथा वितरण	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	४,९०	०	०.००	४,९०
३१४	४५	एकल महिला तथा बिधवा महिलालाई सम्मान कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	८०	७८	९८.६२	१

३१५	३४	दलित जेष्ठ नागरिक सम्मान कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	५०	४९	९८.००	१
३१६	२७	सरसफाई कोभिड १९ सम्बन्धि जनचेतना मुल कार्यक्रम बालमैत्री तर्फ	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,००	१,००	१००.००	०
३१७	३२	अपांगहरुलाइ सम्मान तथा प्रोत्साहन कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	५०	४९	९८.००	१
३१८	४१	वडा भित्र रहेका समुदायिक विद्यालयमा अध्ययरत बालविकास र मदरसामा अध्ययरत छात्र छात्राहरुलाइ झोला वितरण	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०.००	०
३१९	३९	स्वास्थ्य शिविर संचालन	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,५०	०	०.००	१,५०
३२०	३३	जेष्ठ नागरिक सम्मान कार्यक्रम	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	१,५०	१,४८	९९.०१	१
३२१	२५	प्रहरी चौकी रंगपुर व्यवस्थापन खर्च	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	३०	०	०.००	३०
३२२	३५	आखाँ शिविर संचालन कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	१,५०	०	०.००	१,५०
३२३	२९	वडा अध्यक्ष मार्फत सम्बाधेन हुने योजना तथा कार्यक्रमको लागि	२२५२९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	५,९९	३,१०	५१.६९	२,८९
३२४	२३	भैपरी आउने बिबिध खर्च	२८९११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,५०	०	०.००	१,५०

८०५४९५०२२०४ यशोधरा गाउँपालिकावडा नं.४										
३२५	३२	प्रशासनिक तथा बिबिध खर्च	२२३१९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	१	संख्या	३,५०	९७	२७.७८	२,५२
३२६	३१	वडा कार्यालय व्यवस्थापन खर्च	२२३१९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	संख्या	५,००	३,९३	७८.७६	१,०६
३२७	५	पशु भ्याकसिन लगाउने	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	संख्या	१,००	३०	३०.००	७०
३२८	२	झुल खरीद तथा बितरण पोखरभिटवा अम्लोनहा हथिहवा	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	संख्या	४,५०	४,४९	९९.८९	०
३२९	२८	कम्प्युटर तालिम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	संख्या	२,००	०	०.००	२,००
३३०	४	खेलकुद सामग्री खरीद तथा बितरण	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	संख्या	५०	०	०.००	५०
३३१	३	झुल खरीद तथा बितरण परसोहिया समेरी	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	संख्या	४,५०	४,४९	९९.८९	०
३३२	२७	पाेखरभिटवा मदरसाकाे शिक्षकलाई तलब	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	संख्या	१,००	१,००	१००.००	०
३३३	६	स्वास्थ्य चाैकी कार्यालयका लागी व्यावस्थापन तथा बिबिध खर्च	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	संख्या	५०	५०	१००.००	०
३३४	२६	परसाेहिया मदरसाकाे शिक्षकलाई तलब	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	संख्या	१,००	०	०.००	१,००

३३५	८	श्री जनसेवा आधारभुत विद्यालयमा कार्यरत स्वयं सेवक शिक्षकलाई पारिश्रमिक तलब वापत	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	संख्या	८०	८०	१००.००	०
३३६	७	श्री शान्ती आधारभुत विद्यालयमा कार्यरत स्वयं सेवक शिक्षकलाई पारिश्रमिक तलब वापत	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	संख्या	३,६०	१,४४	४०.००	२,१६
३३७	९	श्री जनसेवा आधारभुत विद्यालयमा कार्यरत कार्यालय सहयाेगीलाई प्राेत्साहन भत्ता वापत	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	संख्या	२०	०	०.००	२०
३३८	२९	बालमैत्रीकाे लागी खेलकुद सामागी खरीद तथा बितरण	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	संख्या	५०	०	०.००	५०
३३९	१०	श्री शान्ती आधारभुत विद्यालयमा कार्यरत कार्यालय सहयाेगीलाई प्राेत्साहन भत्ता वापत	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	संख्या	२०	२०	१००.००	०
३४०	३०	अनुगमन, मूल्यांकन खर्च	२२६११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	संख्या	०	०	०.००	०
३४१	३३	भ्रमण खर्च	२२६१२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	१	संख्या	१,००	४८	४८.७०	५१
८०५४९५०२२०५ यशोधरा गाउँपालिकावडा नं.५										
३४२	३२	गरीब बिपन्न परिवार लाई औषाधी उपचार तथा आर्थिक सहयाेग	२११२३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	२,००	०	०.००	२,००

३४३	५	अधुराे दुर्गा मन्दिर निर्माण लाेहराैली	२२२३१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	५,००	०	०.००	५,००
३४४	१६	शिव मन्दिर मर्मत तथा संभार सुठौली	२२२३१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	५०	०	०.००	५०
३४५	१३	भगवानपुर दुर्गा मन्दिर अधुराे निर्माण	२२२३१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	२,००	०	०.००	२,००
३४६	१५	सुठाैली गाउँकाे दक्षिण शादी बिबाह ब्रतबन्धकाे लागी धर्मशाला निर्माण	२२२९१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	२,००	०	०.००	२,००
३४७	१७	स्टेशनरी तथा अन्य खर्च	२२३११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	१,५०	०	०.००	१,५०
३४८	१९	इन्धन खर्च- अन्य प्रयोजन	२२३१४	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	२,००	०	०.००	२,००
३४९	२०	पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	२२३१५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	१,००	३	३.००	९७
३५०	३१	बालमैत्री सम्बन्धी बिभिन्न कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	५०	०	०.००	५०
३५१	३३	सबै बस्तीमा हैण्ड पाईप खरीद तथा बितरण	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	५,००	०	०.००	५,००
३५२	२६	च्याउ बिउ बितरण कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	९५	९५	१००.००	०

३५३	२८	स्प्रे टंकी खरीद तथा बितरण	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	४,००	०	०.००	४,००
३५४	२५	कृषकहरुलाई तरकारी बिउ बितरण	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	९५	०	०.००	९५
३५५	२७	परजिवी नियन्त्रण तथा गाई भैसीकाे लागी भिटामिन बितरण कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	१,००	१,००	१००.००	०
३५६	३०	आपाङ्गलाई सीप मुलक तालिम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	५०	४७	९४.६६	२
३५७	१२	प्रहरी चाैकी मर्यादपुरलाई कम्प्युटर प्रिन्टर खरीद सहयाेग	२२५२९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	५०	०	०.००	५०
३५८	४	वडा अध्यक्ष मार्फत संचालन हुने याेजनाहरु	२२५२९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	५,००	१,३७	२७.४३	३,६२
३५९	२२	विविध कार्यक्रम खर्च तर्फ कर्मचारी तथा पदाधिकारीहरुलाई खाना खाजा	२२५२९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	२,५०	०	०.००	२,५०
३६०	११	शसत्र प्रहरी बेश क्याम्प डंगरीलाई व्यवस्थापन सहयाेग	२२५२९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	८५	०	०.००	८५
३६१	२४	वडा कार्यालय संचालन तथा व्यवस्थापन खर्च	२२५२९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	१,००	०	०.००	१,००
३६२	१८	वडाका पदाधिकारी तथा कर्मचारीहरुलाई अनुगमन, मूल्यांकन वापत भत्ता	२२६११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	२,००	०	०.००	२,००

३६३	२१	अन्य भ्रमण खर्च	२२६१९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	२,००	१४	७.२०	१,८५
३६४	२९	श्री अनिरुध पब्लिक मा वि बैदौली मा अध्ययनरत कक्षा ८ देखि १२ सम्म छात्र छात्राहरूलाई अध्ययन शुल्क अनुदान	२५३११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	४,००	४,००	१००.००	०
३६५	३	राम जानकी मन्दिर निर्माण नदवा	२५३१४	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	२,००	१,९३	९६.८०	६
३६६	२३	सामाजिक सुरक्षा तथा पंजीकरण व्यवस्थापनकाे लागी बिबिध खर्च	२७१११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	१,००	०	०.००	१,००
८०५४९५०२२०६ यशोधरा गाउँपालिकावडा नं.६										
३६७	१२	बाशुदेव जनता मा वि पाेखरीकाे जग्गामा बाल बिकास भवन निर्माण	२१११२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	संख्या	९,००	०	०.००	९,००
३६८	२३	दुर्गा मन्दिर निर्माण रमवापुर पुर्व	२२२३१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	संख्या	२,००	०	०.००	२,००
३६९	२१	काली मन्दिर निर्माण रतनपुर	२२२३१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	संख्या	७५	०	०.००	७५
३७०	६	कडजहवा पुर्व शिव मन्दर मर्मत	२२२३१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	संख्या	५०	०	०.००	५०
३७१	३	डिउहार काे स्थान मर्मत तथा संभार रंगपुर	२२२३१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	संख्या	७५	७०	९४.२४	४

३७२	५	प्रदीपकाे घर अगाडी ईनार मर्मत रंगपुर	२२२३१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	संख्या	४०	०	०.००	४०
३७३	२५	वडा कार्यालय भवन रंगराेगन तथा जाली	२२२३१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	संख्या	७५	७१	९४.९७	३
३७४	२६	वडा अध्यक्ष मार्फत छुटफुट भएका याेजना सम्बाेधन	२२२३१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	संख्या	४,००	३७	९.४२	३,६२
३७५	१३	कालीमाई मन्दिर मर्मत सभार गेट समेत रतनपुर	२२२३१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	संख्या	७५	०	०.००	७५
३७६	१०	राम जानकी शिव मन्दिर मर्मत भैसहिया	२२२३१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	संख्या	१,००	९६	९६.०३	३
३७७	४	बामती माई मन्दिर मर्मत तथा निर्माण रंगपुर	२२२३१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	संख्या	१,००	०	०.००	१,००
३७८	२२	गाउँकाे पश्चिम शिव मान्दिर मर्मत तथा संभार रमवापुर पश्चिम	२२२३१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	संख्या	४०	०	०.००	४०
३७९	२	असर्फी अहिरकाे घर अगाडी मन्दिर मर्मत रंगपुर	२२२३१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	संख्या	५०	०	०.००	५०
३८०	५१	पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	२२३१५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	संख्या	५०	१०	२०.००	४०
३८१	३६	पुर्ण सरसफाई सम्बन्धी जनचेतना मुलक कार्यक्रम	२२५१२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	संख्या	१,००	०	०.००	१,००
३८२	४४	महिला स्वयंसेविकालाई दराज बितरण कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	संख्या	१,२५	१,२५	१००.००	०

३८३	२९	साना सिचाई कार्यक्रम ८५ प्रतिशत अनुदानमा कृषकका लागि पम्पसेट बितरण	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	संख्या	०	०	०.००	०
३८४	२८	च्याउ खेती तालिम तथा च्याउ बिउ बितरण	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	संख्या	५०	५०	१००.००	०
३८५	४१	बाल बालिकाका लागि सुनौला १००० दिन पाेषण कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	संख्या	१,५०	०	०.००	१,५०
३८६	२७	उन्नत तरकारी खेती तालिम तथा बिउ बितरण	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	संख्या	१,००	९९	९९.४२	०
३८७	५३	सशस्त्र प्रहरी बुथका लागि व्यवस्थापन	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	संख्या	३५	३५	१००.००	०
३८८	३४	मदरसा भैसहिया मर्मत संभार तथा व्यवस्थापन	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	संख्या	३०	०	०.००	३०
३८९	४६	आपाङ्गहरूलाई सम्मान कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	संख्या	५०	०	०.००	५०
३९०	३९	८० वर्ष माथिका जेष्ठ नागरीक सम्मान कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	संख्या	१,००	९९	९९.०९	०
३९१	४५	पशुपंक्षिको लागि भिटामिन तथा मिनेरल वितरण कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	संख्या	१,००	४०	४०.००	६०
३९२	४०	लैङ्गिक हिंसा विरुद्ध सचेतना कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	संख्या	१,५०	०	०.००	१,५०

३९३	४२	एकल पुरुष सम्मान कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	संख्या	५०	०	०.००	५०
३९४	३८	हैण्डपाईप बितरण कार्यक्रम रमवापुर, पुर्निहवा र रतनपुर	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	संख्या	३,५०	०	०.००	३,५०
३९५	४३	खेलकुद सामाग्री बितरण तथा शैक्षिक भ्रमण कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	संख्या	७५	०	०.००	७५
३९६	३३	गौसिया मिस बाहुल मदरसा रंगपुरलाई व्यवस्थापन तथा मर्मत संभार	२२५२९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	संख्या	१,२५	१,२५	१००.००	०
३९७	५५	वडा अध्यक्ष मार्फत छुटफुट भएका कार्यक्रमहरू चालु तर्फ	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	१	संख्या	२,००	१,०५	५२.५०	९५
३९८	३०	श्री बाशुदेव जनता मा वि १० पलस २ संचालन अनुदान रंगपुर	२२५२९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	संख्या	३,००	०	०.००	३,००
३९९	३२	श्री जनजागृति आधारभुत बिद्यालय रमवापुरलाई व्यवस्थापन तथा मर्मत संभार	२२५२९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	संख्या	१,००	०	०.००	१,००
४००	३१	श्री पुर्निहवा आधारभुत वि मर्मत संभार तथा व्यवस्थापन	२२५२९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	संख्या	१,००	०	०.००	१,००
४०१	४९	अनुगमन, मूल्यांकन खर्च	२२६११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	संख्या	२,००	९३	४६.९४	१,०६
४०२	५४	सामाजिक सुरक्षा तथा पंजीकरण व्यवस्थापन बिबिध खर्च	२२७११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	संख्या	७५	०	०.००	७५

४०३	५०	विविध खर्च	२२७११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	संख्या	३,००	८८	२९.३९	२,११
४०४	३५	बिद्यालयहरूका विद्यालय सहयाेगीहरूलाई प्राेत्साहन सहयाेग	२२७११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	संख्या	४८	१६	३३.३३	३२
४०५	४७	धार्मिक तथा सांस्कृतिक कार्यक्रम	२२७११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	संख्या	५०	०	०.००	५०
४०६	४८	प्रकृतिक दैबिक प्रकाेप तथा औषधी उपचार सहयाेग	२२७११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	संख्या	१,५०	५३	३५.५३	९६
४०७	३७	हैण्डपाईप बितरण कार्यक्रम (रंगिर भैसहिया र कडजहवा	२२७११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	संख्या	३,५०	०	०.००	३,५०
४०८	५२	रंगपुर प्रहरी चाैकीलाई व्यवस्थापन तथा पुर्वाधार निर्माण	२५३१५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	संख्या	५०	०	०.००	५०
८०५४९५०२२०७ यशोधरा गाउँपालिकावडा नं.७										
४०९	५०	विपद् व्यवस्थापन तथा औषधी उपचार सहयोग	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०.००	०
४१०	४०	८० बर्ष माथिका जेेष्ठ नागरिक सम्मान	२२५२२	लुम्बिनी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	N/A	९३	०	०.००	९३
४११		कक्षा १० ११ १२ मा अध्ययनरत दलित छात्र/छात्राहरूलाई सहयोग गर्न अनिरुद्ध पब्लिक मा वि लाइ अनुदान सहयोग	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	५०	०	०.००	५०

४१२	२०	विद्यालय उमेर देखि किशोर किशोरीहरूलाई कोभिड १९ सम्बन्धि जनचेतना सम्बन्धि कार्यक्रम	२२५२२	लुम्बिनी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,००	१,००	१००.००	०
४१३	४२	प्राविधिक शिक्षा हासिल गर्ने (उच्च शिक्षा) लाई अनुदान ५ जना सम्मलाई	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०.००	०
४१४		विविध कार्यक्रम खर्च	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	८८	०	०.००	८८
४१५	४९	विविध तथा भैपरी खर्च	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२,५०	१,२१	४८.५४	१,२८
४१६	४६	सरसफाई सम्बन्धि तालिम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,००	१,००	१००.००	०
४१७		वडा अध्यक्ष मार्फत आवश्यकता अनुसार कार्यक्रम खर्च	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	५०	०	०.००	५०
४१८	३१	पदाधिकारी अवलोकन भ्रमर्ण	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,००	८०	८०.००	२०
४१९	३३	वडा अध्यक्ष मार्फत आवश्यकता अनुसार कार्यक्रम संचालन	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	४,५०	५०	११.११	४,००
४२०	३६	सामुदायिक विद्यालयहरूलाई मास्क तथा सेनिटाइजर वितरण	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०.००	०

४२१	४८	कार्यालय संचालन तथा व्यवस्थापन	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२,००	६४	३२.०८	१,३५
४२२	४५	कोभिड १९ सँग सम्बन्धित संचालन कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,००	०	०.००	१,००
४२३		विपद व्यवस्थापन तथा आर्थिक सहयोग	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	२,००	०	०.००	२,००
४२४	३७	दालित तथा मुस्लीम महिलाहरुलाई कानुनी साक्षरता कक्षा संचालन	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,००	९९	९९.९३	०
४२५	४१	कृषकहरुलाई तरकारीको विड विजन वितरण	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,००	९९	९९.५८	०
४२६	३९	बेसिक कम्प्युटर तालिम	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	२,००	०	०.००	२,००
४२७	४४	ग र घ वर्गकाे अपांगहरुलाई प्रोत्साहन कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	५०	०	०.००	५०
४२८	३८	बालबालिकाहरुलाई सचेतना कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,००	१,००	१००.००	०
४२९	४३	गुडिया बनाउने सीपमुलक तालिम महिलाहरुलाई	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२,००	०	०.००	२,००
४३०	२९	किसानहरुलाई स्प्रेटंकी वितरण	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	३,००	०	०.००	३,००
४३१	४७	योजना तर्जुमा अनुगमन	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	८८	०	०.००	८८

४३२	३५	महिला स्वयंसेविकाहरूलाई प्रोत्साहन	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०.००	०
४३३	१३	विविध कार्यक्रम खर्च कार्यालय तर्फ	२२५२९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	५०	१४	२८.४०	३५
४३४		विविध तथा भैपरि खर्च	२२७११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	३०	०	०.००	३०
४३५	५२	श्री अनिरुद्ध पब्लिक मा वि वैदाेली लाई बिद्यालयकाे भाैतिक पुर्वाधार मर्मत संभार तथा व्यवस्थापन अनुदान	२५३११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	१,५१	०	०.००	१,५१
८०५४९५०२२०८ यशोधरा गाउँपालिकावडा नं.८										
४३६	१६	वडा कार्यालय भवन माथी अथवा जग्गा प्राप्त भएकाे जग्गामा स्वास्थ्य भवन निर्माण	२२२३१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०	०	०.००	०
४३७	२२	आंशिक आपाङ्ग सम्मान कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	५०	०	०.००	५०
४३८	१४	हैण्ड पम्प खरीद तथा बितरण मधुनगरा सिहाेखाेरका लागी	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	४,००	०	०.००	४,००
४३९	२०	बरसीनकाे बिउ खरीद तथा बितरण	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	१,००	९९	९९.९०	०
४४०	२१	पुर्ण आपाङ्ग सम्मान कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	२०	०	०.००	२०

४४१	१५	हैण्ड पम्प खरीद तथा बितरण खाेरिया गाउँमा	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	४,००	३,८९	९७.३१	१०
४४२	२३	युवाहरुकाे लागी कम्प्युटर तालिम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	१,००	१,००	१००.००	०
४४३	१३	हैण्ड पम्प खरीद तथा बितरण बासखाेर मटेरिया	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	४,००	३,८७	९६.९५	१२
४४४	१२	वडा अध्यक्षबाट संचालन हुने कार्यक्रम चालु तर्फ	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	१,५०	४५	३०.००	१,०५
४४५	१८	कार्यालय व्यवस्थापन	२२५२९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	३,००	२,०१	६७.०८	९८
४४६	१७	अनुगमन, मूल्यांकन खर्च	२२६११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	१,००	४९	४९.५०	५०
४४७	१९	विविध तथा प्रशासनिक खर्च	२२७११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	३,००	३	१.००	२,९७
८०५४९५०२५११ संघीय सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (शसर्त अनुदान)										
४४८	२५	स्थानीय तहका स्वास्थ्य चौकी, प्रा.स्वा.के. र अस्पतालहरुमा कार्यरत कर्मचारीहरुको तलव, महंगी भत्ता, स्थानीय भत्ता, पोषाक लगायत प्रशासनिक खर्च समेत	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	३,०८,००	८७,३३	२८.३६	२,२०,६६

४४९	१	माध्यमिक तह कक्षा (९-१०) मा अंग्रेजी, गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.एस. डि. पि. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	१	N/A	१,४६	१,४६	१००.००	०
४५०	८७	एम. आई. एस. अपरेटर र फिल्ड सहायक पारिश्रमिक, चाडपर्व खर्त तथा पोशाक खर्च	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१	N/A	५,२०	२,९४	५६.५५	२,२५
४५१	५८	आधारभूत तहका स्वीकृत दरवन्दीका शिक्षक, राहत अनुदान शिक्षकका लागि तलब भत्ता अनुदान (विशेष शिक्षा परिषद अन्तरगतका शिक्षक/कर्मचारीहरु समेत)	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	४,५०,००	९४,४६	२०.९९	३,५५,५३
४५२	४२	माध्यमिक तह कक्षा (९-१०) मा अंग्रेजी, गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	२०,१३	२,८५	१४.२०	१७,२७
४५३	७२	कृषि तथा पशु सेवाका एक गाँउ एक प्राविधिकहरुको तलब भत्ता	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	११,००	५,७२	५२.०२	५,२७

४५४	७५	सार्वजनिक विद्यालयमा अध्ययनरत विद्यार्थीहरूका लागि छात्रवृत्ति (आवासीय तथा गैरआवासीय)	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	२०,०५	०	०.००	२०,०५
४५५	४९	आधारमुत तह कक्षा (६-८) मा अंग्रेजी, गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	२२,०८	०	०.००	२२,०८
४५६	१५	अन्य विविध खर्च-Mobilization of CSOs, Civic Groups, NGOs for increased social accountability	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१	N/A	९८	०	०.००	९८
४५७	९१	ईपिडेमियोलोजी रिपोर्टिङ	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	६	०	०.००	६
४५८	७४	हातिपाईले रोग बिरुद्धको आम औषधी सेवन (MDA) कार्यक्रम सञ्चालन (१३ जिल्लाका १३८ पालिकाहरू)	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	१०,१५	०	०.००	१०,१५
४५९	२२	विद्यालय सञ्चालन तथा व्यवस्थापन अनुदान	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	१९,८९	०	०.००	१९,८९
४६०	९०	रोजगार सहायकको तलब	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	३,६७	०	०.००	३,६७

४६१	५०	क्षयरोगका जोखिम समुह तथा स्वास्थ्य सेवाको पहुच कम भएका समुदायमा सकृय क्षयरोग खोजपडताल कार्यक्रम, घरपरिवारका सदस्यहरूको सम्पर्क परिक्षण, समुदायमा क्षयरोगका विरामीहरूको खोजपडतालका लागि क्षमता अभिवृद्धि तथा परिचालन ।	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	१,०५	०	०.००	१,०५
४६२	८८	पशुपंक्षी आदीबाट हुने ईन्फुएन्जा, बर्ड फ्लु, AMR, सिष्टिसकोसिस, टक्सोप्लाज्मोसिस आदि विभिन्न सरुवारोग सम्बन्धि रोकथाम तथा नियन्त्रणका लागि सचेतना कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	२०	२०	१००.००	०
४६३	५९	मलेरिया, डेंगु, कालाजार, स्क्रब टाइफस आदि किटजन्य रोगको डाटा भेरिफिकेशन	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	१०	०	०.००	१०

४६४	५७	तोकिएका विद्यार्थीको दिवा खाजाका लागि विद्यालयलाई अनुदान	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.एस. डि. पि. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	१	N/A	१२,४८	०	०.००	१२,४८
४६५	३९	परिवार नियोजन किशोर किशोरी तथा प्रजनन् स्वास्थ्य कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	९,४८	१,८२	१९.२३	७,६५
४६६	४७	प्राविधिक सहायकको तलव	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	३,६७	१,५१	४१.१४	२,१६
४६७	१६	गरिबी निवारणका लागि लघु उद्यम विकास कार्यक्रम संचालन निर्देशिका, २०७७ बमोजिम उद्यमीको स्तरोन्नती (आवश्यकता पहिचानका आधारमा पुनर्ताजगी र एडभान्स सीप विकास तालिम कार्यक्रम)	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	४,००	०	०.००	४,००

४६८	५	पालिकास्तरमा खोप र सरसफाई प्रवर्द्धन कार्यक्रमको समिक्षा, सूक्ष्मयोजना अध्यावधिक र पालिका खोप समन्वय समितिको अभिमुखिकरण समेत पालिका स्तरमा २ दिन, वडा खोप समन्वय समितिको स्वास्थ्य संस्था, वडा स्तरमा अभिमुखिकरण १ दिन तथा पूर्ण खोप सुनिश्चितताको लागी घरधुरी सर	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	२,५२	०	०.००	२,५२
४६९	३०	सार्वजनिक विद्यालयमा अध्ययनरत विद्यार्थीहरूका लागि छात्रवृत्ति (आवासीय तथा गैरआवासीय)	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.एस. डि. पि. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	१	N/A	१,५२	०	०.००	१,५२
४७०	७९	रोजगार सहायकको पोशाक भत्ता	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	१०	०	०.००	१०
४७१	६८	कामका लागि पारिश्रमिक अनुदान	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	४४,२२	०	०.००	४४,२२

४७२	३१	एम. आई. एस. अपरेटर र फिल्ड सहायक दैनिक भ्रमण भत्ता तथा यातायत खर्च	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१	N/A	१,०८	०	०.००	१,०८
४७३	९	पोषण सुधारका लागि विद्यालयमा खानेपानी तथा सरसफाइ योजना निर्माण वा मर्मत सम्भार	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [युरोपियन युनियन - नगद अनुदान (बैदेशिक)]	१	N/A	८,००	०	०.००	८,००
४७४	८६	पोषण विशेष (स्वास्थ्य) क्षेत्रका कार्यक्रम सञ्चालन	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [युरोपियन युनियन - नगद अनुदान (बैदेशिक)]	१	N/A	३,४५	०	०.००	३,४५
४७५	८	विद्यालय स्वास्थ्य शिक्षा/आमा समुह तथा महिला स्वास्थ्य स्वयंसेविकाहरूका लागि सामाजिक व्यवहार परिवर्तन कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	१,००	१,००	१००.००	०

४७६	४०	औलो तथा कालाजार माहामारी हुने क्षेत्रको छनौट गरी बिषादि छर्कने (रेस्पेन्सीभ स्प्रेडिङ समेत), किटजन्य रोग नियन्त्रण कार्यक्रमको अनुगमन एवम् मूल्याङ्कन तथा किटजन्य रोग नियन्त्रणका लागि बहुनिकाय अन्तरक्रिया गर्ने	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	३०	३०	१००.००	०
४७७	३२	विभिन्न सरुवारोग, नसर्ने रोग, जुनोटिक, मानसिक स्वास्थ्य सम्बन्धि अन्तरक्रिया कार्यक्रम तथा दिवसहरु (Hypertension, Diabetes, COPD, Cancer Days, आत्महत्या रोकथाम दिवस, मानसिक स्वास्थ्य दिवस, अल्जाईमर दिवस, रेबिज दिवस, विश्व औलो दिवस) मनाउने	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	१,००	१,००	१००.००	०

४७८	२१	पोषण संवेदनशील (खानेपानी तथा सरसफाइ, कृषि, पशुसेवा, महिला तथा बालबालिका, शिक्षा र शासकीय प्रवन्ध) क्षेत्रका कार्यक्रमहरू सञ्चालन)	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [युरोपियन युनियन - नगद अनुदान (बैदेशिक)]	१	N/A	१८,५५	२,७१	१४.६३	१५,८३
४७९	५२	तोकिएका विद्यार्थीको दिवा खाजाका लागि विद्यालयलाई अनुदान	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	१,७१,५५	०	०.००	१,७१,५५
४८०	४३	कोभिड १९ विरुद्ध खोप अभियान संचालन व्यवस्थापन खर्च - पालिकास्तरिय समिक्षा तथा योजना र पालिका तथा स्वास्थ्य सस्था स्तरिय सुपरिवेक्षण	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	१,६९	१,२६	७४.५६	४३
४८१	७	विभागले उपलब्ध गराएको तालिम खाका बमोजिम घटना दर्ता तथा सामाजिक सुरक्षा सम्बन्धमा नपा/गापा, वडा कार्यालयका कर्मचारीहरूको लागि तालिम तथा जनप्रतिनिधिहरूलाई अभिमुखिकरण कार्यक्रम सञ्चालन	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१	N/A	२,२२	०	०.००	२,२२

४८२	४	मसलन्द सामान खरिद (सेवा केन्द्र सञ्चालानार्थ)	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१	N/A	१,२०	०	०.००	१,२०
४८३	१३	विद्यालयमा शैक्षिक गुणस्तर सुदृढीकरण एवम् कार्यसम्पादनमा आधारित प्रोत्साहन अनुदान	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	६७,८४	१२,००	१७.६९	५५,८४
४८४	१२	माध्यमिक तहका स्वीकृत दरवन्दीका शिक्षक, राहत अनुदान शिक्षक लागि तलब भत्ता अनुदान (विशेष शिक्षा परिषद अन्तरगतका शिक्षक/कर्मचारी, प्राविधिक धारका प्रशिक्षक समेत)	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	८८,००	१३,२४	१५.०५	७४,७५
४८५	४१	राष्ट्रिय महिला स्वास्थ्य स्वयंसेविका कार्यक्रम (पोशाक प्रोत्साहन, यातायात खर्च, वार्षिक समिक्षा गोष्ठी र दिवस मनाउने खर्च समेत)	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	१९,००	०	०.००	१९,००
४८६	२९	मातृ तथा नवशिशु कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	१०,५०	१,६७	१५.९८	८,८२

४८७	६	अन्य विविध खर्च-Periodic meeting costs of LGPCC	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१	N/A	२३	०	०.००	२३
४८८	६०	सिबिआईएमएनसिआई Onsite कोचिङ्ग र समता तथा पहुँच कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	२,००	५०	२५.००	१,५०
४८९	५५	सार्वजनिक विद्यालयका विद्यार्थीहरूका लागि निशुल्क पाठ्यपुस्तक अनुदान	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.एस. डि. पि. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	१	N/A	३,०३	०	०.००	३,०३
४९०	२०	प्रारम्भिक बाल विकास सहजकर्ताहरूको पारिश्रमिक तथा विद्यालय कर्मचारी व्यवस्थापन अनुदान	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	६५,७६	१५,८१	२४.०६	४९,९४
४९१	७८	आ.व. २०७७/७८ मा स्थापना भएका कृषि तर्फका साना व्यवसायिक कृषि उत्पादन केन्द्र (पकेट) विकास कार्यक्रम निरन्तरता	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	१२,००	०	०.००	१२,००
४९२	६१	कामका लागि पारिश्रमिक अनुदान (युवा रूप)	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	४१	०	०.००	४१

४९३	५६	एम. आई. एस. अपरेटर र फिल्ड सहायको लागि सञ्चार खर्च	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१	N/A	५	०	०.००	५
४९४	४६	कोभिड - १९ का कारण उत्पन्न परिस्थितिमा सिकाइ सहजीकरणका लागि शैक्षिक कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	३,७३	०	०.००	३,७३
४९५	६९	प्रति विद्यार्थी लागतका आधारमा शिक्षण सिकाइ सामग्री एवम् कक्षा ८ को परीक्षा व्यवस्थापन अनुदान	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	३०,५७	०	०.००	३०,५७
४९६	१७	कोभिड १९ लगायत विभिन्न महामारीजन्य रोगहरुको रोकथाम, नियन्त्रण तथा निगरानीका लागि सरोकारवाला सँगको अन्तरक्रिया तथा RRT, स्वास्थ्यकर्मी परिचालन	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	२५	०	०.००	२५
४९७	८४	सञ्चार सामाग्री प्रसारण तथा छपाई (सञ्चार र पहुँच अभियान सञ्चालन)	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१	N/A	१,८०	०	०.००	१,८०

४९८	३४	स्वास्थ्य संस्थामा आकस्मिक अवस्थामा औसधि एवं ल्याब सामाग्री ढुवानी, रेकर्डिङ तथा रिपोर्टिङका लागि फर्म फरमेट छपाइ तथा फोटोकपी, ई-टि.बि रजिस्टरअध्यावधिक, विश्व क्षयरोग दिवस सम्बन्धी कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	३५	०	०.००	३५
४९९	४४	शैक्षिक पहुँच सुनिश्चितता, अनौपचारिक तथा वैकल्पिक शिक्षा कार्यक्रम (परम्परागत विद्यालय, वैकल्पिक विद्यालय, साक्षरता र निरन्तर शिक्षाका कार्यक्रम समेत)	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	३४,४२	१३,००	३७.७७	२१,४२
५००	५१	विद्यालयमा शैक्षिक गुणस्तर सुदृढीकरण एवम् कार्यसम्पादनमा आधारित प्रोत्साहन अनुदान	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.एस. डि. पि. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	१	N/A	४,९३	०	०.००	४,९३
५०१	३७	सामुदायिक विद्यालयका छात्राहरुलाई निशुल्क स्यानिटरी प्याड ब्यवस्थापन	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	१०,३८	०	०.००	१०,३८

५०२	९५	गरिबी निवारणका लागि लघु उद्यम विकास कार्यक्रम संचालन निर्देशिका, २०७७ बमोजिम लघु उद्यम विकास मोडेलमा नयाँ लघु उद्यमी सिर्जना गर्ने	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	२१,६०	५,६८	२६.३२	१५,९१
५०३	५४	प्राविधिक सहायकको पोसाक	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	१०	०	०.००	१०
५०४	८२	डेंगु लगायतका किटजन्य रोगहरूको नियन्त्रणका लागि लामखुट्टेको वासस्थान खोजी गरी लार्भा नष्ट गर्ने अभियान संचालन गर्ने तथा सरोकारवालाहरूसंग अभिमुखिकरण गर्ने	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	१,००	१,००	१००.००	०
५०५	६५	स्थानीय तहका कर्मचारी र जनप्रतिनिधिहरूको लागि अनुगमन तथा मुल्यांकन खर्च	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१	N/A	६४	०	०.००	६४

५०६	२३	सामुदायिक विद्यालयका छात्राहरूलाई निशुल्क स्यानिटरी प्याड ब्यवस्थापन	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.एस. डि. पि. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	१	N/A	७५	०	०.००	७५
५०७	६४	मेशिनरी आजार तथा फर्निचर मर्मत सम्भार (सेवा केन्द्र सञ्चालानार्थ)	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१	N/A	६०	०	०.००	६०
५०८	६३	पालिका स्तरमा ः टाईफाइड खोप अभियान संचालन तथा नियमित खोपमा टाईफाइड खोप शुरुवातको साथै नियमित खोप सुदढीकरण र सरसफाई प्रबर्द्धनको लागि पालिका र वडा खोप समन्वय समिती र सरोकारवालाहरूको अभिमुखिकरण बैठक १ दिन	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	२,७१	०	०.००	२,७१
५०९	२६	कृषि, पशुपन्छी तथा मत्स्य तथ्याकं अध्यावधिक कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	१,००	०	०.००	१,००

५१०	११	मातृ तथा नवशिशु कार्यक्रम अन्तर्गत आमा सुरक्षा, गर्भवती उत्प्रेरणा सेवा, न्यानो झोला र निशुल्क गर्भपतन कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	१३,५०	२,३८	१७.६९	११,११
५११	८९	सार्वजनिक विद्यालयका विद्यार्थीहरूका लागि निशुल्क पाठ्यपुस्तक अनुदान	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	४१,६०	०	०.००	४१,६०
५१२	७७	कृत्रिम गर्भाधान मिसन कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	२,९४	०	०.००	२,९४
५१३	८१	आ.व. २०७७/७८ मा स्थापना भएको बाख्राको साना व्यवसायिक कृषि उत्पादन केन्द्र (पकेट) विकास कार्यक्रम निरन्तरता	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	७,००	०	०.००	७,००
५१४	६६	किसान सूचीकरण कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	३,००	०	०.००	३,००
५१५	२४	गहुँ बालीको साना व्यवसायिक कृषि उत्पादन केन्द्र (पकेट) विकास कार्यक्रम सञ्चालन	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	१२,००	०	०.००	१२,००

५१६	७६	आधारमुत तह कक्षा (६-८) मा अंग्रेजी, गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.एस. डि. पि. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	१	N/A	१,६१	०	०.००	१,६१
५१७	३८	प्रारम्भिक बाल विकास सहजकर्ताहरूको पारिश्रमिक तथा विद्यालय कर्मचारी व्यवस्थापन अनुदान	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.एस. डि. पि. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	१	N/A	४,७८	०	०.००	४,७८
५१८	८५	कामका लागि पारिश्रमिक अनुदान (युवा रुप)	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१	N/A	३८,००	१७,७६	४६.७५	२०,२३
५१९	१८	रोजगार संयोजकको पोसाक	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	१०	०	०.००	१०
५२०	५३	महिला स्वास्थ्य स्वयं सेविका को रेफ्रेसर तालीम (३ दिन)	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	३,००	३,००	१००.००	०
५२१	३६	महिला, बालबालिका, अपाङ्गता भएका व्यक्ति, ज्येष्ठ नागरिक र यौनिक तथा लैंगिक अल्पसंख्यक का तथ्याङ्क संकलन र अधावधिक गर्ने	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	१,००	०	०.००	१,००

५२२	१०	शैक्षिक पहुँच सुनिश्चितता, अनौपचारिक तथा वैकल्पिक शिक्षा कार्यक्रम (परम्परागत विद्यालय, वैकल्पिक विद्यालय, साक्षरता र निरन्तर शिक्षाका कार्यक्रम समेत)	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.एस. डि. पि. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	१	N/A	२,५०	०	०.००	२,५०
५२३	८३	पालिका स्तरमा स्वास्थ्य संस्थाहरुको मासिक बैठक, डाटा भेरिफिकेशन एवं गुणस्तर सुधार साथै चौमासिक एवं बार्षिक समिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	२,००	५७	२८.६०	१,४२
५२४	७१	कोभिड - १९ का कारण उत्पन्न परिस्थितिमा सिकाइ सहजीकरणका लागि शैक्षिक कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.एस. डि. पि. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	१	N/A	२७	०	०.००	२७
५२५	४८	राष्ट्रपति रनिङ्ग सिल्ड प्रतियोगिता (स्थानीय तहस्तरीय)	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	१,००	०	०.००	१,००

५२६	२७	उपचारात्मक सेवा अन्तर्गतका कार्यक्रमहरू (आधारभूत तथा आकस्मिक स्वास्थ्य सेवाको लागि औषधि खरिद, न्युनतम सेवा मापदण्ड कार्यक्रम संचालन तथा सुद्विधिकरण र आँखा, नाक, कान, घाँटी तथा मुख स्वास्थ्य सम्वन्धि अभिमुखीकरण तथा बिद्यालय स्क्रिनिंग कार्यक्रम कार्यसंचाल	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	२०,००	१,३२	६.६०	१८,६८
५२७	९४	रोजगार सेवा केन्द्रको सञ्चालन (अनुगमन, सञ्चार, स्टेशनरी, मर्मत,अन्य)	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	२,०५	५९	२८.७८	१,४६
५२८	९३	विद्यालय सञ्चालन तथा व्यवस्थापन अनुदान	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.एस. डि. पि. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	१	N/A	१,४५	०	०.००	१,४५
५२९	३३	सम्भाव्य उत्पादनको उत्पादकत्व र बजार प्रतिस्पर्धा बृद्धि गर्नका लागि कम्तिमा ५ जनाको समुहमा प्रबिधि हस्तान्तरण	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	१,४०	०	०.००	१,४०

५३०	१४	रोजगार संयोजकको तलव	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	४,६८	१,८९	४०.५९	२,७८
५३१	४५	प्रति विद्यार्थी लागतका आधारमा शिक्षण सिकाइ सामग्री एवम् कक्षा ८ को परीक्षा व्यवस्थापन अनुदान	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.एस. डि. पि. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	१	N/A	२,२२	०	०.००	२,२२
५३२	२	पोषण कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	९,६०	६,८५	७१.३५	२,७५
५३३	२८	स्थलगत अनुशिक्षण गरि स्वास्थ्यकर्मिहरूको क्षमता अभिवृद्धि एवं तथ्यांकको गुणस्तर सुनिश्चित, क्षयरोगका कार्यक्रमको अर्थ बार्षिक समिक्षा तथा उपचार नतिजाको कोहर्ट विश्लेषण	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	६०	२०	३३.३३	४०

५३४	९६	कोभिड-१९ महामारीबाट प्रभावित अति विपन्न परिवार नगद हस्तान्तरण कार्यविधि, २०७८ बमोजिम हुने गरी अधिकतम लाभग्राही परिवार संख्या ६५२लाई रु.१० हजारका दरले नगद हस्तान्तरण प्रयोजनार्थ	२७२१२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	६५२	N/A	६५,२०	०	०.००	६५,२०
८०५४९५०२५१२ संघीय सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (विशेष अनुदान)										
५३५		मुख्यमन्त्रि ग्रामिण विकास तथा रोजगार कार्यक्रम चालु तर्फ	२२५२२	लुम्बिनी प्रदेश - विशेष अनुदान चालु	१	N/A	३६,५०	०	०.००	३६,५०
५३६		मुख्यमन्त्रि ग्रामिण विकास कार्यक्रम तर्फ प्रशासकीय खर्च	२२५२२	लुम्बिनी प्रदेश - विशेष अनुदान चालु	१	N/A	२,५०	०	०.००	२,५०
८०५४९५०२५२२ प्रदेश सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (विशेष अनुदान)										
५३७	१३	प्रशासनिक खर्च बैठक भत्ता खाजा खर्च तथा अनुगमन खर्च	२२५२२	लुम्बिनी प्रदेश - विशेष अनुदान चालु	१	N/A	२,५०	०	०.००	२,५०
५३८	१	अनिरुद्ध पब्लिक बासुदेव जनता तथा कृष्णधार्मिक मा विमा सरसफाई कर्मको व्यवस्थापन	२२५२२	लुम्बिनी प्रदेश - विशेष अनुदान चालु	१	N/A	१,५०	०	०.००	१,५०
५३९	६	सामुदायिक विद्यालयका ११ र १२ कक्षाकोठामा डिजिटल बोर्डको व्यवस्थापन	२२५२२	लुम्बिनी प्रदेश - विशेष अनुदान चालु	१	N/A	५,००	०	०.००	५,००

૫૪૦	૭	સામુદાયિક તથા ધાર્મિક વિદ્યાલયહરુમા ડસ્ટવિન કુચો ડસ્ટપેન તથા શૌચાલય સરસફાઈ સમ્બન્ધિ સામગ્રી વ્યવસ્થાપન	૨૨૫૨૨	લુમ્વિની પ્રદેશ - વિષેશ અનુદાન ચાલુ	૧	N/A	૫,૦૦	૦	૦.૦૦	૫,૦૦
૫૪૧	૪	વિદ્યાલયકા જનશક્તિહરુલાઈ સૂચના પ્રવિધિમા ક્ષમતા અભિવૃદ્ધિ કાર્યક્રમ	૨૨૫૨૨	લુમ્વિની પ્રદેશ - વિષેશ અનુદાન ચાલુ	૧	N/A	૫,૦૦	૦	૦.૦૦	૫,૦૦
૫૪૨	૫	સામુદાયિક વિદ્યાલયહરુમા એલેક્ટ્રિક ટુલો સાઈજ ફિલ્ટર વ્યવસ્થાપન	૨૨૫૨૨	લુમ્વિની પ્રદેશ - વિષેશ અનુદાન ચાલુ	૧	N/A	૫,૦૦	૦	૦.૦૦	૫,૦૦
૫૪૩	૨	સામુદાયિક તથા ધાર્મિક વિદ્યાલયહરુમા લ્યાપટપ વ્યવસ્થાપન	૨૨૫૨૨	લુમ્વિની પ્રદેશ - વિષેશ અનુદાન ચાલુ	૧	N/A	૫,૦૦	૦	૦.૦૦	૫,૦૦
૫૪૪	૧૧	અભિભાવક શિક્ષા કાર્યક્રમ	૨૨૫૨૨	લુમ્વિની પ્રદેશ - વિષેશ અનુદાન ચાલુ	૧	N/A	૬,૦૦	૦	૦.૦૦	૬,૦૦
કુલ જમ્મા							૪૬,૬૩,૮૭	૮,૭૨,૦૯	૧૮.૬૯	૩૭,૯૧,૭૮



यशोधरा गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, कपिलवस्तु
कार्यालयको कोड : ८०५४९५०२३००

Budget appropriation in accordance with program / project

रु. हजारमा

आ.व. : २०७८/७९ अवधी : २०७८/०८/०१-२०७९/११/३० बजेट प्रकार : पूँजीगत रु. हजारमा										
सि.नं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
८०५४९५०२१०१ यशोधरा गाउँपालिका										
१		यशोधरा गा पा ८ मधुनगरा मन्दिर निर्माण	३१११२	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	३,००	०	०.००	३,००
२	१९४	अति आवश्यक ठाउँमा प्रतिक्षालय निर्माण	३१११२	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	०	०	०.००	०
३	१९१	सामुदायिक विद्यालय तथा मदरसामा भौतिक संरचना निर्माण	३१११२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	४६,००	१२,२५	२६.६४	३३,७४
४		पशुपति पुस्तकालयलाइ अनुदान सहयोग	३१११२	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	१,५०	०	०.००	१,५०
५	१८९	मधुनगरा गाउँको मन्दिर निर्माण	३१११२	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	८,००	७,४३	९३.००	५६
६		शोकत अलिको घर आगाडी सडक देखि गडहा सम्म नाली निर्माण	३१११२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	३०	०	०.००	३०
७	१८७	अधुरो स्वास्थ्य चौकी भवन निर्माण वडा नं ७	३१११२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	४३,००	२१,१०	४९.०९	२१,८९
८	१९५	विभिन्न मठ मन्दिर मस्जिद मर्मत सम्भार तथा अन्य	३१११२	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	२०,००	१८,५८	९२.९१	१,४१
९	१९२	विभिन्न बाटो भवन मर्मत सम्भार	३१११३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	४०,००	२१,६३	५४.०९	१८,३६

१०		रामदिन तेलीको घरको आगाडी रहेको तितिर्खामा इनार मर्मत	३१११३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	५०	०	०.००	५०
११		स्वास्थ्य महिला स्वयंवेविकाहरुलाई साइकल	३११२१	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	९,०१	५,५१	६१.२५	३,४९
१२	२००	मोटर साइकल खरिद	३११२१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	१	N/A	७,००	५,८६	८३.८१	१,१३
१३	१९९	एम्बुलेन्स खरिद	३११२१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	१	N/A	०	०	०.००	०
१४	२०२	CCTV जडान	३११२२	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	५,००	४,५४	९०.९३	४५
१५		मेशिनरी तथा औजार	३११२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	५,००	०	०.००	५,००
१६		वडा नं ७ का कृषकहरुलाई स्प्रेटकी वितरण	३११२२	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	४,००	०	०.००	४,००
१७	२०६	गाउँपालिका कार्यालयको लागि फर्निचर तथा फर्निशिंग	३११२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१०,००	२,८९	२८.९४	७,१०
१८	२०७	वडा कार्यालयहरुको लागि फर्निचर तथा फर्निशिंग	३११२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	१	N/A	५,००	०	०.००	५,००
१९	२०५	विभिन्न मेसनरी समान एवं उपकरण खरिद	३११२२	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	८,००	८,००	१००.००	०
२०	२०८	भवन बाटो तथा पुलको डि पि आर निर्माण	३११२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	५,००	०	०.००	५,००
२१		मर्यादपुर बोर्डरमा डिजिटल बोर्ड तथा झन्डा जडान	३११२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	३,००	०	०.००	३,००

२२		मेशिनरी तथा औजार	३११२२	लुम्बिनी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	N/A	५,००	०	०.००	५,००
२३	२०४	सफ्टवेयर जडान	३११२२	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	५,००	०	०.००	५,००
२४		स्थानीय निर्वाचनका लागि Vote counting video management जडान	३११२२	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	६,५९	०	०.००	६,५९
२५		सोलार इन्भर्टर जडान वडा नं ४	३११२२	लुम्बिनी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	N/A	५,००	०	०.००	५,००
२६		बालविकास सहजकर्ताहरुलाई साइकल वितरण	३११२२	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	३,६५	०	०.००	३,६५
२७		सोलार इन्भर्टर जडान वडा नं १	३११२२	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	५,००	४,९४	९८.९४	५
२८	२०१	कम्प्युटर ल्यापटप तथा प्रिन्टर खरिद	३११२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१०,००	१०,००	१००.००	०
२९		वडा नं ७ को नवनिर्मित स्वास्थ्य चौकी भवनमा फर्निचर तथा अन्य उपकरण व्यवस्थापन	३११२२	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	५,००	०	०.००	५,००
३०		कृषि सम्बन्धि अभिमुखिकरण तथा स्प्रिंटेकी वितरण	३११२२	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	३,००	०	०.००	३,००
३१		पम्पसेट मार्फत सिंचाइ कार्यक्रम थप रकम	३११२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	५,६०	०	०.००	५,६०
३२	२०३	इन्टरनेट जडान तथा संचालन	३११२२	लुम्बिनी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	N/A	४,४५	३,५२	७९.१६	९२
३३		सोलार इन्भर्टर जडान वडा न २	३११२२	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	५,००	०	०.००	५,००

३४		स्वास्थ्य चौकीहरुमा फर्निचर व्यवस्थापन	३११२३	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	५,००	४,८६	९७.२४	१३
३५	६१	सामुदायिक विद्यालयहरुमा फर्निचर व्यवस्थापन	३११२३	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	१०,००	०	०.००	१०,००
३६		नयाँ कार्यालय भवन व्यवस्थापन	३११२३	लुम्बिनी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१६,००	०	०.००	१६,००
३७		रोजगार सेवा केन्द्र व्यवस्थापन	३११२३	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	५०	०	०.००	५०
३८		नागरिक अरोग्य सेवा केन्द्र अम्लोन्हा सहयोग	३११२३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१३	०	०.००	१३
३९		नागरिक अरोग्य सेवा केन्द्र अम्लोन्हा सहयोग	३११२३	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	३,८६	०	०.००	३,८६
४०		भवन बाटो डि पि आर निर्माण	३११३५	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	१५,००	०	०.००	१५,००
४१	२३८	छुट्टपुट भएका योजनाहरु गाउँपालिका अध्यक्षबाट संचालन हुने पुजिगत तर्फ	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	८२,५६	५३,६६	६५.००	२८,८९
४२		चन्द्रवती दुबेको घर देखि शंकल चमारको घर सम्म नाली निर्माण	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२,००	०	०.००	२,००
४३		रजवापुर देखि मेन रोड सम्म सडक मर्मत	३११५१	लुम्बिनी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	N/A	३,००	०	०.००	३,००
४४	१८८	इटवा देखि समेरी हुदै बन्धा सम्म माटो ग्राभेल	३११५१	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	१०,००	०	०.००	१०,००
४५		अकबाल मुसलमानको घर देखि वारिस अलिको घर सम्म पि सि सि ढलान	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	४,३२	०	०.००	४,३२
४६		रफिल घरको आगाडी उत्तर जाने नाली निर्माण यशोधरा ४ पोखरभिटवा	३११५१	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	१,००	०	०.००	१,००

४७	१७१	बिचली भडेहर देखि पूर्व भडेहर सम्म पि सि सि ढलान	३११५१	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	१०,१६	०	०.००	१०,१६
४८	१८०	शिव मन्दिर निर्माण अधुरो सेमरी	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	३,००	२,९८	९९.५९	१
४९	१९७	जि स स बाट लागत सहभागीता तथा अन्य संस्थाबाट साझेदारीमा हुने योजना तथा कार्यक्रम	३११५१	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	९६,६३	४८,३६	५०.०५	४८,२६
५०	१७२	बिचली भडेहर मदरसा बाउन्डरी वाल निर्माण	३११५१	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	८,००	८,००	१००.००	०
५१	१७४	लोहरौली अधुरो मन्दिर निर्माण	३११५१	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	१०,००	०	०.००	१०,००
५२	१७७	अमलोन्हा स्वास्थ्य चौकी भवन निर्माण	३११५१	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	१०,००	९,६५	९६.५७	३४
५३	१७०	रफिकुल्लाहको घर देखि मेन रोड सम्म सडक कालोपत्रे बिचली भडेहर	३११५१	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	८,००	०	०.००	८,००
५४	१८३	पिपुल केयर एकडमि स्कुल जानेबाटो स्तरउन्नती	३११५१	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	३,००	०	०.००	३,००
५५	१८५	भैसहिया विच गाउँको हयूम पाइप देखि पूर्व मन्दिर हुदै सुभासको घर सम्म पि सि सि ढलान	३११५१	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	११,००	१०,८९	९९.०५	१०
५६	१८२	बहुदलीको घर देखि रामबृक्षको घर सम्म पि सि सि ढलान बैदौली	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	६,००	६,००	१००.००	०
५७	१८२	बहुदलीको घर देखि रामबृक्षको घर सम्म पि सि सि ढलान बैदौली	३११५१	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	७,००	६,९४	९९.२४	५

५८	१७५	हरदेहवा गाउँमा पि सि सि ढलान	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	५,००	५,००	१००.००	०
५९		मेन रोड देखि बुधङ्को घर हुदै लाल चन्द्रको घर सम्म बाटो मर्मर्त अम्लोनहा वडा नं ४	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	५०	०	०.००	५०
६०		हकिमुल्लाहको घर देखि बुझावन धोवीको घर सम्म पि सि सि ढलान बिचली भडेहर	३११५१	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	३,००	०	०.००	३,००
६१	१६८	राम सेवक कुर्मीको घर देखि काली मन्दिर सम्म पि सि सि ढलान वडा नं १	३११५१	लुम्बिनी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	N/A	५,००	५,००	१००.००	०
६२		पोखरभिटवा मेन नहर देखि पूर्व लोहरौली स्कुल सम्म सडक मर्मर्त	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	३,५०	०	०.००	३,५०
६३		प्रमोद थोविको घर देखि भानु प्रकाश गुसाको घर पि सि सि ढलान	३११५१	लुम्बिनी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२,००	०	०.००	२,००
६४	१७९	ज्वाला ओझाको घर देखि रंगपुर जाने मेन बाटो सम्म सडक पि सि सि ढलान हथिहवा	३११५१	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	८,००	०	०.००	८,००
६५	१७६	पोखरभिटवा गाउँमा अधुरो मन्दिर निर्माण	३११५१	लुम्बिनी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	N/A	९,७०	०	०.००	९,७०
६६	१७६	पोखरभिटवा गाउँमा अधुरो मन्दिर निर्माण	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२९	०	०.००	२९
६७	१८४	रमवापुर विद्यालयको पोखरीमा रिट्रनिंग वाल निर्माण	३११५१	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	२०,००	०	०.००	२०,००

६८	१७८	समसुल्ला गद्दीको घर देखि बृजेशको घर हुदै पूर्व सडक सम्म पक्की नाली निर्माण	३११५१	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	०	०	०.००	०
६९	१३०	कपिलवस्तु नगरपालिका वडा नं. ५ डगरी सिमाना बसन्तपुर भडेहर रोड कालोपत्रे वडा नं. ३ र २	३११५१	लुम्बिनी प्रदेश - समपुरक अनुदान पुँजीगत	१	N/A	१,५०,००	१०,५०	७.००	१,३९,५०
७०	१७३	भावपुर शिव मन्दिर निर्माण	३११५१	लुम्बिनी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	N/A	५,००	०	०.००	५,००
७१		श्रीराम तेलीको घर देखि बेचन कोहारको घर सम्म पि सि सि ढलान वडा नं ६ भैसहिया	३११५१	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	२,००	०	०.००	२,००
७२	१९८	डगरी सिमाना देखि भडेहर सम्म कालोपत्रे सडक गाउँपालिकाको लागत	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,५०,००	१०,५०	७.००	१,३९,५०
७३	८४	छोटकी पकडी रजवापुर सम्म बाटो मरम्मत	३११५१	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	७,००	६,७८	९६.९१	२१
७४	१९३	सौर्य बत्ती जडान	३११५३	लुम्बिनी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०.००	०
७५	१९६	गाउँपालिका भित्र रहेका विभिन्न पोखरी मर्मत सम्भार तथा अन्य	३११५५	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	०	०	०.००	०
७६		चौतरा निर्माण वडा नं ७ सुल्तनवापुर	३११५९	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	५०	०	०.००	५०
७७		भावपुर मंजिद मर्मत	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	४९	०	०.००	४९
७८		विचली भडेहर मदरसाको शौचालय मर्मत	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	६०	०	०.००	६०

७९		गा पा कार्यालय अन्तरगत वडा कार्यालय आधारभूत अस्पताल र स्वास्थ्य चौकीहरूको नाम लेखांकन कार्यक्रम	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२,५०	०	०.००	२,५०
८०		बैदेशिक रोजगार सम्बन्धि बोर्ड जडान	३११५९	लुम्बिनी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,३०	०	०.००	१,३०
८१		बैदेशिक रोजगार सम्बन्धि बोर्ड जडान	३११५९	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	३५	०	०.००	३५
८२		जनसेवा आधारभूत विद्यालयमा भौतिक संरचना सुधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	५,००	०	०.००	५,००
८३		पोषण सम्बन्धि होडिड बोर्ड जडान	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	३,००	२,९५	९८.४२	४
८४		काली स्थान मर्मत सोनवर्सीका लागि वडा नं २	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	४९	०	०.००	४९
८५	६२	स्वास्थ्य चौकी भवन निर्माण वडा नं. ६	३११५९	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	०	०	०.००	०
८६		साझा न्युजलाइ अनुदान सहयोग	३१५११	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	१,५०	०	०.००	१,५०
८०५४९५०२२०१ यशोधरा गाउँपालिकावडा नं.१										
८७		पकडी डिप टियुबेलमा मिटर जडान कार्यक्रम	३११२२	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	५०	०	०.००	५०
८८	३२	वडा नं. १ मा रहेका सम्पूर्ण वस्तीमा गरिब घर परिवारको फुसको छानो विस्थापित कार्यक्रम	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०.००	०
८९	४	दारुतालिम मदरसा पकडीमा	३११५१	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	१,००	९४	९५.००	५

९०	३०	रजवापुर पोखरी देखि दक्षिण भुलन कुजडाको घर सम्म पक्की नाली निर्माण	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	३,००	२,९०	९६.६९	९
९१	१	सानो पकडीमा श्री गौतम बाल विकास भवन निर्माण	३११५१	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	६,००	५,७९	९६.६६	२०
९२	२	श्री रघुनाथ प्रा वि रजवापुरमा रंगरोगन र माटो पटान	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,००	०	०.००	१,००
९३	३१	रजवापुर गाउँमा अधुरो काली मन्दिर निर्माण	३११५१	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	१,००	९६	९६.२४	३
९४	२८	पकडी चौराहामा घर माथी विजुलिको तार र पोल समेत सार्ने कार्यक्रम	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०.००	०
९५	२५	तितिर्खा दलित वस्तीमा रहेको अधुरो बुद्ध मन्दिर निर्माण	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,००	९६	९६.३७	३
९६		रजवापुर धर्मविर लोनियाको घर देखि महन्थ कोहारको घर सम्म सडक मर्मत र सलाहुदिनको घर देखि शेरा अलि बढ्नेको घर बाटोमा ग्रेभल	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	५०	०	०.००	५०
९७	३	अबुबकर आल सिद्धिकी मदरसा रजवापुरमा	३११५१	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	१,००	०	०.००	१,००

९८	२४	जलसैन पासीकाे घर देखि पुर्व पी सी सी ढलान भएकाे बाटाे सम्म पी सि सि ढलान तितिर्खा ताैलेश्वर तेलीकाे घर देखि पश्चिम चिघारन पासी काे घर सम्म पी सी सी ढलान र राम लखन कलवारकाे घरकाे किनारामा अधुराे रहेकाे सडक पी सी सी ढलान र तितिर्खा मेनराेड देखी पुर्व शिव मन्दिर सम्म पी सी ढलान र तितिर्खा मेन राेड देखि पुर्व राेहित भरकाे घर सम्म पी सी सी ढलान र तितिर्खा मेन राेड देखि पुर्व काली माई थान सम्म पी सी सी ढलान	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	६,००	५,८१	९६.८४	१८
९९	२६	त्रिभवन पासीको फुसको घर देखि पूर्व पकडी जानेबाटोमा पि सि सि ढलान	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	३,००	२,८९	९६.६४	१०
१००	२७	पियारे धाेबीकाे घर देखि पश्चिम सडकमा पी सी सी ढलान र सीतारामकाे घरकाे किनारामा रहेकाे अधुराे नाली मर्मत तथा निर्माण पकडीमा पि सि सि ढलान	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	५,००	४,८३	९६.७४	१६

१०१	२३	सुदामा काँहार काँ घर देखि पश्चिम जाने बाटाँमा माटो ग्राभेल तथा मेन राँड देखि उत्तर बडकी माई दुर्गा मन्दिर जाने बाटाँमा माटाँ ग्रेभल तितिर्खी	३११५१	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	३,००	०	०.००	३,००
१०२	२९	वडा नं. १ मा रहेका सबै वस्तीहरु र सडकहरुको विजुलीको पोलमा सियफल बल जडान	३११५३	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	०	०	०.००	०
८०५४९५०२२०२ यशोधरा गाउँपालिकावडा नं.२										
१०३		गौरी स्वास्थ्य चौकीको कार्यालय सहयोग र सहजकर्तालाइ साइकल खरिद	३११२१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२०	१९	९९.९५	०
१०४		जनप्रतिनिधि तथा कर्मचारीलाइ मोबाइल खरिद	३११२२	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	१,०१	०	०.००	१,०१
१०५	६	बाल बिकास देखि जाँखु लाँधकाँ खेत सम्म पी सी सी ढलान साँनबर्सी	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	संख्या	१,७०	०	०.००	१,७०
१०६	१२	लाँकतान्त्रिक विद्यालय देखी हमीदकाँ घर सम्म माटाँ ग्रेभल बिचली भडेहर	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	संख्या	०	०	०.००	०
१०७	१४	पश्चिम नाला बाट पुर्व नाला कुलाँमा वाल तथा पक्की ढलान पुर्व भडेहर	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	संख्या	५,००	०	०.००	५,००
१०८	११	वाजीद अलीकाँ खेत देखी मदरसा हुदै कल्भर्ट सम्म पी सी सी ढलान बिचली भडेहर	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	संख्या	४,००	३,८६	९६.७४	१३

१०९	१६	राजाराम नाउँकाे घर देखि हरिशचन्द्रकाे घर सम्म धन्नाकाे घर देखि त्रिलाेकी नाउँकाे घर सम्म माटाे पटान तथा ग्रेभल र रम्पतकाे घर देखि नन्कु चाईकाे घर सम्म पी सी सी ढलान र रम्मतकाे घर देखि हिनू चाईकाे घर सम्म पी सी सी ढलान साेनबर्सी	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	संख्या	२,५०	०	०.००	२,५०
११०	९	हकिमुल्लाहकाे घर देखि बुझावन धाेबीकाे घर सम्म पी सी सी ढलान बिचली भडेहर	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	संख्या	२,२०	२,२०	१००.००	०
१११	१०	सफिउल्लाह फकीरकाे घर देखी अब्दुल समदकाे घर सम्म पी सी सी ढलान बिचली भडेहर	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	संख्या	१,००	९६	९६.४८	३
११२	१३	कायर कुर्मीकाे टंकी देखि राघबेन्द्र नि मा वि सम्म पी सी सी ढलान गणेशपुर	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	संख्या	१,२५	१,१९	९५.९९	५
११३	८	अजमुल्लाह मुसलमानकाे घर देखि कुला सम्म सडककाे दुबै तर्फ पक्की नाली निर्माण र भगवानदत्तकाे घर देखि मेनराेड सम्म पी सी सी ढलान पुर्व भडेहर	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	संख्या	३,७५	३,६२	९६.६१	१२

११४	१५	रज्जाक बढईकाे घर देखि साेमई अहिरकाे गडही सम्म नाली निर्माण मर्मत हिम पाईप र नाली माथी ढक्कन भावपुर	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	संख्या	२,५०	०	०.००	२,५०
११५		राघवेन्द्र नि मा वि पश्चिम भडेहरलाइ भौतिक पूर्वाधार सहयोग	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,५०	०	०.००	१,५०
११६		सौकत अलिको घर आगाडी सडक देखि गडहा सम्म नाली निर्माण	३११५९	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	३०	०	०.००	३०
११७		काली स्थान सोनवर्सीको लागि सहयोग	३११५९	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	४९	०	०.००	४९
११८		भावपुर मंजिद मर्मत	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	४९	०	०.००	४९
११९	२	श्री राघवेन्द्र नि मा विद्यालयकाे पुरानाे भवन मर्मत संभार तथा व्यवस्थापन पश्चिम भडेहर	३११६१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	संख्या	१,००	०	०.००	१,००
८०५४९५०२२०३ यशोधरा गाउँपालिकावडा नं.३										
१२०	३	बसन्तपुर पूर्वडिह नहरदेखि कोहार टोल सम्म र अन्य केही गल्लीहरुमा माटो ग्राभेल	३११५१	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	३,००	०	०.००	३,००
१२१	५	बहडिलवा गाउँको बाकी गल्लिमा इण्टरलाक ब्लक निर्माण	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	४,००	३,७७	९४.४१	२२
१२२	१३	हरदेवा केतार पासीको घर अगाडीको शिव मन्दिर मर्मत र रंगरोगन	३११५१	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	८०	७६	९६.०४	३

१२३	२	हरदेवा समयमाइ स्थान मर्मत निर्माण	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,००	९६	९६.६६	३
१२४	१६	बहडिलवा गाउँको विन्देश्वरी यादवको घर देखि दक्षिण तर्फ मनिरामको घरको उत्तर पि सि सि ढलान	३११५१	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	०	०	०.००	०
१२५	१९	बहडिलवा लोहरौली बसन्तपुर पूर्व डिह हैण्ड पाइप खरीद तथा वितरण	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	३,१०	०	०.००	३,१०
१२६	४	बसन्तपुर पूर्व डिहमा मस्जीद नजिकका गल्लीहरुमा इन्टरलाक ब्लाक	३११५१	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	४,५०	४,३७	९७.३०	१२
१२७	६	वडा सस्तरीय विभिन्न सडक एवं भौतिक संरचनाहरुको मर्मत सम्भार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०.००	०
१२८	१२	बसन्तपुर पूर्वडिह शिवमन्दिर किर्तन भवन मर्मत निर्माण	३११५१	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	१,००	९५	९५.८३	४
१२९	१७	बहडिलवा गाउँको जगन्नाथ यादवको घर देखि झिन्की चाइको घर सम्म तथा मुल सडकमा नाली निर्माण तथा सडक मर्मत	३११५१	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	२,५०	२,४०	९६.३६	९
१३०	१	हरदेवा गाउँ भित्रकाे गल्लीहरुमा इन्टरलाक ब्लक निर्माण	३११५१	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	५,००	४,८६	९७.२९	१३

१३१	८	बसन्तपुर भरटोल देखि मुलसडक सम्म पक्की नाली निर्माण	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२,००	०	०.००	२,००
१३२	११	बसन्तपुर पूर्व डिह मस्जिद मर्मत तथा रंगरोगन	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,२५	१,२०	९६.४०	४
१३३	९	श्रीवास्तव टोल शिवमन्दिर देखि दान बहादुरको घर हुदै विद्यालय सम्म माटो ग्रेभल पश्चिम बसन्तपुर	३११५१	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	१,५०	१,३३	८९.३३	१६
१३४	७	चौतारा प्रतिकालय निर्माण	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	५,००	०	०.००	५,००
१३५	१४	हरदेवा राममिलन यादवको घर अगाडी मन्दिर मर्मत रंगरोगन	३११५१	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	४०	०	०.००	४०
८०५४९५०२२०४ यशोधरा गाउँपालिकावडा नं.४										
१३६	२३	वडा कार्यालय भवन मर्मत	३१११३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	संख्या	४,००	३,४२	८५.७०	५७
१३७	१८	गाउँकाे पुर्व रहेकाे कर्बस्तानमा बाउण्डरीवाल पाेखरभिटवा	३१११३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	संख्या	०	०	०.००	०
१३८	१७	गाउँकाे पश्चिम रहेकाे कर्बस्तानमा बाउण्डरीवाल पाेखरभिटवा	३१११३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	संख्या	०	०	०.००	०
१३९	३४	सवारी साधन	३११२१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	१	संख्या	३,५०	०	०.००	३,५०
१४०		जनसेवा आ वि मा फर्निचर तथा अन्य उपकरण	३११२३	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	२,५०	०	०.००	२,५०

१४१	१	वडा अध्यक्ष मार्फत संचालन हुने	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	१	संख्या	३,००	१,९९	६६.६७	१,००
१४२	१६	राम लखन यादवकाे घर देखि कुलाे सम्मा पी सी सी ढलान अमलाेनहा	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	संख्या	०	०	०.००	०
१४३	१५	गाेल्हेकाे घर देखि मकबुल मुसलमानकाे घर सम्मा पी सी सी ढलान सेमरी	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	संख्या	५०	०	०.००	५०
१४४	२०	मेनराेड देखि कारण माईकाे थान सम्मा पी सी सी ढलान अमलाेनहा	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	संख्या	५०	०	०.००	५०
१४५	१३	राेशन मुसलमानकाे घर देखि बिश्वमहर अहिरकाे घर सम्मा पी सी सी ढलान अमलाेन्हा	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	संख्या	५०	४७	९५.६५	२
१४६	१४	कनहई पासीकाे घर देखि जगपत पासीकाे घर सम्मा पी सी सी ढलान सेमरी	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	संख्या	५०	०	०.००	५०
१४७	२५	बुद्धिरामकाे घर देखि मेही लाेनियाकाे घर सम्मा पी सी सी ढलान अमलाेनहा	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	संख्या	५०	०	०.००	५०
१४८	२१	बालाजी महाराकाे घर अगाडी रहेकाे गडहामा पक्की वाल निर्माण र सडक पी सी सी ढलान हथिहवा	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	संख्या	२,५०	०	०.००	२,५०
१४९	१२	मेनराेड देखिअसर्फी कलवारकाे घर सम्मा माटाे ग्रेभल परसाेहिया	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	संख्या	२,००	१,९१	९५.९३	८

१५०	२२	मेनराेड देखि इसहाक गद्दीकाे घर सम्मा पी सी सी ढलान हथिहवा	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	संख्या	५०	०	०.००	५०
१५१	१९	मेनराेड देखि घनश्याम यादवकाे घर सम्मा पी सी सी ढलान अमलाेनहा	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	संख्या	७०	६७	९६.२६	२
१५२		गाउँको पश्चिम रहेको कबरिस्तानमा तारबार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	५,००	०	०.००	५,००
१५३		काली जिको स्थानमा पि सि सि ढलान तथा जग निर्माण अम्लोनहा	३११५९	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	१,००	०	०.००	१,००
१५४	२४	ब्रम्हबाबा बागेश्वरी मन्दिर मर्मत परसाेहिया	३११६१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	संख्या	२,००	०	०.००	२,००
१५५	११	परसाेहिया गाउँमा रहेकाे पुरानाे शिव मन्दिर मर्मत	३११६१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	संख्या	२,००	०	०.००	२,००
८०५४९५०२२०५ यशोधरा गाउँपालिकावडा नं.५										
१५६	९	सुख्खुकाे घर देखि सहनाजकाे घर सम्म पी सी सी ढलान बैदाैलि	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	४,००	३,७२	९३.१०	२७
१५७	१	पाचुकाे घर देखि उत्तर मिलन बढईकाे घर सम्म पी सी सी ढलान मुडिला	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	३,००	२,९०	९६.८४	९
१५८	२	मुस्तफाकाे घर देखि उत्तर पुर्व लमतियाहेकाे घर सम्म पी सी सी ढलान रमनगरा	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	५,००	०	०.००	५,००
१५९	७	हरीरामकाे घर देखि तुलसीकाे घर सम्म पी सी सी ढलान सुठौली	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	१,५०	८८	५८.९७	६१

१६०	१४	बिक्रमकाे पसल देखि मस्जिद हुदै ठेमलालकाे घर सम्म पी सी सी ढलान लाेहरोलि	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	१०,००	०	०.००	१०,००
१६१	६	चिनककाे घर देखि प्रहलादकाे घर सम्म पी सी सी ढलान सुठौली	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	१,२५	५९	४७.३८	६५
१६२	८	राम नारायणकाे घर देखि माेतीलालकाे घर सम्म पी सी सी ढलान बैदौली	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	१,५०	१,४२	९५.२३	७
१६३	१०	हरी प्रसादकाे घर देखि अब्दुल सलामकाे घर सम्म पी सी सी ढलान बैदौली	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	१,५०	१,४४	९६.६४	५
८०५४९५०२२०६ यशोधरा गाउँपालिकावडा नं.६										
१६४		६ न वडा अन्तरगत किटनासक औषधी छर्ने स्प्रेटकी वितरण	३११२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	४,००	०	०.००	४,००
१६५	१८	शत्रुहनकाे घर देखि साधु धाेबीकाे घर सम्म र धनईकाे घर देखि दक्षिण खेत सम्म पी सी सी ढलान रमवापुर पूर्व	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	संख्या	२,००	१,९२	९६.३०	७
१६६	२०	मिठाईकाे घर देखि बालीदीनकाे घर सम्म पी सी सी ढलान रमवापुर पूर्व	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	५०	०	०.००	५०
१६७	१४	सुखराजकाे घर देखि उत्तर भडरहिया नाला सम्म माटाे ग्रेभल रतनपुर	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	संख्या	२,००	०	०.००	२,००
१६८	१७	सुख्खु मल्लाहकाे घर देखि उत्तर सडक सम्म माटाे ग्रेभल पुर्निहवा	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	संख्या	६०	०	०.००	६०

१६९	१	सईदकाे घर देखि सराजुल्लाह हरनलाल प्रेमकाे घर हुदै राम मिलनकाे घरसम्म पी. सी .सी. ढलान रंगपुर	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	संख्या	२,००	०	०.००	२,००
१७०	१६	झगरु पासीकाे देखि राम नेवासकाे घर सम्म पी सी सी ढलान	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	संख्या	१,५०	१,४५	९६.७२	४
१७१	१५	रामलखन नायककाे घर देखि अदालत तेलीकाे घर सम्म पी सी सी ढलान पुर्निहवा	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	संख्या	२,००	१,९०	९५.३२	९
१७२	११	गाैरीकाे घर देखि तुलसी तेलीकाे घर सम्म दुबै तर्फ पक्की नाली निर्माण भैसहिया	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	संख्या	१,००	९४	९४.४०	५
१७३	१९	जयपाल यादवकाे घर देखि नन्द किशोरकाे घर सम्म पी सी सी ढलान रमवापुर पुर्व	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	संख्या	५०	०	०.००	५०
१७४	८	अधुराे बाटाे केवलरामकाे घर देखि लालमनकाे घर सम्म पी सी सी ढलान कडजहवा	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	संख्या	१,५०	१,४४	९६.४५	५
१७५	२४	हरिशचन्द्र यादवकाे घर देखि कडजहवा माेड सम्म पी सी सी ढलान रमवापुर पुर्व	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	संख्या	३,००	२,८९	९६.६४	१०
१७६	९	रामदेवकाे घर देखि पश्चिम नहर सम्म दुवै तर्फ पक्की नाली निर्माण भैसहिया	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	संख्या	२,००	१,९२	९६.३७	७

१७७	७	महंगु यादवकाे घर देखि बिश्ननाथकाे घर सम्म पी सी सी ढलान कडजहवा	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	संख्या	१,५०	१,४४	९६.३७	५
१७८		मजिद मुसलमानको घरको उत्तर नाली निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	४०	०	०.००	४०
१७९		सीताराम चमारको घरको उत्तर नाली निर्माण	३११५९	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	६०	०	०.००	६०
८०५४९५०२२०७ यशोधरा गाउँपालिकावडा नं.७										
१८०	३	गाउँको दक्षिण कालीमाइ स्थान सम्म सडक पि सि सि र कालीमाइ थान निर्माण सेमरी	३१११२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२,००	०	०.००	२,००
१८१	४	सेमरी गाउँको मन्दिर मर्मत रंगरोगन	३१११३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,००	०	०.००	१,००
१८२	१०	बेलसापुर शिव मन्दिर रंगरोगन	३१११३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२०	०	०.००	२०
१८३		महिला स्वमसेविकालाइ दराज वितरण	३११२३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,३५	१,३५	१००.००	०
१८४	२१	सोमडिह काली माइ मन्दिर मर्मत	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	५०	०	०.००	५०
१८५	१४	कोपवा नन्दलालको घर देखि नहर सम्म सडकमा माटो ग्राभेल	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२,५०	०	०.००	२,५०
१८६	२	सेमरी विश्वराम कोहारको घरदेखि मेनरोड सम्मको सडक पि सि सि ढलान	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,००	९३	९३.९३	६

१८७	२२	मर्यादपुर मेन सडक देखि पोखरी सम्म माटो ग्राभेल	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२,००	१,९२	९६.०९	७
१८८	२६	सुलतनवापुर गाउँका विभिन्न नाली निर्माण	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२,००	१,९३	९६.५३	६
१८९	११	कालीमाइ थान निर्माण बेल्सापुर	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,५०	०	०.००	१,५०
१९०	२४	मर्यादपुर मेनरोड देखि सिमाना सम्मको सडक माटो ग्राभेल	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,५०	०	०.००	१,५०
१९१	५१	वडा कार्यालय हाल मर्मत र गराउन्ड	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२,७३	०	०.००	२,७३
१९२	१५	दल सिङ्गार चाईको घर देखि नहर सम्म सडकमा ग्राभेल काेपवा	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,००	०	०.००	१,००
१९३	२३	तौलेश्वर श्रीवास्तवको घर देखि मन्दिर सम्म पि सि सि ढलान मर्यादपुर	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,५०	१,४४	९६.६४	५
१९४	१२	बेल्सापुर इदगाह पि सि सि ढलान	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०.००	०
१९५	२७	सुलतनवापुर मेनरोड देखि विद्यालय सम्मको सडक माटो ग्राभेल	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	३,००	०	०.००	३,००
१९६	३०	विभिन्न गल्लि इनार निर्माण तथा मर्मत	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	४,००	०	०.००	४,००

१९७	९	गोलिमियाको घर देखि पश्चिम राम मिलन भुजको घर सम्म पि सि सि ढलान र पक्की नाली निर्माण इटवा	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२,५०	२,४२	९७.००	७
१९८	२८	सुलतनवापुरका विभिन्न गल्लि निर्माण	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२,००	०	०.००	२,००
१९९	८	इटवा गाउँमा पि सि सि देखि राजमनको घर सम्म सडक पि सि सि	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,२५	१,१८	९४.८८	६
२००	१९	सोमडिह गाउँको विभिन्न गल्ली पि सि सि ढलान	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,५०	१,३५	९०.६४	१४
२०१	३२	वडा अध्यक्ष मार्फत संचालन हुने योजना	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	५,४९	२,९२	५३.३३	२,५६
२०२	१	सेमरी गाउँको पूर्व सडकमा माटो ग्राभेल	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,२५	०	०.००	१,२५
२०३	५	सेमरी गाउँको मन्दिर देखि ताल सम्मको सडक माटो ग्राभेल	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,००	०	०.००	१,००
२०४	१६	रामदेव यादवको घर देखि अवधराम यादवको घर सम्म पि सि सि ढलान काेपवा	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०.००	०
२०५	२५	सुलतनवापुर मेनरोड देखि राकेश भुजको घर सम्म पि सि सि	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२,००	१,९२	९६.४३	७
२०६	१७	कोपवा गाउँको पोखरी मर्मत र माटो पटान	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,५०	०	०.००	१,५०

२०७	३४	खानेपानी हैण्डपाइप जडान	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	६,००	०	०.००	६,००
२०८	१८	राकेश पाठकको घरदेखि पूर्व गडहा सम्म पक्की नाली निर्माण सोमडिह	३११५८	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,५०	१,१०	७३.५४	३९
२०९	७	डिडरहिया नाला देखि इटवा हयूम पाइप सम्म नाली निर्माण	३११५८	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०.००	०
२१०		गौतम बुद्ध आ वि लाइ माटो पटान तथा भवन मर्मत	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,००	०	०.००	१,००
२११	६	इटवा गाउँको मस्जिद मर्मत निर्माण	३११६१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,००	९७	९७.००	३
८०५४९५०२२०८ यशोधरा गाउँपालिकावडा नं.८										
२१२		ज्योति प्रा वि मा फर्निचर तथा अन्य उपकरण व्यवस्थापन	३११२३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,६९	०	०.००	१,६९
२१३		दारुल उलुम सिद्धिकिया प्रा वि मटेरिया र सरस्वती प्रा वि खोरियामा फर्निचर तथा अन्य उपकरण व्यवस्थापन	३११२३	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	५,००	०	०.००	५,००
२१४	५	बरसाती धोवीको घर देखि दिपक चौधरीको नम्बरी जग्गा सम्म सडक पि सि सि ढलान	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	३,००	०	०.००	३,००
२१५	४	इरफान शेषको घर देखि बुद्धराम कोहारको घर सम्म सडक पि सि सि ढलान	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	६०	०	०.००	६०

२१६	२	गिता कोरीको घर देखि पश्चिम मुल सडक सम्म पि सि सि ढलान	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	३,००	२,८९	९६.५५	१०
२१७	१०	राम कुमारकाे घर देखि उत्तर मुल सडक पी सी सी ढलान	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	१,००	०	०.००	१,००
२१८	३	सिहोखोर मस्जीदमा भवन मर्मत	३११५१	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	२,००	१,९३	९६.६३	६
२१९	८	जनारदन कुर्मीको घर देखि पूर्व मुल सडक सम्म पि सि सि ढलान	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२,००	०	०.००	२,००
२२०	९	अजय प्रताप चाैधरीकाे घर देखि उत्तर मुल सडक सम्म अधुराे नाली निर्माण	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	१,००	०	०.००	१,००
२२१	११	वडा अध्यक्ष मार्फत सचालन हुने पुजीगत तर्फ	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	२,८१	२,८०	९९.९५	०
२२२	६	सराफत पठानको घर देखि पश्चिम मुल सडक सम्म पि सि सि ढलान	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	३,००	२,८९	९६.४२	१०
२२३	७	मटेरिया दारुल उलूम सिद्धिकियामा मदरसा शौचालय मर्मत	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०.००	०
२२४	१	राम बरन चाइको बगैचा देखि पश्चिम सिंहोखोरको कर्वला सम्म माटो ग्रभेल	३११५१	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	१२,००	०	०.००	१२,००
२२५		मटेरिया दारुल उलूम सिद्धिकिया मदरसामा कक्षा कोठा फर्स ढलान तथा रंगरोगन	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	१	N/A	१,००	०	०.००	१,००

८०५४९५०२५११ संघीय सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (शसर्त अनुदान)

२२६	३	सुरक्षित नागरिक आवास कार्यक्रम :-प्रदेश नं. ५ को कपिलबस्तु जिल्ला क्षेत्र नं. २ अन्तर्गत यशोधरा गा.पा.- १८४ वटा	३११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान पुँजीगत [आन्तरिक ऋण - नगद ऋण]	१	N/A	३५,००	०	०.००	३५,००
२२७	३५	रोजगार सेवा केन्द्रको सुदृढीकरण (कम्प्यूटर, फर्निचर फिक्चर्स, क्यामरा, अन्य विद्युतीय उपकरण)	३११२३	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान पुँजीगत [आन्तरिक ऋण - नगद ऋण]	१	N/A	२,००	०	०.००	२,००
२२८	६७	स्वास्थ्य सूचना साथै आइ एम यू सुदृढीकरण कार्यक्रम	३११२३	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान पुँजीगत [आन्तरिक ऋण - नगद ऋण]	१	N/A	२,००	०	०.००	२,००
२२९	१९	केन्द्रबाट छनौट भएका नमुना विद्यालय,विशेष विद्यालयको क्रमागत भवन निर्माण तथा कक्षा ११ स्तोनन्ति भएका प्राविधिक धार विद्यालयको ल्याव व्यवस्थापन अनुदान	३११३५	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान पुँजीगत	१	N/A	९,००	०	०.००	९,००
२३०	८०	केन्द्रबाट छनौट भएका नमुना विद्यालय,विशेष विद्यालयको क्रमागत भवन निर्माण तथा कक्षा ११ स्तोनन्ति भएका प्राविधिक धार विद्यालयको ल्याव व्यवस्थापन अनुदान	३११३५	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान पुँजीगत [एस.एस. डि. पि. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	१	N/A	१,००	०	०.००	१,००

२३१	७३	कर्बलाघाट झो.पु. यसोधरा गाउँपालिका ७, कपिलबस्तु	३११५१	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान पुँजीगत [आन्तरिक ऋण - नगद ऋण]	१	N/A	८,००	०	०.००	८,००
२३२	९२	कोपवा इटवा बन्धा सडक स्तर उन्नतीसोधरा गाउँपालिका वडा नं ७	३११५१	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान पुँजीगत [आन्तरिक ऋण - नगद ऋण]	१	N/A	२५,००	१५,५१	६२.०७	९,४८
२३३	६२	मधुनगरा गाउँको उत्तर कुटी देखी मटेरिया हुदै पश्चिम मुल सडक सम्म सडक स्तर उन्नतीसोधरा गाउँपालिका ८	३११५१	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान पुँजीगत [आन्तरिक ऋण - नगद ऋण]	१	N/A	२५,००	०	०.००	२५,००
२३४	७०	नवीकरणीय ऊर्जा प्रवधि जडान (वायोग्याँस/विद्युतीय चुलो/सुधारिएको चुलो/सौर्य ऊर्जा)	३११५३	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान पुँजीगत [आन्तरिक ऋण - नगद ऋण]	१	N/A	८,००	०	०.००	८,००
८०५४९५०२५१२ संघीय सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (विशेष अनुदान)										
२३५		मुख्यमन्त्रि ग्रामिण विकास तथा रोजगार कार्यक्रम पुँजीगत	३११११	लुम्बिनी प्रदेश - विशेष अनुदान चालु	१	N/A	२१,००	०	०.००	२१,००
८०५४९५०२५२१ प्रदेश सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (शसर्त अनुदान)										
२३६		मदरसा अबुबकर अल सिद्धिक भवन निर्माण	३११११	लुम्बिनी प्रदेश - शसर्त अनुदान पुँजीगत	१	N/A	१०,००	०	०.००	१०,००
२३७		सिताराम प्रा वि मा कम्पाउन्ड निर्माण	३११११	लुम्बिनी प्रदेश - शसर्त अनुदान पुँजीगत	१	N/A	०	०	०.००	०

२३८		पशुपति आधारभूत विद्यालय भवन निर्माण ५	३११११	लुम्बिनी प्रदेश - शसर्त अनुदान पुँजीगत	१	N/A	०	०	०.००	०
२३९		बहडिलवा राम जानकी मन्दिर स्तरउन्नती	३१११२	लुम्बिनी प्रदेश - शसर्त अनुदान पुँजीगत	१	N/A	५,००	४,८३	९६.७२	१६
२४०	१	हिरा पिंगल आधारभूत विद्यालय भवन निर्माण २	३१११२	लुम्बिनी प्रदेश - शसर्त अनुदान पुँजीगत	१	N/A	१०,००	०	०.००	१०,००
२४१		कृषि/पशुपन्छी अधिकृत जनशक्ति सेवा करार	३११३५	लुम्बिनी प्रदेश - शसर्त अनुदान पुँजीगत	१	N/A	४,९४	०	०.००	४,९४
२४२		बाली कटानी तथा तथ्यांक अद्यावधिक	३११४१	लुम्बिनी प्रदेश - शसर्त अनुदान पुँजीगत	१	N/A	५०	०	०.००	५०
२४३		यशोधरा ४ ५ वडा जोडने सेमरी र रामनगरा गाउँको बिचको बेलहिया नालामा बाँध तथा फाँटक निर्माण	३११५१	लुम्बिनी प्रदेश - शसर्त अनुदान पुँजीगत	१	N/A	५,००	०	०.००	५,००
२४४	१	मर्यादपुर गाउँ पूर्व दक्षिण बाटोमा नाली निर्माण ७	३११५१	लुम्बिनी प्रदेश - शसर्त अनुदान पुँजीगत	१	N/A	०	०	०.००	०
२४५		मुडिला देखि कचहरिया जानेबाटो स्तर उन्नती	३११५१	लुम्बिनी प्रदेश - शसर्त अनुदान पुँजीगत	१	N/A	०	०	०.००	०
२४६		परसोहिया पश्चिम चौराहा सम्म सडक स्तरउन्नती	३११५१	लुम्बिनी प्रदेश - शसर्त अनुदान पुँजीगत	१	N/A	०	०	०.००	०
२४७		रजवापुर देखि पूर्व वाइपास सम्म कालोपत्रे	३११५१	लुम्बिनी प्रदेश - शसर्त अनुदान पुँजीगत	१	N/A	०	०	०.००	०

२४८		महसङ् नदी देखि रामनगरा गाउँ सम्म दक्षिणको बाटो पि सि सि ढालन	३११५१	लुम्बिनी प्रदेश - शसर्त अनुदान पुँजीगत	१	N/A	१०,००	०	०.००	१०,००
२४९		हरदेवा गाउँको उत्तर नहर सम्म सडक कालोपत्रे	३११५१	लुम्बिनी प्रदेश - शसर्त अनुदान पुँजीगत	१	N/A	०	०	०.००	०
२५०		यशोधरा ४ दिनमोहम्मदको घरदेखि पूर्व सडक सम्मको बाटो स्तरउन्नती	३११५१	लुम्बिनी प्रदेश - शसर्त अनुदान पुँजीगत	१	N/A	१०,००	०	०.००	१०,००
२५१		बहडिलवामा सडक स्तरउन्नती यशोधरा	३११५१	लुम्बिनी प्रदेश - शसर्त अनुदान पुँजीगत	१	N/A	५,००	४,८१	९६.३२	१८
२५२		सुठौली भन्सार देखि बुढापार सम्म जाने बाटो स्तर उन्नती	३११५१	लुम्बिनी प्रदेश - शसर्त अनुदान पुँजीगत	१	N/A	०	०	०.००	०
२५३		यशोधरा ५ मुडिला देखि नदवा गाउँ जाने बाटो स्तरउन्नती	३११५१	लुम्बिनी प्रदेश - शसर्त अनुदान पुँजीगत	१	N/A	५,००	४,८४	९६.८३	१५
२५४		यशोधरा ३ हरदेवा गाउँ देखि दक्षिण नहर सम्मको बाटो कालोपत्रे	३११५१	लुम्बिनी प्रदेश - शसर्त अनुदान पुँजीगत	१	N/A	१०,००	०	०.००	१०,००
२५५		बसन्तपुर मुल सडक देखि हार्दिहवा प्रवेशद्वार हुदै माहन बारङ्को घर सम्म आर सि सि यशोधरा ३	३११५१	लुम्बिनी प्रदेश - शसर्त अनुदान पुँजीगत	१	N/A	१०,००	०	०.००	१०,००
८०५४९५०२५२२ प्रदेश सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (विषेश अनुदान)										
२५६	९	सामुदायिक तथा धार्मिक विद्यालयहरुको भवन मर्मत	३११५९	लुम्बिनी प्रदेश - विषेश अनुदान चालु	१	N/A	९,५०	०	०.००	९,५०

२५७	३	श्री बासुदेव जनता मा वि रंगपुरमा राष्ट्रिय कलरको रंगरोगन	३११५९	लुम्बिनी प्रदेश - विशेष अनुदान चालु	१	N/A	२,००	०	०.००	२,००
२५८	१०	सामुदायिक तथा धार्मिक विद्यालयहरूमा शौचालय निर्माण तथा मर्मत	३११५९	लुम्बिनी प्रदेश - विशेष अनुदान चालु	१	N/A	८,००	०	०.००	८,००
२५९	८	श्री राघवेन्द्र आधारभूत विद्यालयको माटोपटान	३११५९	लुम्बिनी प्रदेश - विशेष अनुदान चालु	१	N/A	२,५०	०	०.००	२,५०
२६०	१२	गौंसिया मिस बाहुल प्रा वि विद्यालय भवन मर्मत	३११७१	लुम्बिनी प्रदेश - विशेष अनुदान चालु	१	N/A	३,००	२,९०	९६.७१	९
कुल जम्मा							१५,१९,८५	४,७२,६४	३१.०९	१०,४७,२०



यशोधरा गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, कपिलवस्तु
कार्यालयको कोड : ८०५४९५०२३००

Budget appropriation in accordance with program / project

रु. हजारमा

आ.व. : २०७८/७९ अवधी : २०७८/१२/०१-२०७९/०१/३१ बजेट प्रकार : चालु रु. हजारमा										
सि.नं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
८०५४९५०२१०१ यशोधरा गाउँपालिका										
१	१	पारिश्रमिक कर्मचारी	२११११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	२,००,००	२०,९८	१०.४९	१,७९,०१
२		बालविकास सहजकर्ताहरूको तलब	२११११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	७,५०	०	०.००	७,५०
३		बालविकास सहजकर्ताहरूको तलब	२११११	आन्तरिक स्रोत	१	N/A	९,२७	०	०.००	९,२७
४	२	पोशाक	२११२१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	१०,००	७,००	७०.००	३,००
५		अति गरिब विपन्न असाहाय घरपरिवारलाइ औषधी उपचार खर्च	२११२३	आन्तरिक स्रोत	१	N/A	८,००	०	०.००	८,००
६	३	औषधीउपचार खर्च	२११२३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	२,००	०	०.००	२,००
७	४	महंगी भत्ता	२११३२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	१२,००	१,०४	८.६७	१०,९६
८	५	कर्मचारीको बैठक भत्ता	२११३४	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	६,५०	१,९०	२९.२३	४,६०

९	६	कर्मचारी प्रोत्साहन तथा पुरस्कार	२११३५	राजस्व बॉर्डफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	३५,००	४,६९	१३.४०	३०,३१
१०		प्र अ भत्ता	२११३५	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	३,४८	०	०.००	३,४८
११	७	अन्य भत्ता	२११३९	राजस्व बॉर्डफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	७,००	१,९४	२७.७१	५,०६
१२	८	पदाधिकारी बैठक भत्ता	२११४१	राजस्व बॉर्डफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	२५,००	३,८१	१५.२६	२१,१८
१३	९	पदाधिकारीअन्य सुबिधा	२११४२	राजस्व बॉर्डफाँड - प्रदेश सरकार	१	N/A	३०,७९	०	०.००	३०,७९
१४	९	पदाधिकारीअन्य सुबिधा	२११४२	राजस्व बॉर्डफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	१,१६,२०	६,४९	५.५९	१,०९,७१
१५	१०	कर्मचारी कल्याण कोष	२१२१४	राजस्व बॉर्डफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	४,००	०	०.००	४,००
१६	११	पानी तथा बिजुली	२२१११	राजस्व बॉर्डफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	६,००	१२	२.०२	५,८७
१७	१२	संचार महसुल	२२११२	राजस्व बॉर्डफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	१२,००	१,११	९.३३	१०,८८
१८	१३	इन्धन (पदाधिकारी)	२२२११	राजस्व बॉर्डफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	१०,००	१,२४	१२.४५	८,७५
१९	१४	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	२२२१२	राजस्व बॉर्डफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	२०,००	५,२८	२६.४२	१४,७१

२०	१५	सवारी साधन मर्मत खर्च	२२२१३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	१०,००	१,००	१०.०३	८,९९
२१	१६	बिमा तथा नवीकरण खर्च	२२२१४	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	६,००	०	०.००	६,००
२२	१७	मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च	२२२२१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	१०,००	१,१७	११.७९	८,८२
२३	१८	निर्मित सार्वजनिक सम्पत्तिको मर्मत सम्भार खर्च	२२२३१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	२,००	०	०.००	२,००
२४	१९	अन्य सम्पत्तिहरूको संचालन तथा सम्भार खर्च	२२२९१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	२,००	०	०.००	२,००
२५	२०	मसलन्द तथा कार्यालय सामाग्री	२२३११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	२५,००	६९	२.७८	२४,३०
२६	२१	इन्धन - अन्य प्रयोजन	२२३१४	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	१,५०	०	०.००	१,५०
२७	२२	पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	२२३१५	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	२०,००	६,७८	३३.९१	१३,२१
२८	२३	सेवा र परामर्श खर्च	२२४११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	३०,००	५,०४	१६.८२	२४,९५
२९	२४	सूचना प्रणाली तथा सफ्टवेयर संचालन खर्च	२२४१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	३,००	०	०.००	३,००
३०	२५	करार सेवा शुल्क	२२४१३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	८२,००	११,१९	१३.६५	७०,८०

३१	२६	अन्य सेवा शुल्क	२२४१९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	१	N/A	२,००	०	०.००	२,००
३२	२७	कर्मचारी तालिम खर्च	२२५११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	७,००	०	०.००	७,००
३३	८०	फोहरमैला व्यवस्थापन	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२,००	०	०.००	२,००
३४	१३१	युवा लक्षित कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२,००	०	०.००	२,००
३५	१२१	कृषकहरूलाई जिंक वितरण कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	४,९०	०	०.००	४,९०
३६	१४७	वास योजना प्रतिवेदन तयारी	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	२,००	०	०.००	२,००
३७	२२९	गा पा भित्र रहेका श्रोत र साधनहरूको विवरण संकलन तथा व्यवस्थापन	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२,५०	०	०.००	२,५०
३८	१५३	विपद् राहत वितरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	५,००	५	१.००	४,९५
३९		कोभिड १९ खोप अभियानको लागि खोप कार्ड छपाई	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	६१	०	०.००	६१
४०	२२१	अम्लोनहा आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्रलाई अनुदान	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	२,५०	०	०.००	२,५०

४१	१२९	कपिलवस्तु पर्यटन प्रवर्द्धनका लागि फोटो प्रदर्शनी	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,००	०	०.००	१,००
४२	८५	महिला स्वास्थ्य स्वयंसेविका एवं स्वास्थ्य सम्बन्धि दिवस संचालन	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,००	०	०.००	१,००
४३	२३४	सामाजिक सुरक्षा तथा पंजिकरण व्यवस्थापन	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२,००	५७	२८.९५	१,४२
४४		विभिन्न उत्सव महोत्सव दिवस कार्यक्रम	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	२,००	०	०.००	२,००
४५	४४	प्रारम्भिक कक्षा पढाइ कार्यक्रम	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	५,००	०	०.००	५,००
४६	११४	कृषि कार्यक्रम संचालन गर्दा समिति बैठक खर्च	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	३,५०	२,०६	५८.८६	१,४४
४७		विद्यालय परिचरहरूलाई थप पारिश्रमिक	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	१०,८२	१०,८२	१००.००	०
४८	९५	गर्भावतिलाई क्यासियम वितरण	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	५,००	०	०.००	५,००
४९	१२०	तरकारी विउ वितरण हिउदे	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	४,९०	०	०.००	४,९०
५०	१३५	खेलकुद प्रशिक्षण कार्यक्रम	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	२,००	०	०.००	२,००

५१	१६०	धानबाली प्रदर्शन कार्यक्रम (३ कठ्ठा सम्म)	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	४,८५	०	०.००	४,८५
५२	६९	दलित कृषकहरुको लागि च्यापकटर (हाते) मेशिन ९० प्रतिशतमा अनुदान वितरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	३,७५	०	०.००	३,७५
५३		आधारभूत अस्पतालमा अति आवश्यक स्वास्थ्य औषधी खरिद	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	५,००	०	०.००	५,००
५४		न्यायिक समितिको शसक्तिकरणका लागि नागरिक प्रहरी अनुशिक्षण कार्यक्रम	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	१	N/A	१,००	०	०.००	१,००
५५		न्यायिक समितिको शसक्तिकरणका लागि नागरिक प्रहरी अनुशिक्षण कार्यक्रम	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	२,००	०	०.००	२,००
५६	१२८	बर्षे फलफुल विरुवा वितरण ढुवानी सहित	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२,००	०	०.००	२,००
५७	१०१	प्रजनन र बाल स्वास्थ्य सम्बन्धि समिक्षा (३ पटक)	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,५०	०	०.००	१,५०
५८	७५	मत्स्य पालनको लागि भिटामिन औषधी अन्य खरिद वितरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	४,७०	०	०.००	४,७०
५९	५७	शिक्षक दरवन्दी मिलान खर्च	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	२,००	०	०.००	२,००

६०	२१२	गाउँपालिका तथा वडाका कर्मचारीहरुको सूचना प्रविधिमा क्षमता अभिवृद्धि कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	५,००	०	०.००	५,००
६१	१२७	कृषि सहकारीहरुलाइ तरकारी विड वितरण	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	९०	८९	९९.९०	०
६२	७१	पशु आहार विकास कार्यक्रम	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	९,९०	०	०.००	९,९०
६३	२३६	गाउँपालिका अध्यक्ष कप प्रतियोगिता	२२५२२	लुम्बिनी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०.००	०
६४	४५	गरिब जेहेन्दार दलित एव परीक्षामा उत्कृष्ट नम्बरलाइ उर्तिण भएका विद्यार्थीको लागि छात्रवृत्ति कार्यक्रम	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	६,००	०	०.००	६,००
६५	२१३	E attandeece system जडान	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	२,००	०	०.००	२,००
६६	२३९	छुटपुट भएका कार्यक्रमहरु गाउँपालिका अध्यक्षबाट संचालन हुने चालु तर्फ	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	७३,००	४,३६	५.९८	६८,६३
६७	३८	बालविकास स क तलब प्रति महिना ४०००। विद्यालय कर्मचारी प्रति महिना ५००० र विद्यालय सहयोगीका प्रति महिना ४०००। तलब भत्ता	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	३८,४८	०	०.००	३८,४८

६८		मेलमिलाप कर्ताहरूको लागि ८ दिने आधारभूत तालिम	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	१	N/A	९,७५	०	०.००	९,७५
६९		स्वास्थ्य कार्यक्रमको फोटो सहित क्लेनडर छपाइ	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	१,००	९८	९८.९९	१
७०	२२४	सशस्त्र प्रहरी बल बि ओ पी मर्यादपुर	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	५०	०	०.००	५०
७१	२८	कार्यक्रम खर्च	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	१५,००	०	०.००	१५,००
७२	८१	काेभिड १९ व्यवस्थापन कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	संख्या	१,५०	०	०.००	१,५०
७३	१०९	कृषि मेला प्रदर्शनी कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०.००	०
७४	१५७	तरकारी विठ वितरण बसन्ते	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	४,९५	४,९३	९९.६४	१
७५	१५०	विपद् तथा जोखिम व्यवस्थापन सम्बन्धि कार्यक्रम	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	०	०	०.००	०
७६	८६	पूर्ण खोप दिगोपना कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२,००	०	०.००	२,००
७७	५२	गाउँपालिका स्तरीय अतिरिक्त शैक्षिक क्रियाकलाप	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	५,००	०	०.००	५,००

७८	१७	ब्लड प्रेसर तथा सुगर बिरामीलाई नि शुल्क औषधी वितरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	५,००	०	०.००	५,००
७९	२०९	सूचना प्रविधि अधिकृतको तलब भत्ता	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	५,५०	७५	१३.८१	४,७४
८०	७२	आकस्मिक दैवी प्रकोप आग लागि अन्यको लागि औषधी एन्टीबायोटिक भिटामिन वितरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	१,५०	०	०.००	१,५०
८१	२३०	वडाका कर्मचारीहरूलाई अनलाइन राजस्थ संकलन तालिम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२,००	०	०.००	२,००
८२	६८	गत विगत आ ब मा यशोधरा १ २ ३ ४ र ५ वडाहरूमा गठित महिला कुखुरा पालन समुहमा ४ हप्ते कुखुराको चल्ता वितरण दुवानी समेत आय दाना समेत	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	९,००	०	०.००	९,००
८३	८३	बालबालिकालाई खेल सामग्री वितरण (बालमैत्री तर्फ)	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,५०	१,४९	१००.००	०
८४	४३	शिक्षक कर्मचारी बालविकास सहजकर्ताहरूको क्षमता विकास	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	६,००	०	०.००	६,००
८५	२१८	सामाजिक परीक्षण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	१,००	०	०.००	१,००

८६	६७	गरीब विपन्नको लागि बाख्रा/ पाठी खरीद वितरण (महिलाको लागि)	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	५,००	०	०.००	५,००
८७	१२२	कृषकहरूलाई सिडबीन वितरण	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०.००	०
८८	९१	FCHV विदाइ कार्यक्रम (१० जना)	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२,००	०	०.००	२,००
८९	१४५	अपांगता समन्वय समिति बैठक व्यवस्थापन	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	१,००	०	०.००	१,००
९०	१३९	सामाजिक विकास समिति बैठक तथा अनुगमन व्यवस्थापन	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	१,००	९०	९०.००	१०
९१	३७	शिक्षक दरवन्दी कम भएका सामुदायिक विद्यालयहरूका लागि प्र वि तह नि मा वि तह एवं मा वि तहमा शिक्षण सयहोग अनुदान (प्रा वि १५०००।- प्रति महिना नि मा वि प्रति महिना १८०००।- र मा वि प्रति महिना २२०००।-)	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	९५,५५	१७,५२	१८.३४	७८,०३
९२	१४८	वृक्षारोपण कार्यक्रम	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	०	०	०.००	०
९३	२२५	कपिलवस्तु बहुमुखी क्याम्पसमा अनुदान	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	१,००	०	०.००	१,००
९४		महिला स्वयंसेविकाको परिचय पत्र तथा बोर्ड व्यवस्थापन	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	१,००	०	०.००	१,००

९५	८९	लेखा/प्रशासन/स्टोर सम्बन्धि तालिम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,५०	०	०.००	१,५०
९६	१३६	Documentary निर्माण	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	५,००	०	०.००	५,००
९७	७६	बैठक / अन्य बैठक भत्ता	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	२,००	३६	१८.२५	१,६३
९८	२२७	वि पि स्मृती भवन निर्माणमा सहयोग	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	१०,००	०	०.००	१०,००
९९	१५८	तरकारी विड वितरण बर्षे	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	४,८५	०	०.००	४,८५
१००	१६४	कार्यक्रम अनुगमन समिक्षा तथा मूल्यांकन	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०.००	०
१०१	७३	लजस्टिक स्पोर्ट सीथ ग्लोब साबुन गमबुट रेनकोट एण्टीबायोटीक आदी समेत खरीद	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	३,५०	०	०.००	३,५०
१०२	७८	कार्यक्रम सम्बन्धि ढुवानी आदि खर्च	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	६०	०	०.००	६०
१०३		ल्याबको आवश्यक सामग्री	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	१,००	०	०.००	१,००
१०४	४९	विद्यालयका प्र अ स क विद्यालय कर्मचारी बैठक एवं अन्य शैक्षिक सरोकारवालाको बैठक खाजा खर्च	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	३,००	०	०.००	३,००

१०५	५५	अति विप्लव बालबालिकालाई शैक्षिक सामग्री वितरण	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	५,००	०	०.००	५,००
१०६	१३४	लागु पदार्थ तथा दुव्यसन सम्बन्धि कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,५०	१,४९	९९.५०	०
१०७	१५२	विपद् व्यवस्थापन कोष रकम	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	५,००	०	०.००	५,००
१०८		कर्मचारी आन्तरिक पर्यटन काज कार्यक्रम	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	२६,००	०	०.००	२६,००
१०९	४२	साक्षरता कार्यक्रम संचालन व्यवस्थापन एवं व्यवस्थापन	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	०	०	०.००	०
११०		राघवेन्द्र नि मा वि पश्चिम भडेहर व्यवस्थापन	२२५२२	लुम्बिनी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,५०	०	०.००	१,५०
१११	१०५	जनशक्ति व्यवस्थापन तथा औषधी र उपकरण व्यवस्थापन	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	४०,००	२,४३	६.०८	३७,५६
११२	११९	कृषि कार्यक्रमको बार्षिक प्रगति समिक्षा गोष्ठी	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	७५	०	०.००	७५
११३	१६२	आकस्मिक बाली संरक्षण प्रथम चौमासिक	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	४,७०	०	०.००	४,७०

११४	२१९	बैदौली स्वास्थ्य चौकीको एम्बुलेन्स सेवा संचालन अनुदान	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	६,००	२,००	३३.३३	४,००
११५	२३१	बाजार व्यवस्थापन समिति गठन तथा परिचालन	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०.००	०
११६		अतिरिक्त कक्षा संचालन तथा व्यवस्थापन खर्च	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	४,००	०	०.००	४,००
११७	२३३	पसल फर्म तथा व्यापार अनुगमन तथा निरिक्षरण	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,५०	०	०.००	१,५०
११८	९२	FCHV आधारभूत तालिम (३० जना)	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	४,५०	०	०.००	४,५०
११९	१३३	दलित तथा पिछडा वर्ग लक्षित कार्यक्रम	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	१,००	०	०.००	१,००
१२०	९४	बार्थिंग सेन्टर एवं प्रयोगशाला व्यवस्थापन	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	३,००	०	०.००	३,००
१२१	११२	आकस्मिक बाली संरक्षण कार्यक्रम तृतीय	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	४,४५	०	०.००	४,४५
१२२	१५५	करारमा कार्यालय सहयोगीको तलब भत्ता	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२,०५	५१	२४.८८	१,५४

१२३	१६५	बालमैत्री स्थानीय शासन प्रवर्धन समितिको बैठक व्यवस्थापन	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,००	१६	१६.१०	८३
१२४	१६९	दिगो विकास लक्ष्य सम्बन्धि जानकारी मुलक कार्यक्रम	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	१	N/A	१,००	०	०.००	१,००
१२५	१०७	व्यवसायिक तरकारी खेति गर्ने कृषकहरुलाइ कृषि सामग्री सहयोग कार्यक्रम	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	३,९०	०	०.००	३,९०
१२६	१२४	कृषकहरुलाइ तोरीको विउ वितरण कार्यक्रम	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	२,५०	०	०.००	२,५०
१२७	१६६	बालमैत्री वयस्क सहजकर्ता पारिश्रमिक १३ महिनाको २२०००० का दरले	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२,८६	२२	७.६९	२,६४
१२८	५६	क्याम्पस स्थापना तथा व्यवस्थापन	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०.००	०
१२९	१२३	स्टाप बैठक खाजा तथा संचार खर्च	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	५०	०	०.००	५०
१३०	१८६	संघिय शसर्त अनुदान, समपुरक अनुदान तथा अन्य अनुदान फिर्ता	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	७,०६,२५	०	०.००	७,०६,२५
१३१	५४	शैक्षिक Calendar निर्माण	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,००	०	०.००	१,००
१३२	२२२	कपिलवस्तु अस्पताल तौलिहवालाइ अनुदान	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	१,००	०	०.००	१,००

१३३	२२८	अन्य संघ संस्थाहरुलाई सहयोग	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	२,५०	०	०.००	२,५०
१३४	११७	विविध बालीनाली स्थलगत तालिम (३ पटक गरी २४ वटा)	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२,४०	७०	२९.१७	१,७०
१३५	१५६	बालबालिकाको वस्तुगत विवरण	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	४,००	०	०.००	४,००
१३६	५१	शैक्षिक संस्थाहरुमा अनुगमन सुपरवेक्षण	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२,००	०	०.००	२,००
१३७		बार्षिक परीक्षा संचालन तथा व्यवस्थापनमा थप खर्च	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	१,००	०	०.००	१,००
१३८	११८	कृषि पुस्तिका प्रकाशन	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	९०	०	०.००	९०
१३९	१८१	बहुक्षेत्रिय पोषण कार्यक्रम संचालन तथा व्यवस्थापन	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	१,५०	०	०.००	१,५०
१४०	१०८	व्यवसायिक कृषकहरुलाई स्प्रेयर टंकी वितरण सहयोग कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	४,९०	०	०.००	४,९०
१४१	२२३	इलका प्रहरी चौकी मर्यादपुरलाई अनुदान	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	५०	०	०.००	५०
१४२	२१६	विभिन्न सन्देश मुलक कार्यक्रम एवं सूचना प्रचार प्रसार	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	२,५०	०	०.००	२,५०

१४३	२१४	वडा स्तरीय विपद् व्यवस्थापन समिति गठन र अभिमुखिकरण कार्यक्रम	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	२,००	०	०.००	२,००
१४४	१०६	गरीबी न्यूनिकरणको लागि दलित महिलाको लागि बाख्रा/पाठी वितरण	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	३,३०	०	०.००	३,३०
१४५		वृत्त चित्र निर्माण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	२,००	०	०.००	२,००
१४६	८८	Integrated पोषण तालिम	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	१,५०	०	०.००	१,५०
१४७	४१	बार्षिक परीक्षा संचालन तथा व्यवस्थापन	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२,००	०	०.००	२,००
१४८	२३५	राष्ट्रपति रनिंग सिल्ड प्रतियोगिता कार्यक्रम	२२५२२	लुम्बिनी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०.००	०
१४९		डोरि तान खेलकुद कार्यक्रम	२२५२२	लुम्बिनी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,००	१,००	१००.००	०
१५०		प्रा वि शिक्षा कोटा अनुदान	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	७०	०	०.००	७०
१५१	४८	विषयगत समिति गठन संचालन एवं व्यवस्थापन	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	५०	०	०.००	५०
१५२	१४४	विपन्न एकल महिला सम्मान कार्यक्रम	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	०	०	०.००	०
१५३	६६	पशु नक्ष सुधार कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	३,७५	०	०.००	३,७५

१५४	५०	शैक्षिक भ्रमण कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	५,००	०	०.००	५,००
१५५	१५४	कृषि कार्यक्रम चौमासिक गोष्ठि	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	७५	०	०.००	७५
१५६	७४	गाइ/भैसी २ तथा बारबा-१ गोठ/खोर सुधार कार्यक्रम साझेदारीमा	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०.००	०
१५७	८२	बाल समुह र संजाललाइ क्षमता विकास सम्बन्धि प्रशिक्षण	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	३,००	०	०.००	३,००
१५८	५९	विद्यालय नर्स परिचालन	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	४,३०	७४	१७.३२	३,५५
१५९	१०४	सूचना संचार स्टोर व्यवस्थापन	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	६,५०	०	०.००	६,५०
१६०	१००	स्वास्थ्य संस्था व्यवस्थापन	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	५,००	०	०.००	५,००
१६१	९९	स्वास्थ्य विमा सचेतना कार्यक्रम	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	०	०	०.००	०
१६२	९९	स्वास्थ्य विमा सचेतना कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,३८	०	०.००	१,३८

१६३	५८	कक्षा ११ र १२ संचालन तथा व्यवस्थापन	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	५,००	०	०.००	५,००
१६४	४७	दुर शिक्षा अनलाइन शिक्षा एवं अनौपचारिक शिक्षा व्यवस्थापन एवं संचालन	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	५,००	०	०.००	५,००
१६५	१०३	नाक कान घाँटी सम्बन्धि स्वास्थ्यकर्मीलाइ अभिमुखिकरण	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,००	०	०.००	१,००
१६६	६५	पशु उत्पादन कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	५,००	०	०.००	५,००
१६७	४०	विद्यार्थी भर्ना अभियान	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,००	०	०.००	१,००
१६८	२११	Group SMS सेवा	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	५०	०	०.००	५०
१६९		न्यायिक समिति कार्यविधि कार्यान्वयन सम्बन्धि तालिम	२२५२२	राजस्व बॉर्डफाँड - प्रदेश सरकार	१	N/A	३,७५	०	०.००	३,७५
१७०		गौरी स्वास्थ्य चौकीको का स र वडाको सहजकर्ताको लागि साइकल खरिद	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	२०	०	०.००	२०
१७१	७७	कार्यक्रम अनुगमन निरीक्षण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	३,५०	१,५९	४५.४३	१,९१
१७२	९६	प्रोटोकल अनुसार ४ पटक गर्भ जाँच गरेको गर्भवतीलाइ झुल वितरण	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	५,००	०	०.००	५,००

१७३		सुगल ब्लड प्रेसर औषधी खरिद	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	५,००	०	०.००	५,००
१७४	१५९	गहुवाली प्रदर्शन कार्यक्रम (३ कठ्ठा देखि ५ कठ्ठा सम्म)	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	४,९०	०	०.००	४,९०
१७५	६३	दुधमा आत्मनिर्भर कार्यक्रम	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	४,९५	०	०.००	४,९५
१७६	७९	सार्वजनिक सुनुवाइ कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,५०	०	०.००	१,५०
१७७	१४९	जलवायु परिवर्तन र अनुकूलन सम्बन्धि कार्यक्रम	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	१,५०	०	०.००	१,५०
१७८	२१०	गाउँपालिका तथा अन्तरगतका कार्यालयहरूमा सूचना प्रविधिको पहुच	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	८,००	०	०.००	८,००
१७९	११०	धान दिवस कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,५०	०	०.००	१,५०
१८०	२३७	गाउँपालिका भित्र रहेका धार्मिक तथा संस्कृति स्थलहरूलाई संरक्षण	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	८,००	४,४०	५५.०१	३,५९
१८१	१३८	एफ एम रेडियो कार्यक्रम	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	१,५०	०	०.००	१,५०
१८२	१३७	मिडिया तथा पत्रपत्रिका सम्बन्धि कार्यक्रम	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	१,५०	७१	४८.००	७८

१८३	११६	अन्य कार्यक्रम दुवानी खर्च	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	९५	०	०.००	९५
१८४	११५	कृषि कार्यक्रम अनुगमन	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	३,५०	१,००	२८.५७	२,५०
१८५		अत्य आवश्यक स्वास्थ्य सामग्री खरिद	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	४,५०	०	०.००	४,५०
१८६	६४	पशु स्वास्थ्य सेवा कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	५,००	०	०.००	५,००
१८७	१६३	बाल समूह बाल समूह संजाल गठन पुनर्गठन कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	५०	०	०.००	५०
१८८		आठै वटा वडामा खेलकुद सामग्री वितरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	५,००	०	०.००	५,००
१८९	२१५	गाउँपालिका अन्तरगत विषगगत शाखा एवं वडा कार्यालयको चौमासिक समिक्षा बार्षिक समिक्षा एव प्रतिवेदन	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	२,५०	०	०.००	२,५०
१९०		विद्यालयमा कार्यरत कार्यालय सहायकलाइ तलब	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	५,८५	४,२७	७२.९९	१,५८
१९१	९३	प्राकृतिक प्रकोप नियन्त्रण एवं कोभिड १९ लगातको महामारी नियन्त्रण तथा आवश्यक सामग्री व्यवस्थापन	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१०,००	०	०.००	१०,००

१९२		राघवेन्द्र नि मा वि प्रांगणमा सरस्वती मन्दिर सहयोग	२२५२२	लुम्बिनी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२०	०	०.००	२०
१९३	२१७	डिजिटल नागरिक वडापत्र एवं नोटिस बोर्ड व्यवस्थापन	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	२,५०	०	०.००	२,५०
१९४	१४६	हैण्ड पाइप जडान तथा वितरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	१३,००	०	०.००	१३,००
१९५	११३	च्याउ विउ वितरण	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२,००	०	०.००	२,००
१९६	१२६	कृषि सहकारीहरूको मल व्यवस्थापन बैठक/ अनुगमन	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,१०	०	०.००	१,१०
१९७	१६७	बालमैत्री बाल सहजकर्ता पारिश्रमिक (१३ महिनाको ८ जनाको १६००० को दरले)	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१६,६४	२,७८	१६.७१	१३,८६
१९८	१४०	व्यूटी पार्लर तालिम	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	२,००	०	०.००	२,००
१९९	४६	सामुदायिक विद्यालयमा अध्ययरत गरिब जेहेन्दार एव दलित छात्राहरूको लागि साइकल वितरण	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१०,००	१०,००	१००.००	०
२००		यज्ञ महायज्ञ रामलिला लगायत विभिन्न संस्कृतिक कार्यक्रमका लागि सहयोग	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,००	५२	५२.९७	४७

२०१	१६१	कृषि कार्यक्रमको Video documentary	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,००	०	०.००	१,००
२०२	७०	उन्नत बोका वितरण (प्रजननको लागि)	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	२,८०	०	०.००	२,८०
२०३	१४३	जेष्ठ नागरिक सम्मान कार्यक्रम	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	०	०	०.००	०
२०४	८७	HMIS तालिम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२,००	०	०.००	२,००
२०५	१०२	स्वास्थ्य संस्थाहरूको RDQA समिक्षा (२ पटक)	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,००	०	०.००	१,००
२०६	३९	शिक्षक दरवन्दी कम भएका सामुदायिक विद्यालयहरूका लागि शिक्षण सयहोगमा कार्यरत शिक्षकहरूका लागि पोषाक	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	१,३५	०	०.००	१,३५
२०७	२२०	नेपाल पत्रकार महासंघलाई सहयोग	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	२५	०	०.००	२५
२०८	५३	विद्यालयहरूमा ICT व्यवस्थापन	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	५,००	०	०.००	५,००
२०९	९८	स्वास्थ्य संस्थामा जाँच गरउने गर्भवतिलाइ आयो नुन वितरण	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,००	०	०.००	१,००
२१०		मोटर ड्राइभिङ तालिम	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	४,००	०	०.००	४,००

२११		भिटाभिन ए कार्यक्रममा स्वास्थ्य सम्बन्धि मापदण्ड पुरा गर्नका लागि आवश्यक सामग्री खरिद एवं वितरण	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	५,००	४,९२	९८.४०	७
२१२	२२६	नेपाल रेडक्रस सोसाइटी तौलिहवा	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	१,५०	०	०.००	१,५०
२१३	१११	आकस्मिक बाली संरक्षण द्वितिय	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	४,८५	०	०.००	४,८५
२१४	१४१	बाल अधिकार सम्बन्धि अभिमुखिकरण कार्यक्रम	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	१,००	५०	५०.००	५०
२१५	१५१	विपद् व्यवस्थापन खोज तथा उद्धार र प्राथमिक उपचार सम्बन्धि तालिम	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	३,००	०	०.००	३,००
२१६	९०	क्षयरोग कोहर्ट विश्लेषण र अर्ध बार्षिक समिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	५०	०	०.००	५०
२१७	१२५	पम्पसेट मार्फत सिंचाइ कार्यक्रम	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	४,९५	०	०.००	४,९५
२१८	२३२	राजश्व व्यवस्थापन	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०.००	०
२१९	६०	गाउँ शिक्षा प्रोफाइल निर्माण	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	५,००	०	०.००	५,००
२२०	१३२	मुस्लिम लक्षित कार्यक्रम	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	१,००	५०	५०.००	५०

२२१	१४२	अपांग लक्षित कार्यक्रम	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	१,००	०	०.००	१,००
२२३	२९	विविध कार्यक्रम खर्च	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	५,००	१,४३	२८.६०	३,५७
२२४	३०	अनुगमन, मूल्यांकन खर्च	२२६११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	२७,००	७२	२.६८	२६,२७
२२५	३१	भ्रमण खर्च	२२६१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	५,००	१,७७	३५.४३	३,२२
२२६	३२	विविध खर्च	२२७११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	२२,३३	४,१३	१८.५०	१८,२०
२२७	३२	विविध खर्च	२२७११	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	१	N/A	२,००	१,०१	५०.६२	९८
२२८	३३	सभा सञ्चालन खर्च	२२७२१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	२०,००	१,९७	९.८५	१८,०२
२२९	३४	अन्य सामाजिक सहायता	२७२१९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	३,००	०	०.००	३,००
२३०	३५	घरभाडा	२८१४२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	१०,००	९२	९.२०	९,०८
२३१	३६	सवारी साधन तथा मेशिनर औजार भाडा	२८१४३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	१४,००	६१	४.३६	१३,३९
८०५४९५०२१०२ न्यायिक समिति										
२३२	१	न्यायिक समितिको व्यवस्थापन खर्च बैठक तथा अन्य खर्च	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	५,००	१,१६	२३.३०	३,८३

२३३	९	विवाद समाधानमा कानुनी परामर्श तथा मुद्धा मामिला खर्च	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	१,००	०	०.००	१,००
२३४	११	गाउँपालिकाको लागि अति आवश्यक ऐन कानुन निर्माण तथा अन्य खर्च	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	०	०	०.००	०
२३५	७	मेलमिलापकर्ताहरुको आवसिय पुर्नताजगी तालिम ४ दिने वडा नं. ५ ६ र ७	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	५,००	४,९९	९९.९७	०
२३६	१३	न्यायिक कार्यको बारेमा समुदायमा सामाजिकिकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	३,००	३,००	१००.००	०
२३७	१२	नागरिक प्रहरी सम्वाद	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	३,००	३,००	१००.००	०
२३८	३	मेलमिलाप केन्द्र प्रवर्धन	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	३,००	०	०.००	३,००
२३९	४	आवश्यकता औचित्यताको आधारमा न्यायिक समितिको निर्णयबाट संचालन हुने योजना	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	९,००	०	०.००	९,००
२४०	६	मेलमिलापकर्ताहरुको आवशिय पुर्नताजगी तालिम ४ दिने वडा १ ३ र ४	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	५,००	४,८१	९६.३६	१८
२४१	८	मेलमिलापकर्ताहरुको आवशिय तालिम ४ दिने वडा न २ र ८	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	५,००	०	०.००	५,००
२४२	५	सामाजिक अभियन्ता बुद्धजीवि तथा भद्रभला मानिसहरुलाई न्यायिक कार्यबारे अभिमुखिकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	३,००	०	०.००	३,००

२४३	१०	न्यायिक समिति सम्बन्धि भ्रमण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	०	०	०.००	०
८०५४९५०२२०१ यशोधरा गाउँपालिकावडा नं.१										
२४४	१६	बाल समुहहरूलाई खेलकुद सामग्री वितरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	५०	०	०.००	५०
२४५	२१	दलित वर्गहरूको चेतना मुलक तालिम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	५०	०	०.००	५०
२४६	१८	धार्मिक तथा संस्कृति कार्यक्रममा सहयोग	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	५०	१०	२०.००	४०
२४७	३३	दैविक प्रकोपमा परेका व्यक्तिहरूलाई आर्थिक सहयोग	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	२५	०	०.००	२५
२४८	६	श्री नेपाल राष्ट्रिय माध्यमिक विद्यालयमा सरसफाइका लागि स्विपर व्यवस्थापन	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	९७	०	०.००	९७
२४९	३६	वडा नं. १काे कार्यालय व्यवस्थापन	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	५०	०	०.००	५०
२५०		वडा नं १ मा रहेका विद्यालयहरूमा शिक्षक तथा कर्मचारी प्रोत्साहन तथा व्यवस्थापन	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,५०	०	०.००	१,५०
२५१	१५	बालमैत्रि कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	५०	०	०.००	५०

२५२	८	सुनौलो हजार दिनको महिलाहरुलाई पोषणको लागि	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	५०	०	०.००	५०
२५३	१७	महिलाहरुलाई सिलाई कटाई तालिम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,००	१,००	१००.००	०
२५४	२०	मुस्लिम वर्गहरुको चेतना मुलक तालिम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	५०	०	०.००	५०
२५५	७	औषधी उपाचार खर्च र गरीब असहायहरुलाई कम्तीमा रु ३००० सम्म आर्थिक सहयोगको लागि	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	४,००	०	०.००	४,००
२५६	१४	बाल दिवस कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२५	०	०.००	२५
२५७	५	श्री नेपाल राष्ट्रिय माध्यमिक विद्यालय संचालन अनुदान	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	२,०२	२,०२	९९.७५	०
२५८	२२	अपांगता रहेका व्यक्तिहरुलाई व्यसाय मुलक तालिम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२५	०	०.००	२५
२५९	१०	कोभिड १९ महामारी न्युनिकरणको लागि	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	५०	०	०.००	५०

२६०	१९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला, विधवा असायायहरूको सम्मान कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	५०	०	०.००	५०
२६१	३८	वडा अध्यक्ष मार्फत आवश्यकता अनुसार खर्च गर्ने	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	३,००	४५	१५.००	२,५५
२६२	११	कृषिमा आधारित व्यवसायमुलक तरकारी विड वितरण अनुदान	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	५०	०	०.००	५०
२६३	३४	रेडियो तथा पत्रपत्रिका	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	१५	०	०.००	१५
२६४	१३	हैण्ड पाइप जडान कार्यक्रमको लागि	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२,५०	०	०.००	२,५०
२६५	३५	प्रहरी चौकी गनेशपुरलाइ अनुदान	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१५	०	०.००	१५
२६६	१२	वेरोजगार कार्यक्रमको साझेदारीमा वडाको पुरै टोलमा पानी सप्लाईको लागि खानेपानी पाइप विछाउने कार्यको लागि	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	४,००	०	०.००	४,००
२६७	३७	अनुगमन निरिक्षण खर्च	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,००	०	०.००	१,००

२६८	३९	सामाजिक सुरक्षा तथा पंजीकरण व्यवस्थापन तथा विविध खर्च	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	५०	०	०.००	५०
२६९	९	महिला स्वयंसेविकाहरूलाई सम्मान कार्यक्रमको लागि	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	५०	०	०.००	५०
८०५४९५०२२०२ यशोधरा गाउँपालिकावडा नं.२										
२७०	३०	पश्चिम भडेहर दुर्गा मन्दिर मर्मत	२२२३१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	२,००	०	०.००	२,००
२७१	२७	साेनबर्सी दुर्गा मन्दिर मर्मत	२२२३१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	२५	०	०.००	२५
२७२	२२	बिद्यालय तथा मदरसा मर्मत संभार तथा व्यवस्थापन	२२२३१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	संख्या	३,००	७५	२५.२१	२,२४
२७३	२९	भावपुर शिव मन्दिर निर्माण	२२२३१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	२,००	०	०.००	२,००
२७४	७	मदरसा बिचली भडेहरकाे लागी मर्मत तथा संभार	२२२३१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	संख्या	१,५५	१,२५	८०.६९	२९
२७५	२६	बिचली भडेहर काली मन्दिर मर्मत	२२२३१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	५०	०	०.००	५०

२७६	१	बाल गाैबिन्द चाैधरीकाे घर अगाडी इनार मर्मत पुर्व भडेहर	२२२३१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	संख्या	३५	०	०.००	३५
२७७	२८	बिचली भडेहर राम कुमार यादवकाे मन्दिरकाे लागी सहयाेग	२२२३१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	२५	०	०.००	२५
२७८	२४	काेराेना राेकथामकाे लागी सामान खरीद	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	संख्या	१,००	०	०.००	१,००
२७९	१७	बिउ बिजन बितरण	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	संख्या	५०	०	०.००	५०
२८०	२३	काेराेना राेकथाम कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	संख्या	५०	०	०.००	५०
२८१	१९	बर्थिङ्ग सेन्टरकाे लागी आवश्यकता अनुसार औषधी खरीद	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	संख्या	३५	०	०.००	३५
२८२	३	भावपुरमा कृषि बाेरिङ्ग जडान	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	संख्या	३,००	०	०.००	३,००
२८३	२०	सुत्केरी र गर्भावती महिलाहरुलाई पौष्टिक आहारा बितरण	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	संख्या	१,००	०	०.००	१,००

२८४	३१	जेष्ठ नागरीक सम्मान कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	१,००	०	०.००	१,००
२८५	२५	पशु भ्याक्सीन	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	२५	०	०.००	२५
२८६	५	साेनबर्सीमा कृषि बाेरिङ्ग जडान	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	संख्या	३,००	०	०.००	३,००
२८७	२१	बालमैत्री कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	संख्या	७५	०	०.००	७५
२८८	४	कम्प्युटर तालिम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	संख्या	२,००	१,९९	९९.९०	०
२८९	१८	महिला स्वयं सेविकाहरुलाई प्राेत्साहन कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	संख्या	६५	०	०.००	६५
२९०	३२	पदाधिकारी र कर्मचारीहरु समेतकाे अवलाेकन भ्रमण	२२५२९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	२,००	०	०.००	२,००
२९१	३५	वडा कार्यालय मार्फत सचालन हुने याेजनाहरु	२२५२९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	४९	४६	९३.४२	३

२९२	३३	बिपद व्यवस्थापन	२२५२९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	५०	०	०.००	५०
२९३	३४	वडा कार्यालय रंगराेगन तथा टायल लगाउने	२२५२९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	३,००	०	०.००	३,००
२९४	३६	विविध खर्च	२२७११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	३,००	२१	७.११	२,७८
८०५४९५०२२०३ यशोधरा गाउँपालिकावडा नं.३										
२९५	२४	कार्यालय व्यवस्थापन तथा संचालन खर्च	२२३११	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	१,५०	१९	१३.३३	१,३०
२९६	२८	स्वास्थ्य चौकी कर्मचारीहरुलाइ आवश्यक सामग्री उपलब्ध गराउने	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	३०	३०	१००.००	०
२९७	२१	कृषकलाइ तरकारी खेतीको तालिम तथा विउ वितरण	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२,००	०	०.००	२,००
२९८	४४	कम्प्युटर तालिम संचालन	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	१,००	०	०.००	१,००
२९९	२०	च्याउ खेती विउ वितरण	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,५०	०	०.००	१,५०
३००	३६	स्वयसेविका प्रोत्साहन कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	३०	३०	१००.००	०

३०१	२६	शसस्त्र प्रहरी बेस क्याम्प व्यवस्थापन डंगरी	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२५	०	०.००	२५
३०२	३०	कुसन गुडिया बनाउने सम्बन्धि सिप मुलक तालिम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२,५०	०	०.००	२,५०
३०३	४०	नटुवा जातीलाई जाडाेयाममा लता कपडा बितरण	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	२५	०	०.००	२५
३०४	३७	महिलाहरुलाई सरसफाइ तथा कोभिड १९ सम्बन्धि चेतना मुलक तालिम	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	१,५०	०	०.००	१,५०
३०५	१०	लोहरौली मदरसा व्यवस्थापन	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	५०	०	०.००	५०
३०६	२२	अनुगमन तथा योजना तर्जुमा	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	५०	०	०.००	५०
३०७	४२	बाल तथा युवा समुहलाई खेलकुद सामग्री वितरण	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,००	०	०.००	१,००
३०८		तरकारीको विठ वितरण कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,९५	१,९४	९९.६२	०

३०९		वडा भित्र रहेको सामुदायिक विद्यालयमा अध्ययनरत बालविकास र मदरसामा अध्ययनरत छात्र छात्राहरुलाई झोला वितरण थप रकम	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	५,००	४,९९	९९.९७	०
३१०	१५	श्रीवास्तव टोलको शिव मन्दिरमा टायल तथा रेलिङ्ग निर्माण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	७०	०	०.००	७०
३११	३१	फोहरमैला व्यवस्थापन सम्बन्धि जनचेतना मुलक कार्यक्रम	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	२,२०	०	०.००	२,२०
३१२	३८	विपद व्यवस्थापन तथा औषधी उपार खर्च	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,५०	४५	३०.००	१,०५
३१३	१८	बसन्तपुर हरदेवा हैण्डपाइप खरीद तथा वितरण	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	४,९०	०	०.००	४,९०
३१४	४५	एकल महिला तथा बिधवा महिलालाई सम्मान कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	८०	०	०.००	८०
३१५	३४	दलित जेष्ठ नागरिक सम्मान कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	५०	०	०.००	५०
३१६	२७	सरसफाई कोभिड १९ सम्बन्धि जनचेतना मुल कार्यक्रम बालमैत्री तर्फ	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,००	०	०.००	१,००

३१७	३२	अपांगहरुलाइ सम्मान तथा प्रोत्साहन कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	५०	०	०.००	५०
३१८	४१	वडा भित्र रहेका समुदायिक विद्यालयमा अध्ययनरत बालविकास र मदरसामा अध्ययनरत छात्र छात्राहरुलाइ झोला वितरण	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०.००	०
३१९	३९	स्वास्थ्य शिविर संचालन	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,५०	०	०.००	१,५०
३२०	३३	जेष्ठ नागरिक सम्मान कार्यक्रम	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	१,५०	०	०.००	१,५०
३२१	२५	प्रहरी चौकी रंगपुर व्यवस्थापन खर्च	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	३०	२९	९९.०१	०
३२२	३५	आखाँ शिविर संचालन कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	१,५०	०	०.००	१,५०
३२३	२९	वडा अध्यक्ष मार्फत सम्बाधेन हुने योजना तथा कार्यक्रमको लागि	२२५२९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	५,९९	६९	११.६६	५,२९
३२४	२३	भैपरी आउने बिबिध खर्च	२८९११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,५०	०	०.००	१,५०

८०५४९५०२२०४ यशोधरा गाउँपालिकावडा नं.४

३२५	३२	प्रशासनिक तथा बिबिध खर्च	२२३१९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	१	संख्या	३,५०	२,२५	६४.५६	१,२४
३२६	३१	वडा कार्यालय व्यवस्थापन खर्च	२२३१९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	संख्या	५,००	०	०.००	५,००
३२७	५	पशु भ्याकसिन लगाउने	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	संख्या	१,००	०	०.००	१,००
३२८	२	झुल खरीद तथा बितरण पोखरभिटवा अम्लोनहा हथिहवा	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	संख्या	४,५०	०	०.००	४,५०
३२९	२८	कम्प्युटर तालिम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	संख्या	२,००	०	०.००	२,००
३३०	४	खेलकुद सामग्री खरीद तथा बितरण	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	संख्या	५०	०	०.००	५०
३३१	३	झुल खरीद तथा बितरण परसोहिया समेरी	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	संख्या	४,५०	०	०.००	४,५०
३३२	२७	पाेखरभिटवा मदरसाकाे शिक्षकलाई तलब	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	संख्या	१,००	०	०.००	१,००

३३३	६	स्वास्थ्य चाैकी कार्यालयका लागि व्यावस्थापन तथा बिबिध खर्च	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	संख्या	५०	०	०.००	५०
३३४	२६	परसाेहिया मदरसाकाे शिक्षकलाई तलब	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	संख्या	१,००	१,००	१००.००	०
३३५	८	श्री जनसेवा आधारभुत विद्यालयमा कार्यरत स्वयं सेवक शिक्षकलाई पारिश्रमिक तलब वापत	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	संख्या	८०	०	०.००	८०
३३६	७	श्री शान्ती आधारभुत विद्यालयमा कार्यरत स्वयम सेवक शिक्षकलाई पारिश्रमिक तलब वापत	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	संख्या	३,६०	०	०.००	३,६०
३३७	९	श्री जनसेवा आधारभुत विद्यालयमा कार्यरत कार्यालय सहयाेगीलाई प्राेत्साहन भत्ता वापत	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	संख्या	२०	०	०.००	२०
३३८	२९	बालमैत्रीकाे लागी खेलकुद सामागी खरीद तथा बितरण	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	संख्या	५०	०	०.००	५०
३३९	१०	श्री शान्ती आधारभुत विद्यालयमा कार्यरत कार्यालय सहयाेगीलाई प्राेत्साहन भत्ता वापत	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	संख्या	२०	०	०.००	२०
३४०	३०	अनुगमन, मूल्यांकन खर्च	२२६११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	संख्या	०	०	०.००	०

३४१	३३	भ्रमण खर्च	२२६१२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	१	संख्या	१,००	०	०.००	१,००
८०५४९५०२२०५ यशोधरा गाउँपालिकावडा नं.५										
३४२	३२	गरीब बिपन्न परिवार लाई औषधी उपचार तथा आर्थिक सहयाेग	२११२३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	२,००	०	०.००	२,००
३४३	५	अधुराे दुर्गा मन्दिर निर्माण लाेहराैली	२२२३१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	५,००	०	०.००	५,००
३४४	१६	शिव मन्दिर मर्मत तथा संभार सुठौली	२२२३१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	५०	०	०.००	५०
३४५	१३	भगवानपुर दुर्गा मन्दिर अधुराे निर्माण	२२२३१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	२,००	०	०.००	२,००
३४६	१५	सुठाैली गाउँकाे दक्षिण शादी बिबाह व्रतबन्धकाे लागी धर्मशाला निर्माण	२२२९१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	२,००	०	०.००	२,००
३४७	१७	स्टेशनरी तथा अन्य खर्च	२२३११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	१,५०	०	०.००	१,५०
३४८	१९	इन्धन खर्च- अन्य प्रयोजन	२२३१४	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	२,००	८६	४३.०८	१,१३

३४९	२०	पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	२२३१५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	१,००	०	०.००	१,००
३५०	३१	बालमैत्री सम्बन्धी बिभिन्न कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	५०	०	०.००	५०
३५१	३३	सबै बस्तीमा हैण्ड पाईप खरीद तथा बितरण	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	५,००	०	०.००	५,००
३५२	२६	च्याउट बिउ बितरण कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	९५	०	०.००	९५
३५३	२८	स्प्रे टंकी खरीद तथा बितरण	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	४,००	३,९९	९९.९५	०
३५४	२५	कृषकहरुलाई तरकारी बिउ बितरण	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	९५	९५	१००.००	०
३५५	२७	परजिबी नियन्त्रण तथा गाई भैसीकाे लागी भिटामिन बितरण कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	१,००	०	०.००	१,००
३५६	३०	आपाङ्गलाई सीप मुलक तालिम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	५०	०	०.००	५०

३५७	१२	प्रहरी चाैकी मर्यादपुरलाई कम्प्युटर प्रिन्टर खरीद सहयाेग	२२५२९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	५०	०	०.००	५०
३५८	४	वडा अध्यक्ष मार्फत संचालन हुने याेजनाहरु	२२५२९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	५,००	६७	१३.४२	४,३२
३५९	२२	विविध कार्यक्रम खर्च तर्फ कर्मचारी तथा पदाधिकारीहरुलाई खाना खाजा	२२५२९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	२,५०	०	०.००	२,५०
३६०	११	शसत्र प्रहरी बेश क्याम्प डंगरीलाई व्यवस्थापन सहयाेग	२२५२९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	८५	०	०.००	८५
३६१	२४	वडा कार्यालय संचालन तथा व्यवस्थापन खर्च	२२५२९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	१,००	०	०.००	१,००
३६२	१८	वडाका पदाधिकारी तथा कर्मचारीहरुलाई अनुगमन, मूल्यांकन वापत भत्ता	२२६११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	२,००	१,९९	९९.५०	१
३६३	२१	अन्य भ्रमण खर्च	२२६१९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	२,००	२५	१२.५३	१,७४
३६४	२९	श्री अनिरुध पब्लिक मा वि बैदौली मा अध्ययनरत कक्षा ८ देखि १२ सम्म छात्र छात्राहरुलाई अध्ययन शुल्क अनुदान	२५३११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	४,००	०	०.००	४,००

३६५	३	राम जानकी मन्दिर निर्माण नदवा	२५३१४	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	२,००	०	०.००	२,००
३६६	२३	सामाजिक सुरक्षा तथा पंजीकरण व्यवस्थापनकाे लागी बिबिध खर्च	२७१११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	१,००	१,००	१००.००	०
८०५४९५०२२०६ यशोधरा गाउँपालिकावडा नं.६										
३६७	१२	बाशुदेव जनता मा वि पाेखरीकाे जग्गामा बाल बिकास भवन निर्माण	२१११२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	संख्या	९,००	०	०.००	९,००
३६८	२३	दुर्गा मन्दिर निर्माण रमवापुर पुर्व	२२२३१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	संख्या	२,००	१,९२	९६.११	७
३६९	२१	काली मन्दिर निर्माण रतनपुर	२२२३१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	संख्या	७५	७२	९६.४२	२
३७०	६	कडजहवा पुर्व शिव मन्दर मर्मत	२२२३१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	संख्या	५०	४८	९६.२८	१
३७१	३	डिउहार काे स्थान मर्मत तथा संभार रंगपुर	२२२३१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	संख्या	७५	०	०.००	७५
३७२	५	प्रदीपकाे घर अगाडी ईनार मर्मत रंगपुर	२२२३१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	संख्या	४०	०	०.००	४०

३७३	२५	वडा कार्यालय भवन रंगराेगन तथा जाली	२२२३१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	संख्या	७५	०	०.००	७५
३७४	२६	वडा अध्यक्ष मार्फत छुटफुट भएका याेजना सम्बाेधन	२२२३१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	संख्या	४,००	१,४४	३६.०६	२,५५
३७५	१३	कालीमाई मन्दिर मर्मत सभार गेट समेत रतनपुर	२२२३१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	संख्या	७५	०	०.००	७५
३७६	१०	राम जानकी शिव मन्दिर मर्मत भैसहिया	२२२३१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	संख्या	१,००	०	०.००	१,००
३७७	४	बामती माई मन्दिर मर्मत तथा निर्माण रंगपुर	२२२३१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	संख्या	१,००	०	०.००	१,००
३७८	२२	गाउँकाे पश्चिम शिव मान्दिर मर्मत तथा संभार रमवापुर पश्चिम	२२२३१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	संख्या	४०	०	०.००	४०
३७९	२	असर्फी अहिरकाे घर अगाडी मन्दिर मर्मत रंगपुर	२२२३१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	संख्या	५०	४७	९४.७६	२
३८०	५१	पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	२२३१५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	संख्या	५०	०	०.००	५०

३८१	३६	पुर्ण सरसफाई सम्बन्धी जनचेतना मुलक कार्यक्रम	२२५१२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	संख्या	१,००	०	०.००	१,००
३८२	४४	महिला स्वयंसेविकालाई दराज बितरण कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	संख्या	१,२५	०	०.००	१,२५
३८३	२९	साना सिचाई कार्यक्रम ८५ प्रतिशत अनुदानमा कृषककाे लागी पम्मसेट बितरण	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	संख्या	०	०	०.००	०
३८४	२८	च्याउ खेती तालिम तथा च्याउ बिउ बितरण	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	संख्या	५०	०	०.००	५०
३८५	४१	बाल बालिकाकाे सुनौलाे १००० दिन पाेषण कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	संख्या	१,५०	०	०.००	१,५०
३८६	२७	उन्नत तरकारी खेती तालिम तथा बिउ बितरण	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	संख्या	१,००	०	०.००	१,००
३८७	५३	सशस्त्र प्रहरी बुथकाे व्यवस्थापन	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	संख्या	३५	०	०.००	३५
३८८	३४	मदरसा भैसहिया मर्मत संभार तथा व्यवस्थापन	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	संख्या	३०	०	०.००	३०

३८९	४६	आपाङ्गहरुलाई सम्मान कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	संख्या	५०	५०	१००.००	०
३९०	३९	८० वर्ष माथीका जेष्ठ नागरीक सम्मान कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	संख्या	१,००	०	०.००	१,००
३९१	४५	पशुपंक्षिको लागि भिटामिन तथा मिनरल वितरण कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	संख्या	१,००	०	०.००	१,००
३९२	४०	लैङ्गिक हिंसा बिरुद्ध सचेतना कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	संख्या	१,५०	०	०.००	१,५०
३९३	४२	एकल पुरुष सम्मान कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	संख्या	५०	५०	१००.००	०
३९४	३८	हैण्डपाईप बितरण कार्यक्रम रमवापुर, पुर्निहवा र रतनपुर	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	संख्या	३,५०	०	०.००	३,५०
३९५	४३	खेलकुद सामाग्री बितरण तथा शैक्षिक भ्रमण कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	संख्या	७५	७५	१००.००	०
३९६	३३	गौसिया मिस बाहुल मदरसा रंगपुरलाई व्यवस्थापन तथा मर्मत संभार	२२५२९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	संख्या	१,२५	०	०.००	१,२५

३९७	५५	वडा अध्यक्ष मार्फत छुटफुट भएकाे कार्यक्रमहरु चालु तर्फ	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	१	संख्या	२,००	७५	३७.५०	१,२५
३९८	३०	श्री बाशुदेव जनता मा वि १० पलस २ संचालन अनुदान रंगपुर	२२५२९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	संख्या	३,००	०	०.००	३,००
३९९	३२	श्री जनजागृति आधारभुत बिद्यालय रमवापुरलाई व्यवस्थापन तथा मर्मत संभार	२२५२९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	संख्या	१,००	१,००	१००.००	०
४००	३१	श्री पुर्निहवा आधारभुत वि मर्मत संभार तथा व्यवस्थापन	२२५२९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	संख्या	१,००	०	०.००	१,००
४०१	४९	अनुगमन, मूल्यांकन खर्च	२२६११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	संख्या	२,००	०	०.००	२,००
४०२	५४	सामाजिक सुरक्षा तथा पंजीकरण व्यवस्थापन बिबिध खर्च	२२७११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	संख्या	७५	३०	४१.००	४४
४०३	५०	विविध खर्च	२२७११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	संख्या	३,००	१,०३	३४.३८	१,९६
४०४	३५	बिद्यालयहरुका विद्यालय सहयाेगीहरुलाई प्राेत्साहन सहयाेग	२२७११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	संख्या	४८	१६	३३.३३	३२

४०५	४७	धार्मिक तथा सांस्कृतिक कार्यक्रम	२२७११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	संख्या	५०	०	०.००	५०
४०६	४८	प्रकृतिक दैबिक प्रकाेप तथा औषधी उपचार सहायेंग	२२७११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	संख्या	१,५०	३१	२०.६७	१,१९
४०७	३७	हैण्डपाईप बितरण कार्यक्रम (रंगिर भैसहिया र कडजहवा	२२७११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	संख्या	३,५०	०	०.००	३,५०
४०८	५२	रंगपुर प्रहरी चाैकीलाई व्यवस्थापन तथा पुर्वाधार निर्माण	२५३१५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	संख्या	५०	४६	९३.८५	३
८०५४९५०२२०७ यशोधरा गाउँपालिकावडा नं.७										
४०९	५०	विपद् व्यवस्थापन तथा औषधी उपचार सहयोग	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०.००	०
४१०	४०	८० बर्ष माथिका जेष्ठ नागरिक सम्मान	२२५२२	लुम्बिनी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	N/A	९३	०	०.००	९३
४११		कक्षा १० ११ १२ मा अध्ययरत दलित छात्र/छात्राहरुलाई सहयोग गर्न अनिरुद्ध पब्लिक मा वि लाइ अनुदान सहयोग	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	५०	५०	१००.००	०

४१२	२०	विद्यालय उमेर देखि किशोर किशोरीहरूलाई कोभिड १९ सम्बन्धि जनचेतना सम्बन्धि कार्यक्रम	२२५२२	लुम्बिनी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,००	०	०.००	१,००
४१३	४२	प्राविधिक शिक्षा हासिल गर्ने (उच्च शिक्षा) लाइ अनुदान ५ जना सम्मलाई	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०.००	०
४१४		विविध कार्यक्रम खर्च	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	८८	०	०.००	८८
४१५	४९	विविध तथा भैपरी खर्च	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२,५०	७०	२८.०५	१,७९
४१६	४६	सरसफाई सम्बन्धि तालिम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,००	०	०.००	१,००
४१७		वडा अध्यक्ष मार्फत आवश्यकता अनुसार कार्यक्रम खर्च	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	५०	०	०.००	५०
४१८	३१	पदाधिकारी अवलोकन भ्रमर्ण	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,००	२०	२०.००	८०
४१९	३३	वडा अध्यक्ष मार्फत आवश्यकता अनुसार कार्यक्रम संचालन	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	४,५०	१,००	२२.२२	३,५०

४२०	३६	सामुदायिक विद्यालयहरूलाई मास्क तथा सेनिटाइजर वितरण	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०.००	०
४२१	४८	कार्यालय संचालन तथा व्यवस्थापन	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२,००	१९	९.९५	१,८०
४२२	४५	कोभिड १९ सँग सम्बन्धित संचालन कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,००	१,००	१००.००	०
४२३		विपद व्यवस्थापन तथा आर्थिक सहयोग	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	२,००	०	०.००	२,००
४२४	३७	दालित तथा मुस्लीम महिलाहरूलाई कानुनी साक्षरता कक्षा संचालन	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,००	०	०.००	१,००
४२५	४१	कृषकहरूलाई तरकारीको विड विजन वितरण	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,००	०	०.००	१,००
४२६	३९	बेसिक कम्प्युटर तालिम	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	२,००	०	०.००	२,००
४२७	४४	ग र घ वर्गकाे अपांगहरूलाई प्रोत्साहन कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	५०	०	०.००	५०
४२८	३८	बालबालिकाहरूलाई सचेतना कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,००	०	०.००	१,००

४२९	४३	गुडिया बनाउने सीपमुलक तालिम महिलाहरुलाई	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२,००	०	०.००	२,००
४३०	२९	किसानहरुलाई स्प्रेटकी वितरण	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	३,००	३,००	१००.००	०
४३१	४७	योजना तर्जुमा अनुगमन	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	८८	०	०.००	८८
४३२	३५	महिला स्वयंसेविकाहरुलाई प्रोत्साहन	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०.००	०
४३३	१३	विविध कार्यक्रम खर्च कार्यालय तर्फ	२२५२९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	५०	१०	२०.००	४०
४३४		विविध तथा भैपरि खर्च	२२७११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	३०	०	०.००	३०
४३५	५२	श्री अनिरुद्ध पब्लिक मा वि बैदाैली लाई बिद्यालयकाे भाैतिक पुर्वाधार मर्मत संभार तथा व्यवस्थापन अनुदान	२५३११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	१,५१	१,४६	९७.००	४

८०५४९५०२२०८ यशोधरा गाउँपालिकावडा नं.८

४३६	१६	वडा कार्यालय भवन माथी अथवा जग्गा प्राप्त भएका जग्गामा स्वास्थ्य भवन निर्माण	२२२३१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०	०	०.००	०
४३७	२२	आंशिक आपाङ्ग सम्मान कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	५०	०	०.००	५०
४३८	१४	हैण्ड पम्प खरीद तथा बितरण मधुनगरा सिहाेखाेरका लागी	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	४,००	०	०.००	४,००
४३९	२०	बरसीनकाे बिठ खरीद तथा बितरण	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	१,००	०	०.००	१,००
४४०	२१	पुर्ण आपाङ्ग सम्मान कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	२०	०	०.००	२०
४४१	१५	हैण्ड पम्प खरीद तथा बितरण खाेरिया गाउँमा	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	४,००	०	०.००	४,००
४४२	२३	युवाहरुकाे लागी कम्प्युटर तालिम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	१,००	०	०.००	१,००
४४३	१३	हैण्ड पम्प खरीद तथा बितरण बासखाेर मटेरिया	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	४,००	०	०.००	४,००

४४४	१२	वडा अध्यक्षबाट संचालन हुने कार्यक्रम चालु तर्फ	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	१,५०	०	०.००	१,५०
४४५	१८	कार्यालय व्यवस्थापन	२२५२९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	३,००	०	०.००	३,००
४४६	१७	अनुगमन, मूल्यांकन खर्च	२२६११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	१,००	०	०.००	१,००
४४७	१९	विविध तथा प्रशासनिक खर्च	२२७११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	३,००	७२	२४.२४	२,२७
८०५४९५०२५११ संघीय सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (शसर्त अनुदान)										
४४८	२५	स्थानीय तहका स्वास्थ्य चौकी, प्रा.स्वा.के. र अस्पतालहरुमा कार्यरत कर्मचारीहरुको तलव, महंगी भत्ता, स्थानीय भत्ता, पोषाक लगायत प्रशासनिक खर्च समेत	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	३,०८,००	६१,८५	२०.०८	२,४६,१४
४४९	१	माध्यमिक तह कक्षा (९-१०) मा अंग्रेजी, गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.एस. डि. पि. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	१	N/A	१,४६	०	०.००	१,४६

४५०	८७	एम. आई. एस. अपरेटर र फिल्ड सहायक पारिश्रमिक, चाडपर्व खर्त तथा पोशाक खर्च	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१	N/A	५,२०	१,३७	२६.४७	३,८२
४५१	५८	आधारभूत तहका स्वीकृत दरवन्दीका शिक्षक, राहत अनुदान शिक्षकका लागि तलब भत्ता अनुदान (विशेष शिक्षा परिषद अन्तरगतका शिक्षक/कर्मचारीहरु समेत)	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	४,५०,००	१,०२,३२	२२.७४	३,४७,६७
४५२	४२	माध्यमिक तह कक्षा (९-१०) मा अंग्रेजी, गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	२०,१३	२,८१	१४.०१	१७,३१
४५३	७२	कृषि तथा पशु सेवाका एक गाँउ एक प्राविधिकहरुको तलब भत्ता	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	११,००	३,१३	२८.४७	७,८६
४५४	७५	सार्वजनिक विद्यालयमा अध्ययनरत विद्यार्थीहरुका लागि छात्रवृत्ति (आवासीय तथा गैरआवासीय)	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	२०,०५	१४,७४	७३.५२	५,३१
४५५	४९	आधारभूत तह कक्षा (६-८) मा अंग्रेजी, गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	२२,०८	०	०.००	२२,०८

४५६	१५	अन्य विविध खर्च-Mobilization of CSOs, Civic Groups, NGOs for increased social accountability	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१	N/A	९८	०	०.००	९८
४५७	११	ईपिडेमियोलोजी रिपोर्टिङ	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	६	०	०.००	६
४५८	७४	हातिपाईले रोग बिरुद्धको आम औषधी सेवन (MDA) कार्यक्रम सञ्चालन (१३ जिल्लाका १३८ पालिकाहरू)	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	१०,१५	९,६८	९५.३७	४६
४५९	२२	विद्यालय सञ्चालन तथा व्यवस्थापन अनुदान	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	१९,८९	०	०.००	१९,८९
४६०	१०	रोजगार सहायकको तलब	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	३,६७	०	०.००	३,६७
४६१	५०	क्षयरोगका जोखिम समुह तथा स्वास्थ्य सेवाको पहुच कम भएका समुदायमा सकृय क्षयरोग खोजपडताल कार्यक्रम, घरपरिवारका सदस्यहरूको सम्पर्क परिक्षण, समुदायमा क्षयरोगका विरामीहरूको खोजपडतालका लागि क्षमता अभिवृद्धि तथा परिचालन ।	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	१,०५	०	०.००	१,०५

४६२	८८	पशुपंक्षी आदीबाट हुने ईन्फुएन्जा, बर्ड फ्लु, AMR, सिष्टिसर्कोसिस, टक्सोप्लाज्मोसिस आदि विभिन्न सरुवारोग सम्बन्धि रोकथाम तथा नियन्त्रणका लागि सचेतना कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	२०	०	०.००	२०
४६३	५९	मलेरिया, डेंगु, कालाजार, स्क्रब टाइफस आदि किटजन्य रोगको डाटा भेरिफिकेशन	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	१०	०	०.००	१०
४६४	५७	तोकिएका विद्यार्थीको दिवा खाजाका लागि विद्यालयलाई अनुदान	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.एस. डि. पि. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	१	N/A	१२,४८	०	०.००	१२,४८
४६५	३९	परिवार नियोजन किशोर किशोरी तथा प्रजनन स्वास्थ्य कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	९,४८	१,०६	११.२८	८,४१
४६६	४७	प्राविधिक सहायकको तलव	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	३,६७	६०	१६.४६	३,०६

४६७	१६	गरिबी निवारणका लागि लघु उद्यम विकास कार्यक्रम संचालन निर्देशिका, २०७७ बमोजिम उद्यमीको स्तरोन्नती (आवश्यकता पहिचानका आधारमा पुनर्ताजगी र एडभान्स सीप विकास तालिम कार्यक्रम)	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	४,००	०	०.००	४,००
४६८	५	पालिकास्तरमा खोप र सरसफाई प्रवर्द्धन कार्यक्रमको समिक्षा, सूक्ष्मयोजना अध्यावधिक र पालिका खोप समन्वय समितिको अभिमुखिकरण समेत पालिका स्तरमा २ दिन, वडा खोप समन्वय समितिको स्वास्थ्य संस्था, वडा स्तरमा अभिमुखिकरण १ दिन तथा पूर्ण खोप सुनिश्चितताको लागी घरधुरी सर	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	२,५२	०	०.००	२,५२
४६९	३०	सार्वजनिक विद्यालयमा अध्ययनरत विद्यार्थीहरूका लागि छात्रवृत्ति (आवासीय तथा गैरआवासीय)	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.एस. डि. पि. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	१	N/A	१,५२	१,५२	१००.००	०
४७०	७९	रोजगार सहायकको पोशाक भत्ता	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	१०	०	०.००	१०

४७१	६८	कामका लागि पारिश्रमिक अनुदान	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	४४,२२	३९,६५	८९.६७	४,५६
४७२	३१	एम. आई. एस. अपरेटर र फिल्ड सहायक दैनिक भ्रमण भत्ता तथा यातायत खर्च	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१	N/A	१,०८	२७	२५.३६	८०
४७३	९	पोषण सुधारका लागि विद्यालयमा खानेपानी तथा सरसफाइ योजना निर्माण वा मर्मत सम्भार	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [युरोपियन युनियन - नगद अनुदान (बैदेशिक)]	१	N/A	८,००	०	०.००	८,००
४७४	८६	पोषण विशेष (स्वास्थ्य) क्षेत्रका कार्यक्रम सञ्चालन	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [युरोपियन युनियन - नगद अनुदान (बैदेशिक)]	१	N/A	३,४५	९९	२८.९७	२,४५
४७५	८	विद्यालय स्वास्थ्य शिक्षा/आमा समुह तथा महिला स्वास्थ्य स्वयंसेविकाहरूका लागि सामाजिक व्यवहार परिवर्तन कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	१,००	०	०.००	१,००

४७६	४०	औलो तथा कालाजार माहामारी हुने क्षेत्रको छनौट गरी बिषादि छर्कने (रेस्पेन्सीभ स्प्रेड समेत), किटजन्य रोग नियन्त्रण कार्यक्रमको अनुगमन एवम् मूल्याङ्कन तथा किटजन्य रोग नियन्त्रणका लागि बहुनिकाय अन्तरक्रिया गर्ने	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	३०	०	०.००	३०
४७७	३२	विभिन्न सरुवारोग, नसर्ने रोग, जुनोटिक, मानसिक स्वास्थ्य सम्बन्धि अन्तरक्रिया कार्यक्रम तथा दिवसहरु (Hypertension, Diabetes, COPD, Cancer Days, आत्महत्या रोकथाम दिवस, मानसिक स्वास्थ्य दिवस, अल्जाईमर दिवस, रेबिज दिवस, विश्व औलो दिवस) मनाउने	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	१,००	०	०.००	१,००
४७८	२१	पोषण संवेदनशील (खानेपानी तथा सरसफाइ, कृषि, पशुसेवा, महिला तथा बालबालिका, शिक्षा र शासकीय प्रवन्ध) क्षेत्रका कार्यक्रमहरु सञ्चालन	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [युरोपियन युनियन - नगद अनुदान (बैदेशिक)]	१	N/A	१८,५५	३,७८	२०.४१	१४,७६
४७९	५२	तोकिएका विद्यार्थीको दिवा खाजाका लागि विद्यालयलाई अनुदान	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	१,७१,५५	१७,५०	१०.२०	१,५४,०४

४८०	४३	कोभिड १९ विरुद्ध खोप अभियान संचालन व्यवस्थापन खर्च - पालिकास्तरिय समिक्षा तथा योजना र पालिका तथा स्वास्थ्य सस्था स्तरिय सुपरिवेक्षण_	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	१,६९	४३	२५.४४	१,२६
४८१	७	विभागले उपलब्ध गराएको तालिम खाका बमोजिम घटना दर्ता तथा सामाजिक सुरक्षा सम्बन्धमा नपा/गापा, वडा कार्यालयका कर्मचारीहरुको लागि तालिम तथा जनप्रतिनिधिहरुलाई अभिमुखिकरण कार्यक्रम सञ्चालन	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१	N/A	२,२२	०	०.००	२,२२
४८२	४	मसलन्द सामान खरिद (सेवा केन्द्र सञ्चालानार्थ)	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१	N/A	१,२०	०	०.००	१,२०
४८३	१३	विद्यालयमा शैक्षिक गुणस्तर सुदृढीकरण एवम् कार्यसम्पादनमा आधारित प्रोत्साहन अनुदान	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	६७,८४	०	०.००	६७,८४

४८४	१२	माध्यमिक तहका स्वीकृत दरवन्दीका शिक्षक, राहत अनुदान शिक्षक लागि तलब भत्ता अनुदान (विशेष शिक्षा परिषद अन्तरगतका शिक्षक/कर्मचारी, प्राविधिक धारका प्रशिक्षक समेत)	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	८८,००	२०,०५	२२.७९	६७,९४
४८५	४१	राष्ट्रिय महिला स्वास्थ्य स्वयंसेविका कार्यक्रम (पोशाक प्रोत्साहन, यातायात खर्च, वार्षिक समिक्षा गोष्ठी र दिवस मनाउने खर्च समेत)	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	१९,००	१८,३६	९६.६३	६४
४८६	२९	मातृ तथा नवशिशु कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	१०,५०	६६	६.३४	९,८३
४८७	६	अन्य विविध खर्च-Periodic meeting costs of LGPCC	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१	N/A	२३	०	०.००	२३
४८८	६०	सिबिआईएमएनसिआई Onsite कोचिङ्ग र समता तथा पहुँच कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	२,००	०	०.००	२,००

४८९	५५	सार्वजनिक विद्यालयका विद्यार्थीहरूका लागि निशुल्क पाठ्यपुस्तक अनुदान	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.एस. डि. पि. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	१	N/A	३,०३	३,०३	१००.००	०
४९०	२०	प्रारम्भिक बाल विकास सहजकर्ताहरूको पारिश्रमिक तथा विद्यालय कर्मचारी व्यवस्थापन अनुदान	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	६५,७६	२२,२५	३३.८४	४३,५०
४९१	७८	आ.व. २०७७/७८ मा स्थापना भएका कृषि तर्फका साना व्यवसायिक कृषि उत्पादन केन्द्र (पकेट) विकास कार्यक्रम निरन्तरता	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	१२,००	०	०.००	१२,००
४९२	६१	कामका लागि पारिश्रमिक अनुदान (युवा रुप)	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	४१	०	०.००	४१
४९३	५६	एम. आई. एस. अपरेटर र फिल्ड सहायको लागि सञ्चार खर्च	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१	N/A	५	०	०.००	५
४९४	४६	कोभिड - १९ का कारण उत्पन्न परिस्थितिमा सिकाइ सहजीकरणका लागि शैक्षिक कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	३,७३	३,७३	१००.००	०

४९५	६९	प्रति विद्यार्थी लागतका आधारमा शिक्षण सिकाइ सामग्री एवम् कक्षा ८ को परीक्षा व्यवस्थापन अनुदान	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	३०,५७	२९,२६	९५.७२	१,३०
४९६	१७	कोभिड १९ लगायत विभिन्न महामारीजन्य रोगहरुको रोकथाम, नियन्त्रण तथा निगरानीका लागि सरोकारवाला सँगको अन्तरक्रिया तथा RRT, स्वास्थ्यकर्मी परिचालन	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	२५	०	०.००	२५
४९७	८४	सञ्चार सामाग्री प्रसारण तथा छपाई (सञ्चार र पहुँच अभियान सञ्चालन)	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१	N/A	१,८०	३६	२०.२८	१,४३
४९८	३४	स्वास्थ्य संस्थामा आकस्मिक अवस्थामा औसधि एवं ल्याब सामाग्री दुवानी, रेकर्डिङ तथा रिपोर्टिङका लागि फर्म फरमेट छपाइ तथा फोटोकपी, ई-टि.बि रजिस्टरअध्यावधिक, विश्व क्षयरोग दिवस सम्बन्धी कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	३५	०	०.००	३५

४९९	४४	शैक्षिक पहुँच सुनिश्चितता, अनौपचारिक तथा वैकल्पिक शिक्षा कार्यक्रम (परम्परागत विद्यालय, वैकल्पिक विद्यालय, साक्षरता र निरन्तर शिक्षाका कार्यक्रम समेत)	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	३४,४२	०	०.००	३४,४२
५००	५१	विद्यालयमा शैक्षिक गुणस्तर सुदृढीकरण एवम् कार्यसम्पादनमा आधारित प्रोत्साहन अनुदान	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.एस. डि. पि. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	१	N/A	४,९३	०	०.००	४,९३
५०१	३७	सामुदायिक विद्यालयका छात्राहरूलाई निशुल्क स्यानिटरी प्याड ब्यवस्थापन	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	१०,३८	०	०.००	१०,३८
५०२	९५	गरिबी निवारणका लागि लघु उद्यम विकास कार्यक्रम संचालन निर्देशिका, २०७७ बमोजिम लघु उद्यम विकास मोडेलमा नयाँ लघु उद्यमी सिर्जना गर्ने	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	२१,६०	२,०८	९.६६	१९,५१
५०३	५४	प्राविधिक सहायकको पोसाक	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	१०	१०	१००.००	०

५०४	८२	डैंगु लगायतका किटजन्य रोगहरूको नियन्त्रणका लागि लामखुट्टेको वासस्थान खोजी गरी लाभी नष्ट गर्ने अभियान संचालन गर्ने तथा सरोकारवालाहरूसंग अभिमुखिकरण गर्ने	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	१,००	०	०.००	१,००
५०५	६५	स्थानीय तहका कर्मचारी र जनप्रतिनिधिहरूको लागि अनुगमन तथा मुल्यांकन खर्च	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१	N/A	६४	०	०.००	६४
५०६	२३	सामुदायिक विद्यालयका छात्राहरूलाई निशुल्क स्यानिटरी प्याड ब्यवस्थापन	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.एस. डि. पि. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	१	N/A	७५	०	०.००	७५
५०७	६४	मेशिनरी आजार तथा फर्निचर मर्मत सम्भार (सेवा केन्द्र सञ्चालनार्थ)	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१	N/A	६०	०	०.००	६०

५०८	६३	पालिका स्तरमा ः टाईफाइड खोप अभियान संचालन तथा नियमित खोपमा टाईफाइड खोप शुरुवातको साथै नियमित खोप सुदढीकरण र सरसफाई प्रबर्द्धनको लागि पालिका र वडा खोप समन्वय समिती र सरोकारवालाहरुको अभिमुखिकरण बैठक १ दिन	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	२,७१	२,७१	१००.००	०
५०९	२६	कृषि, पशुपन्छी तथा मत्स्य तथ्याकं अध्यावधिक कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	१,००	०	०.००	१,००
५१०	११	मातृ तथा नवशिशु कार्यक्रम अन्तर्गत आमा सुरक्षा, गर्भवती उत्प्रेरणा सेवा, न्यानो झोला र निशुल्क गर्भपतन कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	१३,५०	२,४३	१८.०६	११,०६
५११	८९	सार्वजनिक विद्यालयका विद्यार्थीहरुका लागि निशुल्क पाठ्यपुस्तक अनुदान	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	४१,६०	२९,३१	७०.४६	१२,२८
५१२	७७	कृत्रिम गर्भाधान मिसन कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	२,९४	०	०.००	२,९४
५१३	८१	आ.व. २०७७/७८ मा स्थापना भएको बाख्राको साना व्यवसायिक कृषि उत्पादन केन्द्र (पकेट) विकास कार्यक्रम निरन्तरता	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	७,००	०	०.००	७,००

५१४	६६	किसान सूचीकरण कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	३,००	०	०.००	३,००
५१५	२४	गहुँ बालीको साना व्यवसायिक कृषि उत्पादन केन्द्र (पकेट) विकास कार्यक्रम सञ्चालन	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	१२,००	०	०.००	१२,००
५१६	७६	आधारमुत तह कक्षा (६-८) मा अंग्रेजी, गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.एस. डि. पि. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	१	N/A	१,६१	०	०.००	१,६१
५१७	३८	प्रारम्भिक बाल विकास सहजकर्ताहरुको पारिश्रमिक तथा विद्यालय कर्मचारी व्यवस्थापन अनुदान	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.एस. डि. पि. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	१	N/A	४,७८	०	०.००	४,७८
५१८	८५	कामका लागि पारिश्रमिक अनुदान (युवा रुप)	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१	N/A	३८,००	९,६१	२५.३१	२८,३८
५१९	१८	रोजगार संयोजकको पोसाक	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	१०	१०	१००.००	०

५२०	५३	महिला स्वास्थ्य स्वयं सेविका को रेफ्रेसर तालीम (३ दिन)	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	३,००	०	०.००	३,००
५२१	३६	महिला, बालबालिका, अपाङ्गता भएका व्यक्ति, ज्येष्ठ नागरिक र यौनिक तथा लैंगिक अल्पसंख्यक का तथ्याङ्क संकलन र अधावधिक गर्ने	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	१,००	०	०.००	१,००
५२२	१०	शैक्षिक पहुँच सुनिश्चितता, अनौपचारिक तथा वैकल्पिक शिक्षा कार्यक्रम (परम्परागत विद्यालय, वैकल्पिक विद्यालय, साक्षरता र निरन्तर शिक्षाका कार्यक्रम समेत)	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.एस. डि. पि. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	१	N/A	२,५०	०	०.००	२,५०
५२३	८३	पालिका स्तरमा स्वास्थ्य संस्थाहरुको मासिक बैठक, डाटा भेरिफिकेशन एवं गुणस्तर सुधार साथै चौमासिक एवं बार्षिक समिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	२,००	०	०.००	२,००
५२४	७१	कोभिड - १९ का कारण उत्पन्न परिस्थितिमा सिकाइ सहजीकरणका लागि शैक्षिक कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.एस. डि. पि. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	१	N/A	२७	२३	८७.४१	३

५२५	४८	राष्ट्रपति रनिङ्ग सिल्ड प्रतियोगिता (स्थानीय तहस्तरीय)	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	१,००	०	०.००	१,००
५२६	२७	उपचारात्मक सेवा अन्तर्गतका कार्यक्रमहरु (आधारभूत तथा आकस्मिक स्वास्थ्य सेवाको लागि औषधि खरिद, न्युनतम सेवा मापदण्ड कार्यक्रम संचालन तथा सुद्विधिकरण र आँखा, नाक, कान, घांटी तथा मुख स्वास्थ्य सम्वन्धि अभिमुखीकरण तथा बिद्यालय स्क्रीनिंग कार्यक्रम कार्यसंचाल	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	२०,००	८३	४.१८	१९,१६
५२७	९४	रोजगार सेवा केन्द्रको सञ्चालन (अनुगमन, सञ्चार, स्टेशनरी, मर्मत,अन्य)	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	२,०५	५२	२५.४८	१,५२
५२८	९३	विद्यालय सञ्चालन तथा व्यवस्थापन अनुदान	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.एस. डि. पि. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	१	N/A	१,४५	०	०.००	१,४५
५२९	३३	सम्भाव्य उत्पादनको उत्पादकत्व र बजार प्रतिस्पर्धा बृद्धि गर्नका लागि कम्तिमा ५ जनाको समुहमा प्रविधि हस्तान्तरण	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	१,४०	०	०.००	१,४०

५३०	१४	रोजगार संयोजकको तलव	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	४,६८	१,०६	२२.६९	३,६१
५३१	४५	प्रति विद्यार्थी लागतका आधारमा शिक्षण सिकाइ सामग्री एवम् कक्षा ८ को परीक्षा व्यवस्थापन अनुदान	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.एस. डि. पि. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	१	N/A	२,२२	२,२२	१००.००	०
५३२	२	पोषण कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	९,६०	५०	५.२१	९,१०
५३३	२८	स्थलगत अनुशिक्षण गरि स्वास्थ्यकर्मिहरूको क्षमता अभिवृद्धि एवं तथ्यांकको गुणस्तर सुनिश्चित, क्षयरोगका कार्यक्रमको अर्ध वार्षिक समिक्षा तथा उपचार नतिजाको कोहर्ट विश्लेषण	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	६०	२०	३३.३३	४०
५३४	९६	कोभिड-१९ महामारीबाट प्रभावित अति विपन्न परिवार नगद हस्तान्तरण कार्यविधि, २०७८ बमोजिम हुने गरी अधिकतम लाभग्राही परिवार संख्या ६५२लाई रु.१० हजारका दरले नगद हस्तान्तरण प्रयोजनार्थ	२७२१२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	६५२	N/A	६५,२०	०	०.००	६५,२०

८०५४९५०२५१२ संघीय सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (विशेष अनुदान)

५३५		मुख्यमन्त्रि ग्रामिण विकास तथा रोजगार कार्यक्रम चालु तर्फ	२२५२२	लुम्बिनी प्रदेश - विपेश अनुदान चालु	१	N/A	३६,५०	०	०.००	३६,५०
५३६		मुख्यमन्त्रि ग्रामिण विकास कार्यक्रम तर्फ प्रशासकीय खर्च	२२५२२	लुम्बिनी प्रदेश - विपेश अनुदान चालु	१	N/A	२,५०	०	०.००	२,५०
८०५४९५०२५२२ प्रदेश सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (विपेश अनुदान)										
५३७	१३	प्रशासनिक खर्च बैठक भत्ता खाजा खर्च तथा अनुगमन खर्च	२२५२२	लुम्बिनी प्रदेश - विपेश अनुदान चालु	१	N/A	२,५०	०	०.००	२,५०
५३८	१	अनिरुद्ध पब्लिक बासुदेव जनता तथा कृष्णधार्मिक मा विमा सरसफाइ कर्मको व्यवस्थापन	२२५२२	लुम्बिनी प्रदेश - विपेश अनुदान चालु	१	N/A	१,५०	०	०.००	१,५०
५३९	६	सामुदायिक विद्यालयका ११ र १२ कक्षाकोठामा डिजिटल बोर्डको व्यवस्थापन	२२५२२	लुम्बिनी प्रदेश - विपेश अनुदान चालु	१	N/A	५,००	०	०.००	५,००
५४०	७	सामुदायिक तथा धार्मिक विद्यालयहरूमा डस्टविन कुचो डस्टपेन तथा शौचालय सरसफाइ सम्बन्धि सामग्री व्यवस्थापन	२२५२२	लुम्बिनी प्रदेश - विपेश अनुदान चालु	१	N/A	५,००	०	०.००	५,००
५४१	४	विद्यालयका जनशक्तिहरूलाई सूचना प्रविधिमा क्षमता अभिवृद्धि कार्यक्रम	२२५२२	लुम्बिनी प्रदेश - विपेश अनुदान चालु	१	N/A	५,००	०	०.००	५,००
५४२	५	सामुदायिक विद्यालयहरूमा एलेक्ट्रिक ठूलो साइज फिल्टर व्यवस्थापन	२२५२२	लुम्बिनी प्रदेश - विपेश अनुदान चालु	१	N/A	५,००	०	०.००	५,००
५४३	२	सामुदायिक तथा धार्मिक विद्यालयहरूमा ल्यापटप व्यवस्थापन	२२५२२	लुम्बिनी प्रदेश - विपेश अनुदान चालु	१	N/A	५,००	४,८२	९६.४१	१७

५४४	११	अभिभावक शिक्षा कार्यक्रम	२२५२२	लुम्बिनी प्रदेश - विषेश अनुदान चालु	१	N/A	६,००	०	०.००	६,००
कुल जम्मा							४६,६३,८७	६,८०,६८	१४.५९	३९,८३,१९